



चन्द्रागिरि नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
बलम्बु, काठमाडौं

**आव २०७८।०७९ सालको प्रथम त्रैमासिक (२०७८ साल श्रावण, भाद्र र असोज महिनाको) सामाजिक सुरक्षा भत्ता
रकम बुझ्नेका लाभग्राहीहरूको विवरण**

Ward No. 1, Dahachowk

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: NIC ASIA Bank Limited, Thankot Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	सावित्री खनाल	4785997661524001	२००५१११००००८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	ठाकुर प्रसाद खनाल	4785997861524001	२००११०१६००१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	मोहन बहादुर कार्की	4785997562524001	१९९९०८२०००११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	दामोदर नकर्मो	4785960558152401	२००३१२३२११८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	धन बहादुर तामाङ	4785952591652401	२००४०१०४०३३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	गोबिन्द बहादुर बखती	0478551428225001	२००८०१०२०९३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
7	गोकर्ण प्रसाद घिमिरे	0475750770054001	२००६०५२५०१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	हरि गिरी	0478550477502001	२००५१२३१६८१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	बद्री बहादुर बखती	0478550464287001	२००३०६१५०४५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
10	इश्वरी बहादुर गिरी	0478550894372001	२००६१२३२२४८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	कुल बहादुर खत्री	4387975471752401	२००७०७०८००८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	दुर्गा बहादुर तामाङ	0478551394770001	२००७०१०५०५४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	टिका राम शर्मा	0478550890843001	२००७०९२९००८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
14	बुद्ध बहादुर राना मगर	4785997230524001	२००२०१०८००१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
15	डम्बर बहादुर गिरी	4785997541524001	२०००१२३००५२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
16	विर बहादुर सार्की	4785997237524001	१९८६१२३००१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
17	कृष्ण बहादुर खत्री	4785874717524001	२००२१२३१३६८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
18	गंगा बहादुर खत्री	4785997860524001	२०००१२३००५०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
19	विर बहादुर भारती	4787635864524001	२००५११०७०११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
20	केदार गिरी	0478550506657003	२००५०३१५०८२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
21	शम्भु बहादुर बखती	0478550890064001	२००७०४१००३३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
22	कालुसिंह तण्डुकार	4785934925524001	१९९३०१२७०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
23	चेतनाथ गिरी	4785881509524001	२००२०९०५०११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
24	बलराम खत्री गर्तौला	0478551472634001	२००२०४१००६१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	4000
25	सानु कान्छा तामाङ	0478551349472001	२००७१२०५०३९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
26	कृष्ण बहादुर तामाङ	0478550984405001	२००७१०१५०४४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
27	दिपक कुमार पौडेल	0478550893870001	२००५०२२००२८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
28	राम बहादुर गिरी	0478550964765001	२००७०३१००५६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
29	सिताराम प्रसाद रिजाल	4714311367524001	२००११०१६००११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
30	सानु बाबु आले मगर	4785870645524001	२००३१२३०८४६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
31	गोपाल दानी	4785956000252401	२००४१२३१३३२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
32	कान्छो रोक्का	4785997627524001	२००५१११२०००४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
33	सुदर्शन प्रसाद सिग्देल	1054452231524001	२००६०७१५०२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
34	गोविन्द बहादुर थापा क्षेत्री	0375750921758001	२००४१२१०१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
35	भरत थापा क्षेत्री	0475750636108001	२००७०२३१००२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
36	हस्त बहादुर तामाङ	0478551465351001	२००८०४२८०१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
37	तुलसी बखती	4787016279752401	२००५१२३३०६८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
38	राम गिरी	0478550497351001	२००६०१०७०१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

39	गोपी लाल चौलागाई	4785876003524001	२००३०४०२००७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	जितेन्द्र ध्वज राउत	4785996437524001	२००११२३००९३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	पदम कुमार लिम्बु	4785961189052401	२००००६१८००९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	केवल बहादुर वस्नेत	4785997181524001	१९८१०७०९०००१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	गोपाल गिरी	4785997675524001	१९८५०४१००००६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	जिवन प्रसाद रिमाल	4785934972524001	२००११००३००१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	बाल कृष्ण बुढाथोकी	0478551342362001	२००७०९१००५०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	कृष्ण प्रसाद चौलागाई	0478551342287001	२००८०११३०२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	राम भक्त कार्की	0478550883536001	२००३१२३३१६००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	कान्छा तामाङ	0478550880964001	२००६०४०५०४८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	राम चन्द्र कोइराला	0478551026564001	२००५०११५१५८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
50	नर बहादुर थापा	0478551430734001	२००२०३१८०२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	नन्दकुमारी गिरी	4785997628524001	१९९७०३३००००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	नानीमैया गिरी	4785997177524001	२००५०३०७०००७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	जेठी तामाङ	4785997694524001	१९९००८०७०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	कमल कुमारी खड्का	4785997534524001	१९९४०२१२००१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	सिता सुनार	4785997575524001	२००५१२०७०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	राधीका गिरी	4785927673524001	२००६०१०५०२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	सुन्तली गिरी	1085961108052401	२००४१२०५०१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	सिता रोकका	4785997602524001	१९९०१०१२०००७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	लिलादेवी सिग्देल	4785997172524001	२०००१२३००५६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	भिम बहादुर तामाङ	0478550477499001	२००६०८१८००६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	नानीमैया राउत	4785997598524001	१९९८०६१८०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	तारा अर्याल	4785032460452401	२०२८०३०५०१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	हरी अछामी सार्की	4785920782524001	२०००१२३००६००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	नानु गिरी	4785997532524001	२००८०४०१०४६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	10660
65	नानीमैया गिरी	4785997539524001	२००१०६१५००३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	मैया खड्का	4785875089524001	२०००१००५००१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	कान्छी खत्री	4787972467952401	२००६०९०२००५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	सान्नीकान्छि गिरी	4785997228524001	१९९७०२१५००२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	सीता खड्का	4785934911524001	२००५०८०५००१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	राधा विष्ट	4785996426524001	१९८४०१०५०००३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	कान्छि रोकका	4785997684524001	२००५०७१६०००५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	जानुकादेवी सिग्देल	4785997607524001	२००३०८०९०००४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	ईन्दिरा देबी सिग्देल	0478550534188001	२००५०३३००२८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	चिनी थापा	4785997184524001	२००७०४०८००१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	जय कुमारी थापा	4785997590524001	२००४०३०५००१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	कृष्णमाया वानिया क्षेत्री	4785997856524001	१९८७०७२००००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	माइली तामाङ	4783489508524001	२००३०१०५००१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	कान्छि सुनार	4785997624524001	२००१०३०४००१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	सानुनानी खत्री	4785936745524001	१९८५०२२००००४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	ठुलीकान्छि तामाङ	4785961149524001	१९९५०११०००२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	जानुकादेवी दाहाल	4785997851524001	१९९५०३०७०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	मिश्रा गिरी	4785954421852401	२००४०३०५०३९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	मैया थापा	4785997176524001	१९९९०४२७०००६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	गुनु मैया बखती क्षेत्री	4785934306524001	२००२०२०२००५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	रुद्र माया लम्साल	4785873142524001	२००३१२३०८०३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	इन्द्र कुमारी सुवेदी	4785996792524001	२००००१०६००१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	दुर्गा गिरी	4785036394252401	२००४०६०७०२७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	श्रीमती दुर्गा सुवेदी	4785961453552401	२००४०२०४०२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
89	कान्छि मिजार	4785997808524001	१९९९०५१५००४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	कान्छि आले मगर	4785997805524001	२०००१२३००५९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

91	मुसी मिजार सार्की	4785997693524001	१९९२०२१३०००२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
92	मैया गिरी	0478750693919001	२००७०४०८०१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
93	भक्त कुमारी चौलागाइ	0478550947700001	२००७०१०७०४२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
94	कान्छी गिरी	0478550962087001	२००७०३०५०५०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
95	माइली तामाङ	0478550991163001	२००७०८१००७७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
96	कान्छी थापा	0478551427381001	२००८०३०५०६००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
97	कृष्ण कला देवी	4785961296524001	१९९४१००१००१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
98	नत कुमारी कार्की	4782954097524001	२००३११०५०११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
99	सरुमाया लिम्बु	0478551247933001	२००४०२०७००२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
100	देबी माया तामाङ	0478551392252001	२००३०३१६०२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
101	कुमारी तामाङ	0478550495390001	२००५१२०५०२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
102	साहिनी गिरी	0478551118908001	२००७०८२३००७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
103	मन कुमारी रिजाल	4713311349524001	२००६०५१५०६७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
104	भागरथी गिरी	4785961781524001	२००८०६१५०००६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	7980
105	जानु परियार	4785997672524001	२००६०३०५००१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
106	मैया खड्का	4785945726524001	२००५०१०८०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
107	कान्छि गिरी	4785997777524001	२००६०२१००००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
108	सुन्तली मिजार	4785934934524001	१९८८०८०४०००१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
109	कान्छी बखती	4785955939652401	२००३०६१९००५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
110	भुन्टी गिरी	0478550962098001	२००६०३१३०१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
111	मन बखती	4785997670524001	२००७०५०३००१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
112	सरस्वती तामाङ	4785997705524001	२००३०८१७०००१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
113	कान्छि गिरी	4785952307524001	२००३०३१५००३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
114	माईली गिरी	4785926390524001	२००३०८०५००८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
115	ठुली तामाङ	0478550457540001	२००५०७०५०२७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
116	सरस्वती गिरी	4785996429524001	२०००१२१२००१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
117	गाेमा माया खत्री	4785997577524001	२००१०५१५००४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
118	सानु सुवेदी	4785997608524001	२००४०४१८०००२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
119	बोच कुमारी थापा	0478551428398001	२००७१०१५१०८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
120	अम्बीका बखती	0475751008669001	२००७०५१८०१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
121	गंगा माया लामा	0478551430389001	२००७०१२००५००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
122	राधा गिरी	4785997611524001	२००४०३०४०००४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
123	सावित्री बखती	4785997678524001	२००००१०१०२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
124	चीनी मैया दानी	0478550888291001	२००७११०५०२६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
125	अम्बीका गिरी	4787623875524001	२००८०५१००९१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4000
126	माहिनी तामाङ	0478550477497001	२००५०२०८०२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
127	मखमली थापा क्षेत्री	0265750655206001	२००८०४०५०६५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
128	बिष्णु गिरी	4785997845524001	२००२०२०८००१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
129	ठुलिकान्छी थापा	4785946474524001	१९९१०६०८०००२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
130	सुन्तली सुवेदी	4785997658524001	२००५०२०६०००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
131	मिश्रीमैया कार्की	4785997803524001	१९८९०४०५०००७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
132	चन्यला गिरी	4785997546524001	१९९८०३१८०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
133	मिठु थापा	4785934977524001	२००३०८१५००१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
134	नन्द कुमारी गिरी	4785934604524001	१९८८०३११०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
135	पुनरी गिरी	4785957118852401	२००४०४०५०२८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
136	शोभा देबी तण्डुकार	4785956601552401	२००४०३०५०२९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
137	काशी माया तामाङ	4785001726752401	२००४१२३२५२८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
138	कान्छि कामी	4781961289524001	२००३०८१९०००२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
139	कान्छी थापा	4785959579524001	२००१०६२७००१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
140	कान्छी गिरी	0108550898555001	२००७०५१८०१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
141	रत्न माया बोगटी	0108550898431001	२००७०६२४००३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
142	धनमाया मगर्नी	0105750989635001	१९९२०५१०००६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

143	कान्छी कार्की	0478551455116001	२००८०२१५०६६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
144	कान्छी खत्री	4785874879524001	२००३१२०५००७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
145	सानु मैया कार्की	0478550888428001	२००७०२२५०१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
146	गौरी गिरी	4785997195524001	२००८०५०३००१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	9320
147	कान्छि तामाङ	4785997191524001	२००००५०२००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
148	मनमाया सुनार	4785997773524001	१९९६०६०७०००६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
149	माईली तामाङ	4785997853524001	१९८८१००७०००१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
150	मन माया थापा	4785957376552401	२००३०८०१०१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
151	लक्ष्मी तामाङ्ग	4785997848524001	२००२०२०५००३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
152	सन्त बहादुर सुनार	4785997573524001	२००९१००४०००६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
153	चन्द्र कुमार रोका	4785869955524001	२०१३०४२३०००९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
154	कान्छी रोक्का	0478551431090001	२०१८०४०५०३८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
155	काली सार्की	4785869949524001	२०१००११५०२७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
156	सानु रोका	0478550882252001	२०१५०४०४०१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
157	चक्रधर रोक्का	4785955322952401	२०१४१०८००२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
158	गोपी परियार	0478550883493001	२०१७०३२२००५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
159	सन्त माया दर्जी	4785997594524001	१९९८०६०५००१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
160	भंगेरी रम्तेल	4785814320524001	२०१३०८०१००४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
161	ललित बहादुर सार्की	4785925091524001	२०१११२३००२६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
162	च्यामे सार्की	0478550964779001	२०१००९०६०१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
163	कान्छी सार्की	0478551336729001	२०१७१२३०८०६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
164	कमला थापा	4785997152524001	१९९६०८०५०००९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
165	जानी दानी	4785997801524001	२०१११२३००१२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
166	मातृकादेवी खड्का	4785997667524001	२०११०२१४०००५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
167	शान्ता भण्डारी	4785997827524001	२०१८०११००००५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
168	विन्दा थापा	4785964324524001	२०१५०१०७०००६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
169	माहिली तामाङ	4785997604524001	२०१२०६१५००१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
170	लक्ष्मी देवी वस्नेत	4785997580524001	२०१४१०१२०००४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
171	राधा गिरी ख	4785997533524001	२००९०२११०००५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
172	कमला के.सी खत्री	4785997205524001	२०१०१२३००१३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
173	कान्छी परियार	0475750776453001	२०१७०३२१००४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
174	शान्ति राउत	4785997188524001	२०१५०५१८०००३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
175	मन कुमारी थापा	4785997621524001	२०१७०५०३०००९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
176	सुष्मा गिरी	4785935204524001	२०१२१२३००१३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
177	महालक्ष्मी वखती क	4785997549524001	२०१२०१०५००१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
178	मथुरा दमाई	0475750744327001	२०१८०५१८०१३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
179	मुर्या रोका	0478551314057001	२०१८०११५०५८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
180	गोमा परियार	4785878979524001	२०१६०१०४००८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
181	डाली जैसी	4785030596952401	२०१४०१०५०२९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
182	विन्दा थापा	4785997617524001	२०१७०४०८०००३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
183	साहिली गिरी	4785926626524001	२०१३१०१२००२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
184	सुन्तली गिरी	4785935610524001	२०१११०१५००२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
185	पम्फा विष्ट	4785997817524001	२००९०१०५००१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
186	माया गिरी	0478551102192001	२०१८०५१५०३७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
187	कान्छी तामाङ्ग	4785997656524001	२०११०८०३०००९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
188	चन्द्र कुमारी कार्की	4785777736524001	२०१५०११००१५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
189	कान्छि तामाङ	4785997174524001	२०१३०७२३०००१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
190	दुब कुमारी बखती	0475750745713001	२००८०९०२०१०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
191	गोमा रोक्का	4785947395524001	२०१८०५०१००१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
192	राम प्यारी गिरी	4785758079524001	२०१४०९२४००२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
193	विष्णुमाया थापा, क्षेत्री	4785936758524001	२००९१२२००००३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
194	सरस्वती गिरी	0478550381620002	२०१७०१०११७९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2660

195	कान्छि गिरी क	4785997538524001	२००९०६०४०००४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
196	माहिली तामाङ	4785997619524001	२०१२१००४०००४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
197	दुर्गा कुमारी अछामी	4785997588524001	२०१००२१०००२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
198	कान्छि गिरी ग	4785997677524001	२०१७०३१५००१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
199	रुकु दानी	0478551463230001	२०११०४१५०५४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
200	सुभद्र थापा ठाडा	4785957224152401	२०१६०११६००९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
201	गुने मगर	4785997222524001	२००८०८०९०००७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
202	सावित्री थापा	0478551033121001	२०१४११०५०१७७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
203	माया देबी थापा गाेदार	4785975480652401	२०१४१२३०६३१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
204	शोभा दानी	4785952168524001	२०१६०४१८००२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
205	नानी मैया तामाङ	4785035144352401	२०१५०५१००४८५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
206	निरु के.सी	4785997682524001	२०१७०२०२०००२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
207	लक्ष्मी गिरी	4785997858524001	२०१३०११५००१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
208	देवकी गिरी	4785997557524001	२००९०४०५०००९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
209	जानुका देबी गिरी	4785926573524001	२०१६१२३०२८४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
210	सरस्वती खड्का	4785997569524001	२०१२१२३००१४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
211	मैया खत्री	4787656274524001	२०१३११०७००४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
212	मञ्जु के.सी	4785997180524001	२०१११२३००१२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
213	झ्यापी मिजार	4785997707524001	२०१५०८१८०००५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
214	माधवी थापा	4785997196524001	२००८०९२४०००३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
215	चरी गिरी	4785997843524001	२०१००४१३०००४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
216	शारदा कटवाल	4785934299524001	२०२९१२३०००४१३	विधवा	7980
217	मैया साकी	4785907043524001	२०१९०२०२००२७३	विधवा	7980
218	गंगा सुवेदी	4785997771524001	२०२२१११४०००८३	विधवा	7980
219	रोजिना थापा कार्की	4785997192524001	२०३४०११०००१२९	विधवा	7980
220	गोमा गिरी	4785997631524001	२०३७१०१७०००४५	विधवा	7980
221	रमा बखती	4785905364524001	२०३४०११९००११२	विधवा	7980
222	शारदा देबी दानी क्षेत्री	0478550900928001	२०३२०९१४००८८८	विधवा	7980
223	विमला तामाङ	4785973772952401	२०४५१२०५००५३६	विधवा	7980
224	सानु कान्छी मिजार	4785959308552401	२०३००९१०००९८९	विधवा	7980
225	मिना तामाङ	4785935677524001	२०३५१२०९०००२६	विधवा	7980
226	अमिका बखती	4785907109524001	२०२२०८०९००२१२	विधवा	7980
227	मिठु खड्का	0475750784683001	२०३००७०७००६२५	विधवा	7980
228	नानीहेरा महर्जन	4785921797524001	२०२००४१७०००४४	विधवा	7980
229	कल्पना खड्का	4785904801524001	२०२००४०३००१०१	विधवा	7980
230	सिमा के.सी, खत्री	4785997637524001	२०३४०४१९०००२५	विधवा	7980
231	उषा आले मगर	4785953515524001	२०१९०१०५००१४६	विधवा	7980
232	गिता गिरी	4785934655524001	२०२६१२१८०००३४	विधवा	7980
233	हरिकला बुढा	4785907858524001	२०३१०७२७०००७६	विधवा	7980
234	मुरली थापा	4785997547524001	२०२८१२१४०००४७	विधवा	7980
235	कान्छी बखती	4785997219524001	२०२६०४१८००२३९	विधवा	7980
236	कृष्ण कुमारी लिम्बु	4785926633524001	२०३४०८०३०००७९	विधवा	7980
237	सविता थापा	4785997685524001	२०३००१०७०००५७	विधवा	7980
238	राधा थापा	4785997221524001	२०२४०१३००००५२	विधवा	7980
239	सुनिता आले मगर	4785997834524001	२०२६०२२२०००११	विधवा	7980
240	सविता न्यौपाने गिरी	4785539486524001	२०५२०४०१००५८७	विधवा	7980
241	सकुन्तोला आले मगर	4785969794152401	२०२३०१०६००३१२	विधवा	7980
242	उर्मिला खड्का	5487626139524001	२०२८०३०५०२९७४	विधवा	7980
243	पार्वती तामाङ	4785907417524001	२०४४०२१३००१२३	विधवा	7980
244	मिठु गिरी	4785997644524001	२०२९१००१००१०३	विधवा	7980
245	राम शोभा दानी	0478550711696001	२०२०११२००३८२३	विधवा	7980
246	वीना दानी क्षेत्री	4713314873524001	२०२७०११५०३४४९	विधवा	7980

247	ठुली कान्छी तामाङ	0478550502827001	२०३७११२५००४८३	विधवा	7980
248	सुमित्रा पाठक, गिरी	4785997182524001	२०३२१०१८०००३६	विधवा	7980
249	सुशिला भण्डारी खत्री	4754392931524001	२०२८१०२७०००३५	विधवा	7980
250	अनिता गिरी	4785935313524001	२०३९१०१४०००६३	विधवा	7980
251	गोमा रोकका	4785997846524001	२०१८११०१०००३९	विधवा	7980
252	कान्छि तामाङ	4785997836524001	२०२००५१०००१८६	विधवा	7980
253	सानु मैया तामाङ	0088750552095001	२०२३११११००३२७	विधवा	7980
254	जानुकी रोका	0478551472544001	२०२००५१०११२५	विधवा	2660
255	नुनुमाया तामाङ	4785920850524001	२०२५०३११००२५३	विधवा	7980
256	शान्ती सिग्देल	4785997593524001	२०२४८०३०००४७	विधवा	7980
257	कल्पना थापा	4785997649524001	२०२८०५२६०००३७	विधवा	7980
258	अम्बिका क्षेत्री	4785905416524001	२०३९१०१०००४१८	विधवा	7980
259	खीन माया मिश्र	0478551104525001	२०३४०२१५०२५१३	विधवा	7980
260	बिन्दु कडेल	0478550900591001	२०३२१०२६००३१२	विधवा	7980
261	पार्वती तामाङ्ग	4785997650524001	२०३४११०७०००६६	विधवा	7980
262	सुभद्रा थापा मगर	0478550902122001	२०३३०१०५०३०४२	विधवा	7980
263	माहिली सार्की	4785927972524001	२०२००२०१०००४२	विधवा	7980
264	राधिका थापा	4785968959452401	२०३५०८०१०००६२	विधवा	7980
265	नानीमैया रम्तेल सार्की	4785997831524001	२०३३०९०५०००५८	विधवा	7980
266	चण्डिका सुवेदी	4785997696524001	२०३००३०२०००४७	विधवा	7980
267	जुनु राेक्का	4785997564524001	२०२६०५२७०००१३	विधवा	7980
268	भगवती गाैली	4754426294524001	२०२००२२६०००२३	विधवा	7980
269	लक्ष्मी वखती	4785997173524001	२०१९०१०५००१३८	विधवा	7980
270	उर्मिला थापा	4785997153524001	२०२८०५१५००२०४	विधवा	7980
271	विन्दु तामाङ	4785997645524001	२०३७०५१५००१५५	विधवा	7980
272	जानुका सापकोटा	4785002734452401	२०२११११७००३४४	विधवा	7980
273	कमला रोका राउत	0478551475719001	२०३२०८१२०१४८६	विधवा	2660
274	साबित्री खड्का	0475751006619001	२०३७०४०९००६८४	विधवा	7980
275	ठुली तामाङ	4785848720524001	२०२३०१०७००३२६	विधवा	7980
276	राम देबी राना मगर	4783923603524001	२०२४१२१०००३२५	विधवा	7980
277	मैया बखती	4785031678152401	२०४००१०५०२९८१	विधवा	7980
278	लालमाया गिरी	4785961794524001	२०२१०७१५०००७२	विधवा	7980
279	कान्छी तामाङ	1087910736524001	२०२७१२११००४९३	विधवा	7980
280	कान्छी तामाङ्ग	4785997804524001	२०१८१००५००११५	विधवा	7980
281	प्रमिला पण्डित गिरी	4787024102952401	२०३८१०१००१८०६	विधवा	7980
282	शारदा खत्री	4785997813524001	२०२४१११७०००२५	विधवा	7980
283	जानीमैया तामाङ	4785997680524001	२०२००४१९०००४३	विधवा	7980
284	राधिका खत्री	4783964415524001	२०२४०३१५०२४१३	विधवा	7980
285	सोबर्ण रोकाय	4783489542524001	२०३३०५०७००९०४	विधवा	7980
286	गिता गिरी	4785997238524001	२०३०१००७०००४१	विधवा	7980
287	कान्छी फुयाल	4785953505524001	२०२४०२३००००१९	विधवा	7980
288	गणेश गिरी	4785921722524001	२०५४०५२६०००४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
289	कजिना सिग्देल	4781916640524001	२०५१०६१३०००७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
290	रघुनाथ गिरी	4785892288524001	२०२०१०१५००१५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
291	मनाेज मिजार	4785934970524001	२०४०१०२७०००७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
292	सुरज पौडेल	4785894202524001	२०५८०२१४०००३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
293	रोशन थापा	4785935622524001	२०५००६०८०००५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
294	कृष्णहरी थापा	4785894542524001	२०४१०२०३०००४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
295	सन्तोष गिरी	0478550755596001	२०६३०२३१००४६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
296	काजी बहादुर थापा	0478550747985001	२०३३११२५००६५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
297	निशान्त वखती	4785951763524001	२०६३०३२१०००४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
298	अनिशा शर्मा	0478550747593001	२०५६१२२००१०२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970

299	लक्ष्मी खडका	4785911022524001	२०४२०२२५००१७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
300	गंगा गिरी	4785805910524001	२०५४०३२७००१९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
301	शर्मिला भारती	0478550597195001	२०४५१२०६०००७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
302	मुना गिरी	4785927672524001	२०५८०५०३०००८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
303	राधीका गिरी	4785842065524001	२०२५०३०२००६४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
304	जयन्ती तामाङ	0478550754358001	२०६००६२४००९९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
305	कृती गिरी	0478550756515001	२०७२०५२००२८७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
306	राजि गिरी	4785894513524001	२०३५१११९०००५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
307	गंगा थापा	0478551481658001	२०५८०४०१०२२३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128
308	रमेश गिरी	4785997663524001	२०२११२३०००६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
309	अनु गिरी	4785920844524001	२०५१०५०१००१४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
310	कविता के.सी	4785926584524001	२०४६०८०६००१४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
311	सुजन बखती	1387968325652401	२०४२१२०४००४११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
312	निराजन महर्जन	4785934246524001	२०३८०९०५००२६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
313	सम्राट सिग्देल	0478550626415001	२०६४१२२३००४२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
314	आर्जेन शंकर	0478550865748001	२०७६०८१९०१५८७	दलित बालबालिका	1596
315	आर्जल परियार	4785026155752401	२०७५०७२८०२३१७	दलित बालबालिका	1596
316	रुपिका रोका	4785907863524001	२०७७०२३२००७३२	दलित बालबालिका	1596
317	सिन्जन परियार	0478551134619001	२०७७१०१६००२३३	दलित बालबालिका	1596
318	रेयांश नेपाली	0475751181584001	२०७७०६०५०६५५३	दलित बालबालिका	1596
319	संस्कृती रोकाय	4785618424524001	२०७४०५०५००६१३	दलित बालबालिका	1596
320	दाउत रोका	4785615891524001	२०७४०११५००४०५	दलित बालबालिका	1596
321	श्रीजक राेका	4785953648352401	२०७४०४१५०३४४५	दलित बालबालिका	1596
322	रोसेल मगराती	0478550845864001	२०७६१००५०१९०५	दलित बालबालिका	1596
323	आरुस रम्तेल	4785921286524001	२०७७०७१२०२७४७	दलित बालबालिका	1596
324	डियोन रोका	0478551439786001	२०७८०३१८०१७१९	दलित बालबालिका	1064
325	स्टेफन परियार	0478551428675001	२०७८०२०३०२९०१	दलित बालबालिका	1064
326	जगदिश सुनार	0478551352651001	२०७७०१३००१३५५	दलित बालबालिका	1596
327	सौगोता सुनार	47949335241006	२०७३०९२९००३०२	दलित बालबालिका	1596
328	आरध्या परियार	4785556851524001	२०७३०९०६०१५०६	दलित बालबालिका	1596
329	रितिमा सुनार	4785843664524001	२०७५०६०८०१०७३	दलित बालबालिका	1596
				GRAND TOTAL	3121368

Ward No. 2, Badbhayang
First Installment Social Security Allowance Deposited Report
Bank Name: NIC ASIA Bank Limited, Thankot Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	सानु कान्छी तामाङ्ग	4785998021524001	२००५१२३००३९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	कर्ण बहादुर बस्नेत	4785998020524001	१९९८०३१३००१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	वीर बहादुर कार्की	0478550967802001	२००६०५०३०४०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	पूर्ण बहादुर परियार	4785997987524001	२००५०५१२०००७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	च्यामे सुर्खेती	4785997957524001	२००००३११०००९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	0478551045487001	२००७०६०७०१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
7	तोक प्रसाद भुर्तेल	0478550967527001	२००६१११३०१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	सानुबाबु बस्नेत	4787964483452401	२००७१०१९०२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
9	ठुलाे कान्छा तामाङ्ग	4785961277524001	२००२१२०९०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
10	जमान सिंह तामाङ	4785997995524001	१९९०१०२७०००३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	सिताराम जोशी	4785997954524001	१९९८१२१४०००५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	भवनाथ भुर्तेल	4785998103524001	१९९१०२०४०००९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	कृष्ण बहादुर ढकाल	4785998102524001	१९९८१२०८००१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
14	सानु वीरमान तामाङ	4785763514524001	२००३०६२०००४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
15	बलराम सुवेदी	4785952970152401	२००३०३१००५३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

16	कृष्ण बहादुर रेग्मी	4785998012524001	१९९५०८१५००२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
17	कृष्ण बहादुर तामाङ	4785911966524001	२००००१२६००६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
18	काजीमान तामाङ	4785952955552401	२००५०१०१२२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
19	गोपाल प्रसाद ढकाल	4785842078524001	२००२१२३१६५८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
20	जय बहादुर बल	0478551035431002	२००६०५१०१२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
21	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	4785872282524001	२००३०३१५०५०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
22	गोपाल प्रसाद रुपाखेती	4785998081524001	१९९२०४०५००११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
23	रामचन्द्र सिग्देल	4785997941524001	२००१०१०५००८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
24	अर्जुन बहादुर थापा क्षेत्री	0478550970796001	२००६०५१९०१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
25	साइला लामखोर	0478550669998001	१९८८०११५०२७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
26	राम भगत पोखरेल खत्री	4785915381524001	२००७०३०७०२८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
27	विल बहादुर सुर्खेती	4785998014524001	२००६१२३००१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
28	रामचन्द्र भुर्तेल	4785788951524001	२०००७२२००५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
29	खड्ग बहादुर बोहरा	4785998037524001	२०००१२३००५७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
30	साहिली तामाङ	4785998024524001	१९९१०८१३०००१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
31	सानुकान्छी तामाङ	4785997988524001	२००३०५१०००१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
32	मैया पोखरेल	4785784099524001	२०००२१९००३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
33	जयन्ती श्रेष्ठ	0478550510897002	२००६०८१००३८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
34	श्रीमती दन्नु कुमारी सिग्देल	4785997930524001	२००२०१०५००३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
35	इन्द्रमाया बस्नेत	0478550967814001	२००५०८०९०२७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
36	सानु मैया सुवेदी	0395750537511001	२००७१२३१२८८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
37	रुकमणी रुपाखेती	4785998017524001	२००५०२१५००१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	तिल कुमारी सिग्देल	4785998013524001	२००५०११०००१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
39	लक्ष्मी कुमारी सिग्देल	4785480827524001	१९९५१२३००३३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	सुभद्रा भुर्तेल	4785998032524001	२००२०७१०००२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	काली मैया विसंखे	4785998004524001	१९९१०४१५०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	मैना घिमिरे खत्री	4785998104524001	२००३०३०६००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	राधा देवी आचार्य	4785998105524001	१९९६१००२०००७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	लक्ष्मी कुमारी तामाङ	0475750950519001	२००३०३२७०१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	सुशिला ढकाल	4785997939524001	२००५०८१५००१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	वाटुली भुर्तेल	4785997972524001	१९९४११०८०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	ठुली वस्नेत	4785998018524001	१९८५०८०५०००६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	उमानाथ लकान्द्री	4785998094524001	२००६०११८०००३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	सानु माइला तामाङ	4785831777524001	२००३१०१४००६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
50	शेर बहादुर सुवेदी	4785952440652401	२००३१२३२४२८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	शिव बहादुर पोखरेल	4785785645524001	२००४०१०४०१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	कृष्ण बहादुर तामाङ	4785998028524001	१९९८०१०५००२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	सानो कान्छा तामाङ	0145750967047001	२००५०१०१५१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	विष्णु कोइराला	4785964722752401	२००४१०२४००१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	कृष्ण बहादुर परियार	4785997929524001	२००८०३१५००२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	रामशरण सुवेदी	4785822617524001	२००३११००१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	रामकृष्ण भुर्तेल	4785998025524001	१९८६०८०२०००३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	कृष्ण बहादुर तामाङ	4785998058524001	१९९०१२३००३३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	तुल्सा देवी लुईटेल	4785911968524001	२०००४१८०००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	जमुना श्रेष्ठ	4785998016524001	२००५०६०८०००३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	श्रीमती दिल कुमारी सिग्देल	4785997936524001	२००७०११८०००८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	सुन्तली कुर्वे	4785998027524001	२००४०४०१०४१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	श्रीमती ठुलीकान्छी लामा	4785915544524001	१९९४०५२०००१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	कान्छी तामाङ	4785837742524001	२००७०५२००११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	सानुमैया खत्री	4785947337524001	२००६०३१५००२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	राधा भुर्तेल	4785998109524001	२००४१२१२०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	भगेरी लामा	4785997935524001	२००७०६१७०००४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

68	ठुलीकान्छी तामाङ	0478550969185001	२००४१२१५०५७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
69	साइली तामाङ	4785997932524001	१९९५१०२४०००१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
70	होम बहादुर सुवेदी	4785997950524001	१९९४१२३००४१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
71	तिलक बहादुर तामाङ	4785997990524001	१९९७११०७००१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
72	अर्जुन बहादुर पोखरेल	4782964886524001	२००३१११४००५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
73	कृष्ण बहादुर तामाङ	0478551462746001	२००८०४२८०१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
74	राम्के परियार	4785998093524001	२००१०५०५००२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
75	सानुमाइला तामाङ	4785997933524001	१९८९०१२४०००२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
76	ठुलोकांछा तामाङ	0478551468213001	२००८०३०४०५४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
77	राम लाल श्रेष्ठ	0478551456925002	२००८०२०५०८७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
78	सानुबाबु तामाङ	4785998011524001	१९९३०३११०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
79	रामप्यारी खनाल	4785998036524001	२००३१२०४०००५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
80	ठुली तामाङ	0478550529036001	२००५०३२००२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
81	सानु देवकोटा	4785997974524001	२००१०४१०००२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
82	सानु उपाध्याय	4785997915524001	१९९६११०७०००६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
83	ठुलीमाया तामाङ	4785997940524001	२००५०६०३०००२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
84	पातली सर्किनी	4785998019524001	१९९५०८०२००११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
85	लक्ष्मी लामिछाने भुर्तेल	0478550593471001	२००११२३३१८३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
86	दुर्गा नेपाल	4785998034524001	२००६११०२०००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
87	नानी मैया पाेखरेल खत्री	4785997976524001	२००१११०७००१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
88	प्रेम कुमारी पोखरेल	4785997918524001	२००२०४१६०००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
89	गणेश कुमारी परियार	4785836060524001	१९९१११२००००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
90	सुभद्रा बाेहरा	4785998099524001	२००५१११५००१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
91	कान्छी सुवेदी	4785998092524001	१९९४१००१०००८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
92	ठुली तामाङ	0478550953116001	२००६०५१६०१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
93	भवानी सुवेदी खत्री	4785997971524001	२००४११०३०००३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
94	वाटुली मिजार	4785998087524001	१९९०१२३००३४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
95	सिता सिग्देल उपाध्याय	4785934940524001	२००८०२०५००१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
96	बलराम कार्की	4700321371524001	२०००१०१८०००४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
97	कान्छी कार्की	4785996438524001	२००१०९१०००२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
98	नर माया विक	4785997997524001	२००७०८१७०००५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
99	ठुली कान्छी सुवेदी	0478550513451002	२००१०५०५१०१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
100	ठुली माया तामाङ	4785997952524001	१९९३०१२००००९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
101	काईली तामाङ	4785998101524001	२००५०५१०००१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
102	वाटुली वाग्ले	4785998055524001	२००१०९०८००१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
103	हरिमाया तामाङ	4785997959524001	२००००६१०००१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
104	गोमा सिग्देल	0478550946828001	२००७०२१००४७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
105	सान्नानी सुवेदी	0478551454976001	२००८०२१००७९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
106	फुल कुमारी उपाध्याय	4785997920524001	२००२०५०४००१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
107	माइली सिग्देल	4785997948524001	१९८३०८०४०००१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
108	धुम्ना परियार	4785997924524001	२००२१००३०००९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
109	राधा देवी सिग्देल	4785998065524001	२००१०२१२०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
110	चन्द्र कुमारी ढकाल	4785998030524001	१९९६१२३००३३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
111	कान्छी तामाङ	4785957798852401	२००१०११५१५९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
112	गीता देवी पोखरेल	4785011516552401	२००५०४१६००८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
113	सुन्तली अछामी	0478551411145001	२०१८०३०७०१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
114	सानी मैया सुर्खेती	4785952955952401	२०१४११०६००३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
115	इन्द्र बहादुर सुर्खेती	4785997931524001	२०१००५१०००२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
116	सानुकान्छा परियार	0478550530279001	२०१५१२०१०१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
117	गोपाल अछामी सार्की	0478551417841001	२०१८०३२००१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
118	ठुलो कान्छो सुनार	1059370848524001	२०११०४०४००९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
119	कमल परियार	4785953010852401	२०१४०३१२०१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980

120	श्री राम अच्छामी	4785997947524001	२०१२११०५०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
121	लक्ष्मी सुर्खती	0478550544131001	२०१५०४११००६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
122	माया परियार	4785952857852401	२०१४०२२७००३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
123	निर्मल कुमार परियार	4785850195524001	२०१३०३१३००७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
124	रुकुमा परियार	4785997934524001	२०११०७०८०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
125	काली परियार	0478550526038002	२०१५०७२३००१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
126	काली सुर्खती	4785775133524001	२०१२०३११००४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
127	पुतली परियार	4785997996524001	२००९०१०२००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
128	कान्छो मिजार	4787780371524001	२०१३०६०७००४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
129	चुनु घिमिरे	4785478642524001	२०१००१२६०००४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
130	भगवती बोहरा	4785997944524001	२०१७०३१००००५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
131	कान्छी परियार	4785997966524001	२०११०७१२०००५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
132	कान्छी तामाङ	4785998114524001	२०१६०११७०००४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
133	राधा घिमिरे खत्री	4785998061524001	२०१६०२०८०००३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
134	शान्ता माया कुँवर	4785964293152401	२०१४०८१००२३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
135	माया देवी श्रेष्ठ	0645750967653001	२०१७०२३१००६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
136	जुनु तामाङ	4785998008524001	२०१६०१२५०००५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
137	पूतली परियार	4785997945524001	२००९०५०७००१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
138	धर्म कुमारी त्रिपाठी	4785961782524001	२०११०२०३०००७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
139	सिता थापा	4785998084524001	२०१५०२०६०००४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
140	शान्ति वस्नेत	4785998006524001	२०१५०२०७०००५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
141	साहिली कुँवर	4785997968524001	२०१४०३१५००१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
142	इन्दिरा सुवेदी	4785777674524001	२००९०३२१००३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
143	विमला थापा	4785997921524001	२०१७०१०२०००७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
144	लक्ष्मी जैशी	4785997946524001	२०१६१२१००००६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
145	बुद्ध सुर्खती	4787987021152401	२०१७०९०१००४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
146	गंगादेवी सिग्देल	0478550581835001	२०१५०५१५०५०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
147	आेम कुमारी सिग्देल	4785998100524001	२०१००४२१०००२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
148	बच्ची सार्की	4785997963524001	२०१७०३०९०००३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
149	तुलीकान्छी तामाङ	4785997978524001	२०१००३०१००११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
150	इन्दिरा श्रेष्ठ	4785997962524001	२००९१२१३०००४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
151	लक्ष्मी पाध्या	4785997999524001	२००९०९१००००८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
152	मखमली त्र सुवेदी	4785997973524001	२०१२०५०३००१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
153	सोनुमाया तामाङ	4785997926524001	२०११०६१३०००३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
154	मिठ्ठुदेवी कठायत	0478550967815001	२०१२०५२५०१५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
155	गोपीनी सुवेदी	4783953301524001	२०१५०६०५०१९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
156	सरस्वती सुवेदी	4763359272524001	२०१८०४२२०००४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
157	विष्णु परियार	0478550748913001	२०१६१२०८०००१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
158	मैना कुमारी पोखरेल	4785997979524001	२०१५०८०४०००७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
159	सुकुमाया तामाङ	4785997928524001	२०१४१२३०००७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
160	सरस्वती परियार	4785997943524001	२०१००३०५००२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
161	साहिली कोइराला	4785998029524001	२०१५०५०६०००३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
162	कान्छी सिग्देल	4785998106524001	२०१७०४०९०००६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
163	दुर्गा सिग्देल	4785998007524001	२०१२०३१६०००२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
164	गोमा बस्नेत	4702032168952401	२०१२०६१५०४०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
165	कान्छी सिग्देल	0478551050918001	२००८०८०८०३५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
166	करिस्मा अछामी	4785998033524001	२०१८०४०४०००५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
167	लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785998116524001	२०१३१२३०००६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
168	सुन्तली पोखरेल	4785998079524001	२०१००७०३०००४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
169	खड्क कुमारी सुवेदी	4785986778652401	२०१३१११२००७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
170	हरिमाया तामाङ	4785997982524001	२०१८०३०२०००९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
171	पुर्णकली थापा	4785998113524001	२०१६०४२२०००२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

172	बिष्णुमाया ढकाल	4785998091524001	२०१५०२१६०००४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
173	बिमला परियार	4785998110524001	२०११०९२५०००७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
174	साननानी कार्की	4785997960524001	२०१७०३१००००८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
175	केसर माया राउत	4785847949524001	२०१५१२३०४४६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
176	ठुलीमाया तामाङ	4785949576524001	२०१२०५२९०००३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
177	रामप्यारी सुदार कार्की	4702012698552401	२०१३१२३१४१५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
178	तुलसादेवी सिग्देल	4785998115524001	२०१२०५०८०००७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
179	सरस्वती रेग्मी	4756338059524001	२०४२१११३००३६४	विधवा	7980
180	सरस्वती कार्की	4785997993524001	२०३४०४२००००५६	विधवा	7980
181	चमेली सिलवाल	4785997916524001	२०२८०५२२०००६९	विधवा	7980
182	सबवित्री वस्नेत	4785478640524001	२०२६०३२८०००१६	विधवा	7980
183	सुन्तली सुवेदी	4785998117524001	२०२१०६१००००८३	विधवा	7980
184	पवित्रा सुवेदी	4787777803524001	२०३३०९०४००२२६	विधवा	7980
185	पार्वती थापा	0478551411433001	२०२००९२००१०९४	विधवा	5320
186	जमुना परियार	4785915395524001	२०३३११२०००२६९	विधवा	7980
187	सिता वस्नेत	4785998031524001	२०२००११४०००३९	विधवा	7980
188	मैया तामाङ	4785997953524001	२०२८०१०६०००४६	विधवा	7980
189	भवानी सिग्देल	4785997951524001	२०२२०२१२०००४५	विधवा	7980
190	सुस्मिता कार्की	4785998063524001	२०४०११०५०००६७	विधवा	7980
191	पूर्ण थापा	4785997955524001	२०३९१२०७०००५५	विधवा	7980
192	मेनुका रुपाखेती	4785998090524001	२०३१०४२६०००१८	विधवा	7980
193	भैरवी सुवेदी खत्री	0478551475896001	२०१८०९१००२६६७	विधवा	5320
194	लक्ष्मी सुवेदी	0478551424084001	२०२००३०७०१५०८	विधवा	5320
195	राधा तामाङ	0478550970037001	२०३६०११६००७८२	विधवा	7980
196	गीता कोइराला	0478551065501001	२०३८०३१६०१०२२	विधवा	7980
197	कान्छी तामाङ	4785875982524001	२०२००३२०००४४६	विधवा	7980
198	सानी तामाङ	4785911991524001	२०३३१०१०००६५२	विधवा	7980
199	सीता कार्की	0478550558454001	२०४२०३२१००६७९	विधवा	7980
200	अनिता तामाङ	4785875862524001	२०३७०२०५००३५१	विधवा	7980
201	गौरी पोखरेल	4785952828752401	२०२०१००९००२५३	विधवा	7980
202	वविता शर्मा पाेखरेल	4785935094524001	२०३५०११९०००५१	विधवा	7980
203	जानी सार्की	0478550969203001	२०२३०९०६००३८८	विधवा	7980
204	आरती खड्का थापा	5587642090524001	२०५२०६१८०१९०७	विधवा	7980
205	गोमा सुवेदी	0478550576839001	२०२४०३१००१८८४	विधवा	7980
206	विष्णु माया नेपाली	4785968276052401	२०२७०७१०००५७५	विधवा	7980
207	भगवती परियार	0478551461310001	२०३६०८१६०१३३३	विधवा	5320
208	सन्तमाया लामा	0478550841546001	२०२२०४१००१७७९	विधवा	7980
209	कान्छी तामाङ	4785988621252401	२०३११००५००९२८	विधवा	7980
210	शुसिला तामाङ	4785996450524001	२०४५११०२००१०५	विधवा	7980
211	शर्मिला भुजेल	4785998001524001	२०३५०४२८०००२३	विधवा	7980
212	गंगा बाेहरा	4785998010524001	२०३२०७१३०००६६	विधवा	7980
213	बिमला विसुंखे सार्की	4785973784752401	२०२७१००२००२२२	विधवा	7980
214	बाल कुमारी पाेखरेल	4754410460524001	२०३३०९०७०००६२	विधवा	7980
215	मन सिग्देल	4387988045852401	२०१९०३०४००५९४	विधवा	7980
216	गमला सार्की मिजार	4785997977524001	२०३००२०६०००६५	विधवा	7980
217	लक्ष्मी तामाङ	4785986770552401	२०४३०४१५००७२७	विधवा	7980
218	चन्दा तामाङ	4785478809524001	२०४००२०५००१२४	विधवा	7980
219	मैया विसंखे	4785966021952401	२०२५०२१५०१५१२	विधवा	7980
220	शान्ता थापा	4785997958524001	२०१९०६१००००४६	विधवा	7980
221	जानी कोइराला	4787782254524001	२०३०१२१७००३८४	विधवा	7980
222	सरस्वती थापा	0478551473951001	२०२३०३०८०१०९६	विधवा	5320
223	अम्बिका सुवेदी बस्नेत	4787839097524001	२०२९११०१००४३२	विधवा	7980

224	शारदा बाँस्कोटा	4700308313524001	२०२१०४२४००१०५	विधवा	7980
225	रुकु केसी	4785997964524001	२०२००३२२०००५३	विधवा	7980
226	जानी सार्की	4787932772524001	२०१९०६११००२१८	विधवा	7980
227	कान्छी पाखरेल	4785997919524001	२०१९०२२५०००२७	विधवा	7980
228	गिता घिमिरे	4785997984524001	२०२२०६११०००३२	विधवा	7980
229	जसाे कुमारी खड्का खत्री	4785935153524001	२०२५०४०६०००५३	विधवा	7980
230	नारायण सुवेदी	0478550843219001	२०३८१२२५०१०३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
231	कुमार मिजार	0478550748364001	२०३७०१०५०२४६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
232	निमा लामा	0478550841112001	२०६४०८१२००९०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
233	रूपा अाचार्य	0478550714369001	२०५७११११००२४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
234	श्याम सिग्देल	4785925895524001	२०४२०८१८००१९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
235	अमित भुर्तेल	4785909433524001	२०५९०४२४०००९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
236	प्रकृति थापा	0478550805277001	२०५२०९१४०१६४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
237	चमेली अछामी	4785998009524001	२०३२११०७०००८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
238	वेद कुमारी कार्की	0478550752798001	२०१००३०८०१५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
239	पुर्णमाया तामाङ	0478550967751001	२०३८१२०१०१०७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
240	लाटी तामाङ	0478550841104001	२०२६०८१००२११८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
241	सानु कान्छा घिमिरे	4785915366524001	२०१८१२३०२८१६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
242	लोक बहादुर तामाङ	4785952591552401	२००९०४१९००४०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
243	भरत प्रसाद अधिकारी	0478551302420001	२०१५१२३१४१२३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
244	दशान्त तिमिल्सिना	0478550755988001	२०७१०४२१०५०१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
245	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	4785996431524001	२०२२०१०७०००८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
246	भिम बहादुर तामाङ	0478550758242001	२०१०१२३१६१३७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
247	राजकुमार तामाङ	0478550758330001	२०३८०२११००७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
248	भरत भुर्तेल	4761402065524001	२०१९०३१५०३०९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
249	बिनोद तामाङ	0478550758961001	२०५००९२१०१०३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
250	दिया बोहरा	4785037952352401	२०६५०५०३००६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
251	लाटा तामाङ	0478550841051001	२०१०१२३१६१४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
252	आइती तामाङ	4787957788252401	२०२८०२२८००९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
253	मैयाँ कोइराला	0478550842737001	२०१९०८०४००७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
254	डल्ली भुर्तेल	0478550593976001	२०१७०४१००१३९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
255	रूही सुर्खेती	0478550967611001	२०७७०१३००१३९७	दलित बालबालिका	1596
256	योसेफ विश्वकर्मा	0478550981995001	२०७७०५१२०२५४३	दलित बालबालिका	1596
257	सजनी परियार	0475751356921001	२०७७०३३००६०३८	दलित बालबालिका	1596
258	रोनिका परियार	0478551422768001	२०७७१००६०७५९३	दलित बालबालिका	1064
259	कायरा सुर्खेती	0478551457758001	२०७३०८१७०१७९४	दलित बालबालिका	1596
260	रिया अछामी	4785490137524001	२०७४०१३०००६८५	दलित बालबालिका	1596
261	सुप्रिया परियार	0478550969097001	२०७६१११५०२८६८	दलित बालबालिका	1596
262	किरण लकान्द्री	0478550993902001	२०७७०६१५००३३२	दलित बालबालिका	1596
263	सुनित परियार	0478551358072001	२०७७०२२५०२०२१	दलित बालबालिका	1596
264	कृर्तन अछामी	4785952828452401	२०७४१०२००१८७५	दलित बालबालिका	1596
265	सोनम परियार	4785037106152401	२०७५०५२७०२३७३	दलित बालबालिका	1596
266	इस्वेला सुर्खेती	4785036339852401	२०७४११२००५३२३	दलित बालबालिका	1596
267	रस्मिता परियार	0478551358341001	२०७५०४२२०२५६४	दलित बालबालिका	1596
268	कायरा परियार	4755387657524001	२०७७०४१२००८१३	दलित बालबालिका	1596
269	अमन अछामी	4785952672052401	२०७४०९१६०१९४१	दलित बालबालिका	1596
270	डेभिड सार्की	4785038836552401	२०७५०४२८०२६०३	दलित बालबालिका	1596
271	भावेश परियार	4785952828152401	२०७४०२२७०२०८१	दलित बालबालिका	1596
272	सहर्षा सुर्खेती	0475751128508001	२०७७०७१२०२२५९	दलित बालबालिका	1596
				GRAND TOTAL	2460618

Ward No. 3, Thankot
First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: NIC ASIA Bank Limited, Thankot Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	शान्ता देवी भण्डारी	0478550909203001	१९९७१०२९००५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
2	ठुली कान्छी आले मगर	0478550954378001	२००७०७२९००२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
3	राधे श्याम थापा क्षेत्री	0478550465753001	२००५१२०५०१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
4	मिश्री माया महर्जन	4785945747524001	१९८९०९३००००६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
5	पदम कुमारी पाँथ्यानी	0478550894957001	१९८७०३०५००३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
6	सानुकान्छी तामांग	4785997277524001	२००४०४१३०००३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
7	मानकुमारी महर्जन	4785996740524001	१९९९०३१५००८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
8	चक्र बहादुर महर्जन	4785996885524001	१९९४०५०८००११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
9	हरी कृष्ण महर्जन	0478550964746001	२००७०२११०१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
10	शुसिला देवी पाँखरेल	4785996941524001	२००४१२३००५८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
11	देवलाल महर्जन	4761333370524001	१९९९०५१९०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
12	धुर्व कुमार कुवर	4785856031524001	२००३०९०२००८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
13	कान्छी गोपाली	0478551411137001	२००८०३०२०२७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
14	जानी माया महर्जन	4785996924524001	१९९६०४२५००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
15	भरत राम सुबेदी	4785997307524001	१९९९०१०६०००९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
16	गुलाफ महर्जन	4785996741524001	२००६०८२१०००६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
17	मंगलदास महर्जन	4785996869524001	१९९००६०१०००७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
18	काजी महर्जन	4761391512524001	२००५०८१२०१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
19	दश माया महर्जन	4785997250524001	१९९६१२१००००९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
20	माइली थापा मगर	0478550465819001	२००५०८१००३६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
21	सानु सार्की	4785997339524001	२००४०७२५००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
22	दान बहादुर श्रेष्ठ	4785996854524001	१९९७११०९०००५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
23	सुनमाया गोपाली	4785997382524001	१९९८०३०१०००६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
24	सानु राना मगर	4785831775524001	२००३०३१८०११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
25	शंखलाल महर्जन	4785996856524001	१९९२१२३००२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
26	चन्द्र बहादुर पुलामी	0478550467745001	२००५०२१५०५४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
27	गणेश वहादुर श्रेष्ठ	0478550901587001	२००६०१०५०७१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
28	चन्द्र बहादुर तामांग	4785996866524001	१९९७०८०५००११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
29	गान्दिरा कुमारी घिमिरे	4785996862524001	२००११२३००४७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
30	हिमलाल पाण्डे	4785997248524001	१९९००८१५००२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
31	माईली भुजेल	4785960291524001	२०००१२१९०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
32	दुर्गा देवी पाण्डे	4785997254524001	१९९५०५१५००२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
33	तिलक कुमारी थापामगर	4785996872524001	२००००५०५००२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
34	हरि सार्की	4785997257524001	२००६१०१५००१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
35	रत्नमाया महर्जन	4785997260524001	२००७०३१५००२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
36	बल बहादुर श्रेष्ठ	0478550906673001	२००७०४३०००९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
37	गंगा देवी श्रेष्ठ	0478550888275001	२००६०६०३००६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	राम बहादुर थापा मगर	4785838060524001	२००३०२०८०१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
39	सीता सार्की	4785997323524001	२००७१०१५०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	सीता देबी मानन्धर	4785852645524001	१९९९०८१२०१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	काजीलाल महर्जन	4785996857524001	१९९३०५०५००१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	शान्ता उपाध्याय	4785935621524001	२००६०१०५००१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	नानी मैया लामा	4785997285524001	१९८३०१०४०००६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	लक्ष्मण उपाध्याय	1585750961089001	२००७०११५११०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	साईला घले	4785997329524001	१९९७०८०४००११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	मान बहादुर घर्ती	4785997276524001	१९९००५२०००१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	जमुना मगर	0478550893911001	२००५१०१९०१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	0478550882260001	२००६०७१३०१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	गायत्री भट्टराई	4733934295524001	२००११२३००४६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

50	सनक बहादुर बानिया	4785539770524001	१९९१०६२३००१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	कृष्ण बहादुर लामा	4785996908524001	२००१०६१०००२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	मोहनमाया महर्जन	4785996860524001	१९९००९०१०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	ईन्द्र कुमारी बानिया	4785539780524001	१९९४१०२००१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	नन्दमाया महर्जन	4785997256524001	२००३०८१५००१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	राम बहादुर कार्की	4785996785524001	१९९८१२३००४५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	हुत कुमारी रानामगर	4785996427524001	२००२०१०४०००९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	बिर बहादुर महर्जन	4785997345524001	१९९८१२३००४३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	विष्णु कुमारी थापा मगर	4785002627052401	२००७०८१५०३३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	माईली घले	4785480810524001	२००२०३१८०००८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	हिरामान श्रेष्ठ	0475750697102001	२००७१२३३११५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
61	मकाना कार्की	4785996864524001	२००००४०५००२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	राम नकर्मि	4785921314524001	१९८८१२३००१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	अष्टमाया नकर्मि	4785997311524001	१९९७०४०५००१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	राधिका बस्नेत	4785029034852401	२००५१०२४००५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	वाल कुमारी गोपाली	4785996881524001	१९९८०४०७०००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	शारदा देवी सापकाेटा	4785935202524001	२००६०१२२०००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	चन्द्र नारायण मानन्धर	4785997252524001	१९८७१२३००१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	हरि कृष्ण गोपाली	0478550888208001	२००६०९१५०५३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	गोवर्धन थापामगर	4785480846524001	१९९९१२३००५०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	डम्बर बहादुर बस्नेत	0478550469358001	२००४०५२९००५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	लक्ष्मी माया महर्जन	4785848467524001	२००३०३०३०३४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	यज्ञ बहादुर आले मगर	4700255732524001	२००३१२१७०१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	धन कुमारी श्रेष्ठ	0478551262566001	२००८०१०४०३४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	शंकरे सार्की	4785914728524001	२००४०२०६०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	मन माया बस्नेत	4785029524652401	२००५०१११०२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	तुलनानी महर्जन	4785844321524001	२००३०२१००३०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	बाल कुमारी बज्राचार्य	4785926934524001	२००८०३११००५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	टिका देवी लुईटेल	4785997286524001	१९९४१२३००४०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	हरिभक्त जोशी	0475759981911001	२००७०३१९०१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	राम बहादुर लामा	4785954042252401	२००४०८१००२९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	तेज लाल गोपाली	0478550897493001	२००७०४२७००४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	नानीमौयाँ कुर्वर	4785953020152401	२००४११०२०१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	कान्छी महर्जन	4785951026524001	२००४०४१८०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	गंगा कुमार श्रेष्ठ	0478550887216001	२००५०२०८०३४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	हेरा काजी महर्जन	0478550908469002	२००७०८२१०१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	वद्री राना मगर	4785996898524001	२०००१०१५००४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	शंकर मानन्धर	4785848363524001	१९९९०८०२००९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	हिरालाल महर्जन	4785996858524001	२००००३३०००१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
89	सानु मैया सिग्देल	4785953009952401	२००३०५१५०६८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	गंगा लाल श्रेष्ठ	0478551119960001	२००७१०१२०३०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
91	मंगले मिजार	4754343627524001	२०१४०३१००१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
92	मनहरी सार्की	0478550465745001	२०१४०४०१०६२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
93	जगत बहादुर सुनार	4761346924524001	२०१३०५०३०१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
94	मीठु सार्की	0478557963908004	२०१७०३१००३२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
95	सरस्ती सार्की	4785012220252401	२०१५०६१२०१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
96	भगवती वसेल	0478550469708001	२०१४०७१७००७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
97	माइला मोघाती	0478551437717001	२०१८०५०१०२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	2660
98	सविरा वानु विवि	0478550966677001	२०१३१०१००५३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
99	कान्छी श्रेष्ठ	4785996873524001	२०१५०११५००१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
100	सन्तु माया श्रेष्ठ	4785926617524001	२०१७०८२१००१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
101	उमा कुमारी लामा	4763429331524001	२०१३१०१३००६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

102	मुरली शर्किनी	4785996876524001	२०१३१२३०००७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
103	चम्सुरी सुनार	4785934310524001	२०१५०३२५०००४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
104	गोमा सिग्देल	4785997317524001	२०१७०५०८०००४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
105	भवानी क्षेत्री	4785952320524001	२०१६१०२००००६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
106	कान्छी मगर	4785480814524001	२०१५१००२०००८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
107	चिनी शर्की	4785996747524001	२००८१००३०००२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
108	हिरा देवी पाध्यानी	0478550894828001	२०१५०२१९००९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
109	सुबद्रा महर्जन	4785480806524001	२०१००८०२०००७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
110	प्रमिला कुमारी कार्की	4785949087524001	२००८१२३०८३८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
111	शारदा अधिकारी	4785997275524001	२०१७०५२३०००४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
112	सन्त कुमारी लामा	4785480816524001	२०११०५१४०००७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
113	मिना लामा	4759366769524001	२०१५१०१३००४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
114	यम कुमारी वाग्ले	4785958327952401	२००९०५११००७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
115	सानु लामा	4785874896524001	२०१५०८१००११९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
116	भगवती सिग्देल	4785996744524001	२०१३०८२७०००१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
117	सुभद्रा श्रेष्ठ	0478550825282001	२०१७०४०१०३९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
118	प्रेम माया महर्जन	4700285439524001	२०१४१२१६००५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
119	लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785996880524001	२०१११११४०००६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
120	सुभद्रा तामाङ्ग	4785880983524001	२०१७०३११००२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
121	लक्ष्मी कुमारी खत्री चालिसे	4756464058524001	२०१८०२०४०३३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2660
122	ढाटि आलेमगर	4785996855524001	२०१५०४२२०००३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
123	हर्ष माया महर्जन	0478550735853001	२०१२०१०१३३६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
124	जानी कान्छी मानन्धर	0475751356784001	२०२००३३०००८६६	विधवा	7980
125	भगवती नकर्मि	4713306988524001	२०३५०३२००००६३	विधवा	7980
126	सानु माया थापा मगर	4785997387524001	२०२८०५०४००१२५	विधवा	7980
127	जुन किरी वि क	4787027873952401	२०२००८१२००९०५	विधवा	7980
128	इन्द्रमाया घले	4785996782524001	२०२३०८०५०००८५	विधवा	7980
129	सुकुमाया तामाङ्ग	4756460341524001	२०३००१२००२४३७	विधवा	5320
130	मैया शर्की	4785996899524001	२०२५१२२५०००९८	विधवा	7980
131	बिखा रानामगर	4785996896524001	२०२३०७१२०००६७	विधवा	7980
132	मन्जु कार्की	4785966863524001	२०३९०२२२०००४८	विधवा	7980
133	उमा थापा	0478551081645001	२०२३१२३०३८११९	विधवा	7980
134	हीरा देवी श्रेष्ठ	4700322502524001	२०२४०३३०००३३३	विधवा	7980
135	गोदावरी बज्राचार्य	4785996901524001	२०२२१२३०००६३२	विधवा	7980
136	कान्छी रानामगर	4785996891524001	२०१९०५१२०००५१	विधवा	7980
137	मनदेबी नकर्मि	4785013082452401	२०२००११५०४३२७	विधवा	7980
138	सुन केशरी श्रेष्ठ	4785480778524001	२०२०१२१५००१३२	विधवा	7980
139	तारा देवी श्रेष्ठ	4785480825524001	२०२५०१२२०००१५	विधवा	7980
140	मुना रानामगर	4785996875524001	२०२९१११२०००५८	विधवा	7980
141	टोपकला कुमाल	0478550705913003	२०२३०९०८०००५३	विधवा	7980
142	गंगा महर्जन	4785996736524001	२०२४०४०५०००६६	विधवा	7980
143	बुद्ध कुमारी महर्जन	4787860043524001	२०१८१२१००१७६२	विधवा	7980
144	सरस्वती सुवाल	4785480820524001	२०२००४१५००१२१	विधवा	7980
145	शकुन्तला कुँवर	0478550908299001	२०२३०३१००१८४५	विधवा	7980
146	धनकुमारी महर्जन	4785480776524001	२०२५१०१६०००५९	विधवा	7980
147	सरीता महर्जन	J257029472352401	२०२७०११५०३४२३	विधवा	7980
148	कविता तामांग	4785996737524001	२०२५०८०७०००४५	विधवा	7980
149	माईली तामांग	4785996739524001	२०१८११०७०००४४	विधवा	7980
150	कान्छी राना मगर	4785831818524001	२०२९०४२०००२६२	विधवा	7980
151	शान्ता क्षेत्री	0478550739926001	२०३५०२११००५५१	विधवा	7980
152	राधे मिजार	4785996735524001	२०२२०४२१०००६७	विधवा	7980
153	विन्दु मिजार	4785934244524001	२०३८१२२००००३५	विधवा	7980

154	नारायण देवी महर्जन	4785996879524001	२०३१०६०९०००३५	विधवा	7980
155	कान्छी शर्की मिजार	4785997295524001	२०२६०२१००००७३	विधवा	7980
156	मंगला देवी डंगेल	4785997284524001	२०२८०५०१०००९७	विधवा	7980
157	तारा महर्जन	4785841587524001	२०३००६१०००६७२	विधवा	7980
158	इन्दिरा भट्ट	1013078412524001	२०३२०९१५००१०९	विधवा	7980
159	जानी सुवाल	4785964328524001	२०३९०३२५०००४९	विधवा	7980
160	चादनी थापा रानामगर	4785996859524001	२०४२०७१३०००८१	विधवा	7980
161	खेममा तीवारी भण्डारी	4754362456524001	२०४०१०२७०००८९	विधवा	7980
162	नानी मैया श्रेष्ठ	4785950108052401	२०२२०११८००५३१	विधवा	7980
163	चरी सुनार	4785952507452401	२०२३०३०७००६२९	विधवा	7980
164	चनमती सुनार	4785997244524001	२०१८०८०३०००७२	विधवा	7980
165	कविता कार्की	4785952630352401	२०२८०२१६००५२२	विधवा	7980
166	कृष्ण मुरारी रानामगर	4785996878524001	२०३२०६२२०००५१	विधवा	7980
167	कमला थापामगर	4785996882524001	२०२००२०१०००५९	विधवा	7980
168	ज्योति मंगरती	4785996871524001	२०३३०२११०००४४	विधवा	7980
169	श्रीदेवी महर्जन	4785849820524001	२०४२०८२०००३१६	विधवा	7980
170	कविन्द्र गोपाली	0478550546491001	२०४४०११५०२६१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
171	लाल बहादुर लामा	4785894916524001	२०१००८०५०१५४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
172	लक्ष्मी कुमार महर्जन	4785933838524001	२०२४०७०५००५०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
173	रोजी श्रेष्ठ	0478550754804001	२०४८०६२९०१३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
174	प्रेम प्रसाद बिडारी	0478551474099001	२०२९०२२६००४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128
175	कृष्ण माया महर्जन	0478550756550001	२०२००५१८००८०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
176	राम काजी थापा मगर	4785637790524001	२०२००४१७००४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
177	अध्याय परियार	0478551497054002	२०७७११०८०५३५१	दलित बालबालिका	1064
178	रिहान परियार	0475750715045001	२०७५०८०४०५५२५	दलित बालबालिका	1596
179	प्रकृति सुनार	0478550860686001	२०७६०१०२०४८०६	दलित बालबालिका	1596
180	जेमिमा मंगराती	0478750506296002	२०७५०८०३०४४८८	दलित बालबालिका	1596
181	प्रेम मंगराती	0478550759648001	२०७६०३०२०४१०९	दलित बालबालिका	1596
182	रिहान मिजार	4785975627552401	२०७३१११००२१७१	दलित बालबालिका	1596
183	अनुराग मिजार	0478550526035004	२०७५०६०९०५०१५	दलित बालबालिका	1596
184	आरब सुनार	0478550861819001	२०७५०६०९०५५४४	दलित बालबालिका	1596
185	आरुष नेपाली	0478550963869001	२०७६०८२१०३६३९	दलित बालबालिका	1596
				GRAND TOTAL	1764142

Ward No. 4, Thankot

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: NIC ASIA Bank Limited, Thankot Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	दिल माया श्रेष्ठ	4785949320524001	२००५०६२१०००५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	चन्द्र गोपाली	4787022808752401	२००६०७२८०१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
3	राम बहादुर खड्गी	4785480835524001	२००१०५२५००११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	गणेश बहादुर महर्जन	4785997377524001	१९९५०८०३०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	सत्य नारायण मानन्धर	4785997261524001	१९९५०१२००००८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	दान बहादुर लामा	0478551470172001	२००८०११५१३५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
7	हेरा काजी नकर्मि	4785958606652401	२००४१०१७०१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	आसमति श्रेष्ठ	4785480818524001	१९९९०१३००००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	ठुली लामा तामांग	4785997267524001	१९९००५१४०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
10	ईन्द्रमाया श्रेष्ठ	4785996906524001	२००१०३२३०००५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	कान्छी गोपाली	4785996835524001	२००१०३२०००११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	माया देवी लामा	4785997365524001	१९९००४०७००१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	ठुली स्याङ्गतान	4785936728524001	२००८०५०६०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	9320
14	माहिली लामा	4785480824524001	१९९९०२१०००२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

15	राममाया श्रेष्ठ	4785997390524001	२००५०४०४०००२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
16	हिरामाया बलामी	4785480829524001	१९९८१०१७००१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
17	पूर्ण माया कशाई	4785996920524001	२००४०३२५०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
18	सुनुमाया श्रेष्ठ	4785997379524001	२००१०२०३००२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
19	कान्छी तमन्गनी	4785997294524001	१९९८०१२५०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
20	नानी मैया खड्गी	4785996956524001	१९९२०२१३०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
21	जोगमाया श्रेष्ठ	0478550889913001	२००६०५१५०९८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
22	सीता देवी गुरागाइ	0478550902119001	२००५०३२३०१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
23	सुर्यमाया महर्जन	4785997346524001	१९९२०६१२०००६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
24	कुन्छामी गोपाली	4785961282524001	२००३०३१००००६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
25	हरि माया शाही	4785952292524001	२००५०२२५०००६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
26	कान्छी तामाङ्ग	4785951335524001	१९९९०१०६००१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
27	सानु माया श्रेष्ठ	4785997268524001	२००५०३०५००१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
28	सुन माया लामा तामाङ्ग	4785480838524001	२००१०३१५००८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
29	दर्शन श्रेष्ठ	4761428409524001	२००६१००२०१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
30	सोम लाल बलामी	0478551268926001	२००७१२३१९९७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
31	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	0478551306590001	२००७११२००२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
32	इन्द्र लाल अमात्य	4785836162524001	२००३०२०७०१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
33	पृथी नारायण मानन्धर	4785997274524001	१९९११२३००२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
34	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	4785996919524001	१९९९०५२०००९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
35	शेरबहादुर तामाङ्ग	4785997410524001	१९८५१०१५०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
36	सुरजे मान श्रेष्ठ	4785927940524001	१९८८१२३००१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
37	राम कृष्ण श्रेष्ठ	0478550515228002	२००४१२१४०१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	हरि भक्त श्रेष्ठ	4787985705552401	२००५१०२२०१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4774
39	तुडलाल नकर्मि	4785996967524001	२००२०९०९०००५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	बुलाल शाही	4785997369524001	१९८५०१०१००२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	मान बाहादुर बलामी	4785957444152401	२००४०२१४०१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	माेती काजी श्रेष्ठ	4785997297524001	२००२०७०१०००९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	नारायण गोपाली	4785997386524001	१९९१०९१५०००८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	ज्यान माया खड्गी	4785958734452401	२००३०६१५०३७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	चिनी नानी श्रेष्ठ	4785996800524001	१९९६०३२७०००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	पूर्ण माया श्रेष्ठ	4785996748524001	२००७०६१८०००१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	काईली तामाङ्गी	4785961784524001	२००१०५०९००१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	कृष्ण कुमारी शाक्य	4785958382252401	२००२०४१००४४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	दिल माया श्रेष्ठ	4785996817524001	२००३०३०३००१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
50	साईली तामाङ्ग	4785997412524001	१९८७०९१००००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	5161
51	शुसिला गोपाली	0478550948033001	२००६०१०८०२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	मंगल माया शाही खड्गे	4785842062524001	२००४०२१५०२९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	कान्छी क्षेत्री	4756423411524001	२००२०३०३००१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	पूर्णमाया गोपाली	4785996823524001	२०००११२०००१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	श्रीमती शानुमाया श्रेष्ठ	4785997302524001	१९९८०५०६०००७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	नानीमाया गोपाली	4785996844524001	२००७०२०५०००५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	सानु कान्छी महर्जन	0478550839666001	२००६०९०२००६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	आशा मनु श्रेष्ठ	0478551136943001	२००७१००५०७४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	ज्ञान बहादुर गिरी	0478550940871001	२००७०११००८९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	शन्त बहादुर तामाङ	0478551104595001	२००६०७१९०१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	कृष्ण बा गोपाली	0478551181179001	१९९९०२२७०००६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	धन नारायण श्रेष्ठ	4785842064524001	१९९३०८१६००४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	जगत बहादुर श्रेष्ठ	0478551044001001	२००७०८१००५१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	राम लाल गाेपाली	4785996965524001	२००००४०९००१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	हर्ष महर्जन	4785935688524001	१९९८१२३००४६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	हर्ष लाल गोपाली	4785842084524001	२००३०६१००२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

67	सुर्य बा नकमी	4785934690524001	१९९३११०८०००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
68	हेरा लाल खड्गी	4785952178524001	१९९५१२३००३४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
69	राम माया श्रेष्ठ	4785951057524001	२००२०९१५००५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
70	सानुमाया श्रेष्ठ	4785997420524001	१९९८०३१५००५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
71	कालिनानि गोपाली	4785997424524001	१९९५०३१०००२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
72	अन्जु गोपाली	4785996921524001	१९९०११०५००११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
73	कृष्ण माया गोपाली	4785958736552401	२००३०८०१०१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
74	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	4785996939524001	२००००४१५००३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
75	टिका माया खड्गी	4785831824524001	१९९९०६२५००६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
76	कान्छी तामाङ	4785480844524001	१९८४०४०५०००६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
77	राम देवी श्रेष्ठ	4785996910524001	२००१०७०५००१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
78	आशा माया गोपाली	0478550513452002	२००५०१०१३५७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
79	ज्यनमाया श्रेष्ठ	4785996825524001	१९९८०४१४०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
80	कमल कुमारी खवास	4785029940052401	२००२०३१००५६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
81	सरस्वती श्रेष्ठ	0478551119470001	२००७०६२५०१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
82	सावित्री गोपाली	0478551474050001	२००७०२३००५५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
83	जानकी श्रेष्ठ	4785996836524001	१९९४०१०४००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
84	जगत माया श्रेष्ठ	4785843633524001	२००३०८०२०२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
85	आसा माया शाही	4785997314524001	२००१०५१५००४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
86	लक्ष्मी श्रेष्ठ	1356466083524001	२००१०७०९०००८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
87	लक्ष्मी कुमारी तामांग	4785895365524001	२००२१०१५००१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
88	सानु कान्छी लामा	0478551046747001	२००७०७१२०२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
89	पार्वती श्रेष्ठ	4785835025524001	२००३०७१००२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
90	लिला बहादुर श्रेष्ठ	0478550909672001	२००६१०२००५१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
91	दिल बहादुर श्रेष्ठ	0478550515221002	२००४१२०४०२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
92	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	4785996813524001	१९७९१२३०००२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
93	बाबु काजी श्रेष्ठ	0478551267051001	२००७११२५०१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
94	ज्ञान बहादुर कपाली	4785996746524001	२००११२०२००१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
95	नारायण महर्जन	4785997300524001	२००००९२९००१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
96	कृष्ण माया श्रेष्ठ	4785480852524001	२००७१२३००१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
97	रत्न माया बलामी	4785997351524001	१९९९०३०१००२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
98	चित्र कुमारी गाेपाली	4785997280524001	२००६१०१०००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
99	ज्ञानी माया महर्जन	4785996938524001	१९९००९१५००३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
100	पुनमाया गोपाली	4785997370524001	१९९९०४०१०९५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
101	तुल्शिमाया महर्जन	4785997349524001	१९९३०६१९०००५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
102	कईली तामांग	4785997400524001	१९९३०९१६०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
103	कृष्ण प्यारी श्रेष्ठ	4785997368524001	२००५१००६०००११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
104	सन्तु देवी मानन्धर	4785996753524001	२००१०२२०००१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
105	शुवद्रा श्रेष्ठ	4785997340524001	२००२०३०८००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
106	दिलमाया गोपाली	4785996837524001	२००१०२०१००१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
107	साहीली श्रेष्ठ	0478551092043001	२००७०५०२०४०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
108	लक्ष्मी गोपाली	0478551471440001	२००८०४१२०४००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
109	न्हछी माया महर्जन	0478550895072001	२००६०२०३०३१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
110	सुलोचना सिंह	0478550957755001	२००७०२३००२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
111	ठुली कान्छी दमाई	4785997338524001	१९९००३०३००११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
112	कान्छी तामाङ्ग	4785997371524001	२००८०२१८०००२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
113	बुद्धमाया श्रेष्ठ	4785997373524001	१९९६०४०१०९१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
114	धनमाया श्रेष्ठ	4785883478524001	१९८०१२११०००१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
115	कान्छी लामा	4785996788524001	२००५११११०००४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
116	बेलमाया गोपाली	4785996830524001	१९९७१११२०००९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
117	माहिली तामांग	4785997416524001	२००८०५१४०००५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	9320
118	राम देवी श्रेष्ठ	4785997313524001	२००३०८२००००२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

119	कृष्ण माया श्रेष्ठ	4785996936524001	१९९५०५०४०००७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
120	मायादेवी कुस्ले कापालि	4785997334524001	२००३०४०५००२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
121	आशामाया श्रेष्ठ	4785996925524001	१९९००२०१००१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
122	लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785996796524001	२००७०३१५००२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
123	कान्छी लामा	4785997356524001	२००५०३१४०००५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
124	सावित्री श्रेष्ठ	4785997344524001	१९९९१२३००५११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
125	सुर्जमाया श्रेष्ठ	4785996806524001	१९९३०२२०००१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
126	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	4785997265524001	२००३०८१२०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
127	लक्ष्मी शोभा खड्की	4785483857524001	२००१०१०१०२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
128	पुस्त कुमारी श्रेष्ठ	4785996964524001	१९८९०९१४०००३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
129	कृष्ण कुमारी गोपाली	4785996834524001	२००४११०४०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
130	सुन्दरी श्रेष्ठ	4785997389524001	२००२१२३००४१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
131	बुद्धी कुमारी तामाङ	4785836429524001	२००३०७०९००९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
132	याचुदेवी श्रेष्ठ	4785996852524001	१९९८०९२००००६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
133	मुसा बलामी	4785997355524001	२००१०९०८००१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
134	कृष्ण माया श्रेष्ठ	4785996913524001	१९९५०६१४०००२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
135	मंगल माया श्रेष्ठ	4785997282524001	२००७०८०४०००१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
136	सानु मानन्धर	4783489755524001	२००६१०१६०१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
137	रुद्र माया श्रेष्ठ	0478550897515001	२००५११०८०१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
138	ठुली कान्छी तमंगनी	4785997381524001	२००७०८१३०००३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
139	रत्नदेबि श्रेष्ठ	0478550897003001	२००६०७०९०१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
140	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	4785996829524001	१९९६१२१५०००९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
141	इन्दिरा श्रेष्ठ	4785996839524001	२००८०६३००००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	7980
142	पुनमाया श्रेष्ठ	4785996927524001	१९८९०६१४०००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
143	अमिका मानन्धर	4785969828252401	२००३०११५००२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
144	चनमती महर्जन	4785996914524001	१९९९१२२१००५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
145	जानीमाया बलामी	4785997352524001	२००११२३००४६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
146	खिन कुमारी तामांग	4785997319524001	१९९५०७३००००२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
147	आशा माया गोपाली	4785997397524001	२००००८०८०००८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
148	सुर्य माया महर्जन	4785996928524001	२००२०२१५००३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
149	सानु काजी श्रेष्ठ	4714256379524001	२००७१०१६०१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
150	श्याम खड्गी	0478550515217002	२००५०६०४०२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
151	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	0475750938461001	२००४०३०५१०३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
152	विष्णु भक्त गोपाली	0478551471747001	२००३०४१२०४२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
153	राम चन्द्र गोपाली	0478550929924001	२००००७१५०४८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
154	शिव राम श्रेष्ठ	0478551117555001	२००७१००५०७४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
155	कान्छा लामा	0478550942276001	२००७०५०६०२६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
156	हेरा बहादुर खड्गी	4785997305524001	१९९३०३१३०००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
157	सुर्य गोपाली	4785852837524001	२००१०८०९०१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
158	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	4785996832524001	२००२१०१०००२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
159	कान्छा लामा	4785953972952401	२००४०४०३०१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
160	सुर्यलाल श्रेष्ठ	4785996963524001	१९९२०३२००००४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
161	वावु काजी नापीत	4785996915524001	२००२०४०७०००९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
162	योको तामांग	4785997419524001	१९९४०२२२०००६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
163	माइला रुम्बा	0478550938629001	२००५०१०८०३४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
164	द्वारीका नारायण श्रेष्ठ	4785958755652401	२००४०४२००११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
165	ध्रुव लाल श्रेष्ठ	4714256088524001	२००००५१५००३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
166	शान्त प्रकाश श्रेष्ठ	0478550938342001	२००६०६१००२९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
167	हेरा बहादुर श्रेष्ठ	0478550516272002	२००५०८०९०२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
168	सुरेन्द्र मान सिंह	0478557965797029	२००५०२३००३२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
169	चन्द्र दास श्रेष्ठ	4785846647524001	२००३११०७००७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
170	राम बहादुर गाेपाली	4785996822524001	२००००५०२००१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

171	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	4785996842524001	१९९८१२३००४४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
172	पुष्प दास कर्माचार्य	4785958755452401	२००४०३११०१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
173	हाकु शाही खड्गे	4785842063524001	२००३१००५०३४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
174	ठुली माया गोपाली	4785896047524001	२००३०५०३०१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
175	पूर्ण केशरी श्रेष्ठ	4785997384524001	२००८०२०८०००७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
176	मैनावती गोपाली	4785996851524001	२००५०८०६०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
177	ठुली लामा	4785997245524001	२००१११०२००१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
178	पुनमाया महर्जन	0478550518586002	२००३०२०१०५४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
179	सेती माया श्रेष्ठ	0478550515198002	२०००१२१००४३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
180	विष्णु माया श्रेष्ठ	4787985707752401	२००५०८०९०२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
181	काली सार्की	4785947536524001	१९९६०८१००००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
182	चिरीनानी गोपाली	0478550895077001	२००३०९१७०३३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
183	रेणुका कर्माचार्य	4785996874524001	२००४१२०१०००८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
184	चतुर माया श्रेष्ठ	4785936759524001	१९९३०१०४००१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
185	राजकुमारी श्रेष्ठ	4785996870524001	१९८९१११५०००९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
186	अमर माया गोपाली	4785997326524001	२००६०४२००००३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
187	मोहनमाया गोपाली	4785997240524001	१९९३११२४०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
188	बाल कुमारी श्रेष्ठ	0478550537179001	२००५०११०१२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
189	साहिनी श्रेष्ठ	0478550550215001	२००५०३०५०५५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
190	गणेश माया श्रेष्ठ	4785996812524001	२००१०११०००५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
191	गंगा साही	0478550959432001	२००६०७२५०१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
192	जालुमाया गोपाली	4785997308524001	२००००५०५००२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
193	मंगल माया कसाइ	4785926564524001	१९९२०१२५०००६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
194	रेशमी श्रेष्ठ	4785934978524001	२००००७२०००१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
195	पादमा कुमारी लामा	4785997273524001	२००००२१४०००४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
196	कान्छी लामा	4785684094524001	२००४०३१६०१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
197	नानी छोरि श्रेष्ठ	4785997336524001	१९९९०८०५००२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
198	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	4785996868524001	२००५०३३००००७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
199	गंगा माया गोपाली	4785996811524001	१९९६१२१३०००६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
200	धनमाया गोपाली	4785996893524001	२००००४०२०००९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
201	कर्ण बहादुर लामा	0478550518515002	२००५०३०१०४३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
202	जीत गोपाल श्रेष्ठ	4714262205524001	२००७०७०७०५३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
203	रत्न श्रेष्ठ	4785958703252401	२००४०३०१०३३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
204	मैती तामाङ्ग	4785997259524001	१९९८०३१५००८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
205	प्रेम चन्द्र तामाङ	0478550938650001	२००६१२१४०१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
206	लाल बादुर गोपाली	4785961818524001	१९९३०५२००००५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
207	पदमलाल श्रेष्ठ	4785996808524001	१९९७०६०५०१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
208	मोहन श्रेष्ठ	4702000415052401	२००५०४०३०३३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
209	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	0478550546497001	२००४१२१५०४९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
210	धर्म श्रेष्ठ	4785996424524001	१९९००१०५००२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
211	झमकलाल श्रेष्ठ	4761387142524001	१९९३१२१४०००४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
212	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	4785835110524001	२००३०३२५०१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
213	मानिक मान श्रेष्ठ	4714256384524001	२००६०५२८००९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
214	पुर्ण तामाङ	0478550945313001	२००६०५०२०२९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
215	वखत बहादुर श्रेष्ठ	4785996929524001	१९९८१२३००४४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
216	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	4785996848524001	१९९९०३१५००७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
217	केदार नारायण श्रेष्ठ	4785996805524001	२००१०७२९०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
218	हरि श्रेष्ठ	4785996827524001	१९९६१००१०००९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
219	श्याम बा बलामी	4785997296524001	१९९७०३१५००४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
220	राम श्रेष्ठ	0478551303708001	२००७०११८०२६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
221	मान बहादुर तामाङ	4785958716352401	२००२०५१००८०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
222	ईन्द्र बहादुर तामाङ्ग	4785997331524001	१९९९१२३००४८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

223	नारायण बहादुर श्रेष्ठ	4785996840524001	१९९४१२३००३९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
224	राजकुमार गोपाली	4785934931524001	१९९६०५१५००१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
225	पदम बहादुर श्रेष्ठ	4785842074524001	२००३०२२३००६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
226	पांच नारायण महर्जन	4785480836524001	१९९८१०१२००१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
227	मिठाइ श्रेष्ठ	4785945189524001	१९९८०५२५०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
228	कृष्ण बहादुर लामा	4785997279524001	२००१०३१५००८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
229	राधिका नेपाली	0478550935073001	२०१७०११००४११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
230	कल्पना दमै	0478550911509001	२०११०४०५०३७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
231	रामहरी दवाई	0478550515224002	२०१५०७१००१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
232	ठुले भाई नेपाली	4785844356524001	२०१३०४११००३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
233	श्रीमाया गोपाली	4785996916524001	२०१००२०१००११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
234	लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785996935524001	२०१५०९२७०००४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
235	कृष्ण कुमारी महर्जन	4785977562852401	२०१२०५१५०३२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
236	पूर्ण माया गोपाली	4785997327524001	२०१२०४१३०००८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
237	कान्छी लमिनी	4785997266524001	२०१४०११५००२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
238	सन्तु गोपाली	4785997309524001	२०१५०७१००००४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
239	लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785996918524001	२०१००८२००००५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
240	उपेन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	4785996886524001	२०११०५०६०००६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
241	सुरज माया गोपाली	4785996810524001	२०१५०६०६०००१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
242	लक्ष्मी गोपाली	4785997367524001	२०१६१००६०००२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
243	आशा कुमारी लामा	4785997396524001	२०१७१०१५००१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
244	सानु माया गोपाली	4785996933524001	२०१४०५१०००१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
245	ठुली कान्छी गाेपाली	4785997395524001	२०१२०१२१०००२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
246	विमला श्रेष्ठ	0478550964864001	२०१७०६१२००८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
247	माया लामा	0478550967308001	२०१४०५२४००५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
248	राम देबी शाही	0478551479850001	२०१२०६१००२७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
249	माइली तामाङ	4785610881524001	२०१४०३०८००७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
250	गंगा महर्जन	4785996833524001	२०१०१००५०००९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
251	पार्वती श्रेष्ठ	4785977437652401	२०१५०३०१००७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
252	चलमाया अमात्य	4785996947524001	२०१६१००१०००५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
253	सानुमाैया श्रेष्ठ	4785480770524001	२०१६१०१२०००६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
254	राधा देवी शाही	4785934924524001	२००९०१०७०००६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
255	पंचमाया बलामी	4785997353524001	२०१८०११५००१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
256	कृष्ण माया श्रेष्ठ	4785997310524001	२०१८०११२०००६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
257	मंगला श्रेष्ठ	4785996841524001	२०१५११२६०००३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
258	मिसि गोपाली	0470250443350001	२००९०१०३०१९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
259	गौरी गोपाली	4785480839524001	२०१३१००५०००४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
260	सानु कान्छी लामा	4785951071524001	२०१२०११०००१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
261	मंगला श्रेष्ठ	4787915363524001	२०१६०५३०००७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
262	सम्पूर्ण गोपाली	4785997341524001	२०१६०४२००००७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
263	जानकी कर्मचार्य	4714293856524001	२०१०१२०७०१०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
264	चिचिला तामांग	4785997401524001	२०१६०७१५०००८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
265	सुन्तली बलामी	4785997301524001	२०१८०६१६०००११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
266	शान्ता देवी गोपाली	4785996954524001	२०१७१००१००१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
267	सिल कुमारी गोपाली	4785997423524001	२०१५०२०७०००३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
268	कान्छी श्रेष्ठ	4785996816524001	२०१७०६१५००१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
269	ठुली माया लामा	4785997418524001	२०१६१२२००००६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
270	ठुली माया लामा	0478551049431001	२०१६०८१५०४१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
271	आशा माया श्रेष्ठ	4785996948524001	२०१००११२००११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
272	कान्छी तामांग	4785996799524001	२०१३०३१७०००३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
273	चन्द्र माया गोपाली	0478550719492001	२०१६०४२००१४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
274	लक्ष्मी लामा	0478550967284002	२००९०१०१२६५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

275	लक्ष्मी गोपाली	0478551475704001	२०१४०७०६००५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
276	पूर्ण माया श्रेष्ठ	4785996818524001	२००९११२००००२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
277	माइली तामाङ्ग	4785997281524001	२०१८०५१५०००७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
278	सानु नानी श्रेष्ठ	4785885932524001	२०१५१२२८००१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
279	जगत माया महर्जन	4785997376524001	२०१७१२०५०००४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
280	राधिका श्रेष्ठ	4785997392524001	२०१००८०२०००६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
281	सानु छोरि श्रेष्ठ	4785996815524001	२००८११०३०००३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
282	नानी मैया तामाङ	4785972357852401	२०११०६१५०२२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
283	साहिनी गोपाली	4785997337524001	२००९०५१०००१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
284	दान माया श्रेष्ठ	4785836106524001	२०१००४०१०८३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
285	दिल माया श्रेष्ठ	4785932774524001	२०१००१०१०९७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
286	जानकी श्रेष्ठ	4785029044852401	२००९११२०००९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
287	गीता श्रेष्ठ	4785656826524001	२०१५०१२३००२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
288	दानमाया श्रेष्ठ	4787688501524001	२०१८०४१५०३५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
289	सानुमाया लामा	4785996892524001	२०१७०३०९०००४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
290	नारायण माया गोपाली	4785996923524001	२०१४११०८०००२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
291	जानु श्रेष्ठ	4785997242524001	२००८१००२०००३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
292	सुर्जमाया गोपाली	4785996807524001	२०१००५१४०००२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
293	ज्यान माया शाही	4785997293524001	२०१००१०९००१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
294	गोपीनी श्रेष्ठ	0478550758816001	२०१३०५१००५९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
295	राम माया लामा	4785997394524001	२०१६०४०७०००५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
296	मोहनमाया बलामी	4785997348524001	२०११११२५०००६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
297	च्यान्टी श्रेष्ठ	4785976182652401	२०१२०२०३०१६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
298	शान्ति देवी श्रेष्ठ	4785996831524001	२०२१०३२१०००३८	विधवा	7980
299	मिना शाही	4785997363524001	२०२५०२१३०००५३	विधवा	7980
300	जनक माया गोपाली	4785997324524001	२०२००११५००२१८	विधवा	7980
301	संख माया बलामी	4785997283524001	२०२४०४०५०००५८	विधवा	7980
302	हिरा कमला शाही	4785480826524001	२०३३०३१००००६९	विधवा	7980
303	लक्ष्मी लामा	4785997322524001	२०२१०५१०००१४३	विधवा	7980
304	भुनु लामा	4785997306524001	२०३३१२१५०००७७	विधवा	7980
305	पातली लामा	4785997408524001	२०२००३०९०००२७	विधवा	7980
306	अस्ट माया गोपली	4785996905524001	२०२१०७०९०००८३	विधवा	7980
307	मुना महर्जन	4785480845524001	२०२८०५०१०००८९	विधवा	7980
308	इन्द्र कुमारी लामा	0475750716960002	२०२४०८०६००५९४	विधवा	7980
309	सविना खड्गी	0478551304090001	२०३६०७१५०२६८८	विधवा	7980
310	सोमो लामा	0478551474104001	२०२३०१२८००५९५	विधवा	5320
311	इन्द्र माया गोपाली	4787961071352401	२०१९०५१००४१३१	विधवा	7980
312	कृष्णा कुमारी रुम्बा	4785958451052401	२०४४०२११००३६३	विधवा	7980
313	सुशिला गोपाली	4785920072524001	२०४५०३१४०००६५	विधवा	7980
314	चन्द्र लक्ष्मी कशाई शाही	4785480830524001	२०२३०१०४००१०९	विधवा	7980
315	सरस्वती महर्जन	4787976898252401	२०४००४२०००४७५	विधवा	7980
316	लक्ष्मी गोपाली	4785996966524001	२०२००३०४०००९३	विधवा	7980
317	गंगा श्रेष्ठ	0478551474170001	२०४६१२२६०१९८३	विधवा	2660
318	सपना खड्गी	0478551486103001	२०४६११०७०२२६४	विधवा	5320
319	हस्ट माया गोपाली	0478550518531002	२०२९०७०३००४३६	विधवा	7980
320	शोवा कुमारी उपाध्याय	4785996863524001	२०२६१२३०००४५२	विधवा	7980
321	संगीता श्रेष्ठ	4785997253524001	२०३१०९१३०००४९	विधवा	7980
322	दिपिका श्रेष्ठ महर्जन	4785996865524001	२०४८०५०९०००९८	विधवा	7980
323	सन्तु गोपाली	4785996826524001	२०२२०६०३०००२९	विधवा	7980
324	मुना श्रेष्ठ	4714285283524001	२०३७१००५०१७४१	विधवा	7980
325	सरिता लामा	4785997398524001	२०२८०२१००००६१	विधवा	7980
326	रत्न देवी श्रेष्ठ	4785996853524001	२०२१०२१५०००७३	विधवा	7980

327	कल्पना श्रेष्ठ	4785997360524001	२०२७०६०४०००३४	विधवा	7980
328	राज कुमारी श्रेष्ठ	4785997372524001	२०२९०३१००००९१	विधवा	7980
329	मैया गोपाली	4785996904524001	२०२००१०५००१७७	विधवा	7980
330	सीता श्रेष्ठ	4785997417524001	२०३६०२२८०००४१	विधवा	7980
331	सरीता शाही	4785977451852401	२०२७०२०५०११२९	विधवा	7980
332	सानुमाया महर्जन	4785997304524001	२०२००२०२०००६५	विधवा	7980
333	पूर्णीमा गुरुङ लामा	4785029527152401	२०४०१००९००७०७	विधवा	7980
334	नारायण माया श्रेष्ठ गोपाली	4785996951524001	२०२५०३१५००१९७	विधवा	7980
335	श्याम कुमारी खड्गी	0478551085066001	२०२९०५१४००५८५	विधवा	7980
336	साना कान्छी बलामी गोपाली	0478550550358001	२०४१०५०५०१२०६	विधवा	7980
337	सरस्वती महर्जन	4785997342524001	२०२०११०३०००३१	विधवा	7980
338	पार्वती गोपाली	0478550966670001	२०२३०१०१०९०१५	विधवा	7980
339	चकना महर्जन	0478551474098001	२०१८११२३००४१३	विधवा	7980
340	साईली लामा	4785997413524001	२०२७१२१४०००१५	विधवा	7980
341	नानी माया गोपाली	4785996902524001	२०२१०२०५०००८२	विधवा	7980
342	ठुली नेपाली	4785997404524001	२०३००६१८०००३८	विधवा	7980
343	मैया तामांग रानामगर	4785997403524001	२०२६०९१५०००९३	विधवा	7980
344	कृष्ण देवी नकमी	0478551046771001	२०२३०२१२००९३६	विधवा	7980
345	रुपा दर्जी दमाइ	0478551060188001	२०४२१२२९००८४८	विधवा	7980
346	लक्ष्मी श्रेष्ठ	0478551112506001	२०३२०७१५०१६८९	विधवा	7980
347	रत्न देवी श्रेष्ठ	4785996850524001	२०१९१००५०००५५	विधवा	7980
348	मिममाया शाही	4785997405524001	२०१९०३३००००५८	विधवा	7980
349	आँसु माया गोपाली	0478551258125001	२०२००५१५०५०७७	विधवा	7980
350	निर्मला नकमी	4785996909524001	२०२३०७१५००१०२	विधवा	7980
351	पम्फावती गोपाली	4785996952524001	२०२४११०९०००१४	विधवा	7980
352	साहिली लामा तामांग	4785997290524001	२०२६०५०६००११६	विधवा	7980
353	लक्ष्मी घिमिरे खड्गी	4785997393524001	२०२११२३०००६३४	विधवा	7980
354	सुनमाया गोपाली	4785996809524001	२०३५०३२००००७१	विधवा	7980
355	कान्छी तामाङ	4785028742752401	२०१८०९१००१६३६	विधवा	7980
356	नारायण देवी श्रेष्ठ	4785996911524001	२०२५११२४०००२८	विधवा	7980
357	जमुना लामा	4785997402524001	२०२७०२२७०००५९	विधवा	7980
358	रत्न माया श्रेष्ठ	4785996838524001	२०२००२१४०००५२	विधवा	7980
359	चन्द्र माया श्रेष्ठ	0475751424225001	२०३५०९१४०१५६६	विधवा	7980
360	मंगल माया तामाङ खड्गी	0478551045577001	२०२८०४०३०१५०८	विधवा	7980
361	सरस्वती दमाई	4713326792524001	२०३००१२००००४३	विधवा	7980
362	नानी माया गोपाली	4785997330524001	२०२०२२४०००५४	विधवा	7980
363	दिलमाया श्रेष्ठ	4785997385524001	२०१८१०२१०००१३	विधवा	7980
364	जमुना श्रेष्ठ	4754334814524001	२०२१०१०५०३६७४	विधवा	7980
365	उमिला लमीनी	4714256260524001	२०२२१२३०४३३८४	विधवा	7980
366	बिपना श्रेष्ठ	0478750540553001	२०५५१०२८०२२७१	विधवा	5320
367	नानी छोरि बलामी	4785997422524001	२०१९०६१२०००५९	विधवा	7980
368	मसिनु श्रेष्ठ	4785977819752401	२०२७१००१००५३७	विधवा	7980
369	लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785997350524001	२०२००४०३०००९३	विधवा	7980
370	अष्ट लक्ष्मी महर्जन	4700274429524001	२०३४०२१५००९३६	विधवा	7980
371	कान्छी महर्जन	4785996895524001	२०२४१२१००००६९	विधवा	7980
372	बाला गोपाली	4785683964524001	२०२५०३०८००४८१	विधवा	7980
373	कान्छी लामा	4785997391524001	२०२६०३११०००४६	विधवा	7980
374	गीता मैया गाेपाली	4785996957524001	२०१९१०१५००१२२	विधवा	7980
375	रिना श्रेष्ठ	4785997299524001	२०२५०४२१०००३७	विधवा	7980
376	कविता श्रेष्ठ	4785996847524001	२०३३०१०६०००२२	विधवा	7980
377	सपना गोपाली	0478551137732001	२०१९०२१२०११०६	विधवा	7980
378	सुमित्रा खड्गी	4757030440352401	२०३९०५०४००७३४	विधवा	7980

379	कान्छी गोपाली	0478551478331001	२०२८०८०२०१०८९	विधवा	2660
380	संगीता दमाइ	0478550718828001	२०४०१००२०१२२१	विधवा	7980
381	केशरी श्रेष्ठ	0478551265872001	२०२२१११६००५८३	विधवा	7980
382	कान्छी लामा	4787976421952401	२०२६१०१५०१७८४	विधवा	7980
383	मंगला देवी मानन्धर	4785997354524001	२०२२०८०३०००८२	विधवा	7980
384	सुन्दरी श्रेष्ठ	4714256325524001	२०४००५२०००१५९	विधवा	7980
385	सुर्जमाया नकर्मि	4785842086524001	२०२४०८१५०१११४	विधवा	7980
386	पंच माया श्रेष्ठ	4785997347524001	२०२००३०४००१०१	विधवा	7980
387	लाल माया श्रेष्ठ	4785997378524001	२०२५०१०१००२७४	विधवा	7980
388	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	4785996912524001	२०२८१००४०००६७	विधवा	7980
389	विमला तामाङ	0478551475921001	२०२९०९१४००८८४	विधवा	7980
390	अमर माया गोपाली	4714256243524001	२०२७०२०५०२३७४	विधवा	7980
391	संगीता गुरुङ नापित	0478550755854001	२०५००३१२०२००८	विधवा	7980
392	सन्त कुमारी तामाङ	4785997407524001	२०३१०२२६०००२२	विधवा	7980
393	जमुना श्रेष्ठ	4785963355524001	२०२३०२२५०००२९	विधवा	7980
394	मिना मोक्तान	4785493088524001	२०२८०८०५००७७९	विधवा	7980
395	मिना श्रेष्ठ	4785997278524001	२०३१०३०४०००४१	विधवा	7980
396	अस्मीता बलामी	4785895355524001	२०३७०८२२००१७१	विधवा	7980
397	निर्मला जिम्वा	4755362892524001	२०२३०२१००००५४	विधवा	7980
398	स्मृती गोपाली	4785892480524001	२०६१०३३०००१२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
399	संगिता गोपाली	4785892287524001	२०३५१००५००७१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
400	सानुकान्छा लामा तामाङ	4785886772524001	२०४७०३१५००१८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
401	विष्णु प्रसाद गोपाली	4785896003524001	२०२००५०६००७०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
402	जित बहादुर कसाइ	4785976957352401	२०१८०१०५०३३५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
403	माइला लामा	4785973886552401	२०२४०९१४००३६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
404	निरज कुमार तामाङ	0478550840761001	२०५१०५०१०२१११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
405	प्रेम लाल गोपाली	4785886044524001	२०११०८०६००४९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
406	विष्णु माया क्षेत्री	4754423424524001	२०२९०९०९०००४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
407	सबिना गोपाली	0478550840656001	२०३६०८२२००६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
408	बुध माया तामाङ	0478550841029001	२०१४१२१४०१३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
409	प्रस्तावना श्रेष्ठ	4785896053524001	२०५७०५१९००१६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
410	रोनिका गोपाली	0478551475992001	२०६७०३१००३९१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
411	न्हुछे माया गोपाली	0478550709249001	२०३१०२३१००३६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
412	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	4785996820524001	२०२८१२३०००६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
413	संगीता श्रेष्ठ	0478551120535001	२०३२०३०२००९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
414	विद्या गोपाली	4785895366524001	२०४५१००९००१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
415	लाक्पा दोर्जे लामा	0478551091350001	२०७७०७२२०२९९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
416	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	0478550840632001	२०२३०९०५००८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
417	दिपशन नेपाली	0478550839819001	२०७३०८०२०८१२२	दलित बालबालिका	1596
418	एन्जल मिजार	4785957078152401	२०७४१००७०२१४४	दलित बालबालिका	1596
GRAND TOTAL					4189071

Ward No. 5, Kisipedi
First Installment Social Security Allowance Deposited Report
Bank Name: NIC ASIA Bank Limited, Thankot Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	पुन विर महर्जन	4785998073524001	१९९७०४१५००२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	3750
2	श्रीमाया नकर्मि	4785997830524001	२००००३१५००४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	गगन बहादुर खत्री	0478550543817001	२००५०७२८००४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	कालु परियार	4785997824524001	२००२०१०२००२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	तिल बहादुर बस्नेत	4785926561524001	१९९४०८१९००३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	मुकुन्द कुमार ढुंगेल	0478550902203001	२०००१२३०११३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

7	माधब रानाभाट	0478550520852002	२००२१०२२००३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	खगीकला माझी	0478550656183001	२००६०७०१००५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	सिरी माया महर्जन	0478551139368001	२००७०६१५०२८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
10	ज्ञान माया महर्जन	4785998067524001	२००१०२१२०००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	गुणकेसरी महर्जन	4785997444524001	१९९९०५२०००१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	धनसि महर्जन	4785998072524001	२००००२१३०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	पुर्णेश्वरी नकर्मि	4785997504524001	२००२१२३००४०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
14	निलनाथ कर्माचार्य	4785997864524001	१९७९०३१२०००११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
15	सानु माया महर्जन	4785998075524001	१९९२१२३००२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
16	सुर्जमाया महर्जन	4785997852524001	२००४०२०३०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
17	धन मरु महर्जन	0478550932161001	२००७०४२७००५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
18	नेत्र कुमारी नेपाल	0478550930930001	२००६१२३३०२८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
19	सफला श्रेष्ठ	4785997521524001	१९९९१२३००५१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
20	मंगलदास महर्जन	4785997911524001	१९९३१२३००३०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
21	मुवा रानाभाट	0478550638230001	२००६०४१८००९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
22	पदम कुमारी लामिछाने	4785998043524001	२००१०४०२००२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
23	माहिला महर्जन	4785998068524001	२००२०२१५००३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
24	भुवनाथ उप्रेती	4785871341524001	२००३१२०४००५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
25	हर्ष बहादुर महर्जन	4785949611524001	१९९९१२३००५१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
26	दिल कुमारी कार्की	4785996980524001	१९९३१२३००२९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
27	जोगमाया महर्जन	4785480768524001	२००३०८०९०००५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
28	माइली महर्जन	4785934666524001	१९९०१२३००३३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
29	चन्द्र कुमारी ढकाल	0478551274916001	२०००१२१३०४७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
30	कान्छी श्रेष्ठ	4785998069524001	२००२०२३०००१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
31	हेरामाया महर्जन	4785952388524001	१९८११२३०००४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
32	ज्ञानी महर्जन	4785997437524001	२००२०८०५००१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
33	नानीमाया महर्जन	4785927460524001	२००७०३१५००२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
34	सेते महर्जन	4785997872524001	२०००१२३००५९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
35	पुर्ण बहादुर महर्जन	0478550932899001	२००५१२३२७१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
36	मुन्ना कुमारी कार्की	0478550931935001	२००५०६०६०१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
37	तिर्थलाल श्रेष्ठ	4787623008524001	२००४१२३१३११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
38	न्हुच्छेमाया श्रेष्ठ	4785998080524001	२००११२३००४७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
39	राम कृष्ण महर्जन	4785947333524001	१९९९१२०८०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
40	खड्क बहादुर खड्का	4785952293524001	२००२०१०५००३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
41	जोगलाल महर्जन	4785934320524001	१९९४०६२५०००२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
42	लत मान श्रेष्ठ	4785997434524001	२००००३०९००२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
43	नानी माया महर्जन	4785997793524001	१९९५१०२७०००३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
44	चन माया महर्जन	0478550526031002	२००५०३१२०२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
45	राम माया महर्जन	4785934287524001	२००००७०५००११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
46	आशामाया महर्जन	4785997435524001	२००३१२३००१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
47	भवानी कार्की	0478550933017001	२००६०९१००२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
48	श्रीमाया महर्जन	4785960289524001	१९९५१२३००३३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
49	सुकुमायाँ घले	4785934631524001	१९८०१२३०००५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
50	कृष्ण गोविन्द प्रधानांग	0478550927348001	२००३०९१६०१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
51	तुल्सी माया महर्जन	0478550909724001	२००६०१०३०२६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
52	मोती माया महर्जन	0478550926312001	२००७०३३००१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
53	ढक कुमारी अर्याल	4785952291524001	१९९९१११५००२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
54	मोहनमाया महर्जन	4785997599524001	२००२१२३००४०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
55	अम्वीका ढुङ्गेल	1728551294160001	२००७१०१९०१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
56	थाकसे तामाङ	4785927666524001	२००५१२३००१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
57	थाक कुमारी राना मगर	0478550930938001	२००४०५११०२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
58	शान्ती कुमारी महर्जन	0478551499687001	२००८०४१५०५३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000

59	अष्टमाया महर्जन	4785952389524001	२००७०५०२०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	हिरादेवी गिरी	4785947412524001	१९८९०७१५०००६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	न्हुछेमाया महर्जन	4785936692524001	१९९३१२३००३०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	कृष्ण बहादुर महर्जन	4785997428524001	१९९९१२३००५१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	बोध बहादुर लामिछाने	4785480807524001	१९९७०४१००००९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	भुमिमाया गिरी	4785934928524001	२००३०५१५०२६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	नानीमाया महर्जन	4785935119524001	१९९५१२३००३४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	शान्ती महर्जन	0478550932066001	२००५१०१५०७६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	मंगलदास नकमी	0478551499668001	२००६०८२९०२९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
68	हरि बहादुर महर्जन	4785958717352401	२००५०४०११२८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	कृष्ण प्रसाद शर्मा	0478551504735001	२००७१२३३१५०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
70	सिद्धि बहादुर महर्जन	4785480813524001	१९९५०६३०००७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	कृष्ण महर्जन	4785957099152401	२००४१२३१३११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	पार्वती महर्जन	4785997854524001	१९८६१२३००१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	जानी माया महर्जन	0478551505075001	२००८०१०८०३०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	मोती माया खड्गी	0635751096324001	१९९७०५१००५५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	मैया महर्जन	4785856047524001	२००३०४१५०३०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	हिरालाल महर्जन	4785997798524001	१९९४०८०२०००८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	श्याम माया महर्जन	4785958745152401	२००४०८२०००७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	तारा विर महर्जन	0478550932347001	२००५०८१००५८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	धनमाया महर्जन	4785997426524001	२००३१२३००१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	पुर्ण बहादुर महर्जन	4785958944252401	२००३१२३२०७२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	कृष्ण बहादुर महर्जन	0478551302500001	२००७१२३२७११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	लल्लु माया कुस्ले	4785997904524001	२०००१२३००५७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	माहीला महर्जन	4785997810524001	१९९६०४१६०००५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	पुष्प बहादुर स्याङ्तान	0478550908719001	२००५११०२०१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	सुर्जमाया महर्जन	4785997436524001	१९९९१२३००५१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	कृष्ण लाल महर्जन	4785997790524001	१९९५०९१६०००५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	कृष्ण मान श्रेष्ठ	4785956733652401	२००२१२३२१६२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	किसलाल महर्जन	4785934317524001	१९८५१२३००१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
89	पुर्णमाया श्रेष्ठ	4785997433524001	१९९२०४१९०००२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	हेरा माया महर्जन	0478551302570001	२००७१११२०२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
91	आशाकाजी महर्जन	4785998041524001	१९९११२३००२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
92	बिष्णु बहादुर महर्जन	0478551077841001	२००६१२३३३४८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
93	हरि माया महर्जन	4785997819524001	२००७०७१५००१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
94	इश्वरी प्रसाद तिवारी	4785997005524001	२०००१२३००५९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
95	अष्ट बहादुर मानन्धर	4785960035524001	२००१०३११००१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
96	आसाकाजी महर्जन	4785852698524001	२००३०२१८००८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
97	तुल्सी महर्जन	4785952122524001	१९९८१२३००४६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
98	दिल कुमारी ढकाल	0478550932978001	२००७१२३१४१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
99	चिरी माया महर्जन	4785998076524001	२००२१००५००१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
100	मैया मानन्धर	0478551509044001	२००७०३१५१३४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
101	चन्द्र माया महर्जन	4785955237452401	२००४१००३०१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
102	खरकु माया बस्नेत	4785926562524001	२००१०५१७०१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
103	मदन महर्जन	4785997429524001	२०००१००३००१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
104	झ्यापुचा महर्जन	4785997432524001	१९९४१२३००४०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
105	डिल्लीराम पाध्याय	4785956776052401	२००४०११६०११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
106	बद्री प्रसाद भट्ट	0478550930932001	२००६१२३२१३४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
107	पुन माया श्रेष्ठ	4785997574524001	२००६०८०३०००३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
108	चन्द्र बहादुर थापा मगर	4785997445524001	१९९९०६१५००२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
109	चन्द्र नाथ कर्मचार्य	4785998046524001	१९९७०४३००००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
110	हिमकला उपाध्या पौडेल	4785997013524001	१९९७०३१४०००३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

111	गोपिलाल महर्जन	4785959288852401	२००४१२३१३१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
112	राज कुमारी सारु	0478550638419001	२००५१२१३००१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
113	हिरालाल कपाली	4785927111524001	१९९९०३०९०००५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
114	पुण्य प्रसाद अर्याल	4785998045524001	२००२०१०२००३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
115	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती	0478551131809001	१९९६१२३१९८१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
116	इन्द्र बहादुर महर्जन	0478550932927001	२००६०५३००१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
117	राम भाइ महर्जन	4785997613524001	२००२०२१६०००९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
118	गंगा माया लामा	4785996988524001	२००३०४०९०००७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
119	ठुली माया मगर	4785997451524001	२००२०३०२००३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
120	कान्छी महर्जन	4785997452524001	२००७१२३००१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
121	धनकृष्ण महर्जन	4785546494524001	२००२०७०९००६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
122	लक्ष्मी परियार	0475750797265001	२०१३०८०६००६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
123	कान्छी परियार	0478551085653001	२०१७०९१५०२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
124	सुन्दरी महर्जन	0478551077638001	२०१११२१२०२१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
125	सावित्री दमाई परियार	4785996442524001	२०१६०४१६०००७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
126	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	4785658584524001	२०१६०३१६००३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
127	दानमाया महर्जन	4785997800524001	२०११०८१००००८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
128	रत्न माया महर्जन	0478550931950001	२०१४१११००२०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
129	शुभद्रा सुनाम	4785997020524001	२०१८०५०३०००९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
130	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	4785480831524001	२०१५११२२०००४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
131	हेम कुमारी शर्मा	4785997629524001	२०१७१२३०००८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
132	दुर्गा महर्जन	4785998066524001	२०१५०५३००००२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
133	सानु नानी श्रेष्ठ	0478550639639001	२०१३०९१८०११२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
134	रत्न माया महर्जन	4785893722524001	२०१००१०१३४८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
135	केशर बर्राइ मगर	4785997467524001	२००९०३१५००२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
136	कृष्ण माया महर्जन	4785998070524001	२०१७०१०१००४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
137	यो माया महर्जन	4785996998524001	२०११०४११०००७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
138	देवका उप्रेती	4785997015524001	२००९०५२६०००४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
139	सरस्वती श्रेष्ठ	4785997812524001	२०१५१११००००६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
140	भगवती महत	4785952397524001	२०१८०६१२०००७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
141	राम कुमारी महर्जन	1725751500880001	२०१४१२२००१८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
142	सुमी श्रेष्ठ	4785997842524001	२०११२२०५०००७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
143	पुन माया महर्जन	0478551081777001	२०१६०८१५०४०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
144	चन्द्र कला सुवेदी	4785842060524001	२०१६०८१५००४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
145	चनमाया महर्जन	4785997622524001	२०१५१०१६०००३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
146	टंक कुमारी थापा मगर	4785997822524001	२००८१२३००१५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
147	सुशिला जवाली	4785997023524001	२०१८०११५००१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
148	चमेली कार्की	4785900043524001	२०१००११५०३५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
149	नानी मैया महर्जन	4785996975524001	२०११०८२१०००३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
150	गुन माया महर्जन	0478550529037001	२००४१२३२२८०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
151	सुन्दरी महर्जन	4785997443524001	२०१२०२०८०००३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
152	सानु मैया तामाङनी	4785997681524001	२०१६१०१००००७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
153	दान माया महर्जन	4785997567524001	२०१४०५०९०००५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
154	लिला देबी भण्डारी	4785003127552401	२०१५०८२०००८५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
155	जमुना नकर्मी	4785842089524001	२०१०१११५०२२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
156	देबु राना मगर	4785997850524001	२०१५०८१०००१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
157	बसन्तमाया श्रेष्ठ	4785997697524001	२०१४०३०७०००२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
158	देबिका महर्जन	0478550530756001	२०५४०८०६००८०७	विधवा	7980
159	दुर्गा देबी पौडेल	4785885192524001	२०३३०९१५००३७३	विधवा	7980
160	दुर्गा माया बलामी	4785997662524001	२०२४०४०१००८५९	विधवा	7980
161	राम देवी महर्जन	4785997028524001	२०३३०७१८०००१४	विधवा	7980
162	जानीमाया महर्जन	4785996752524001	२०२३०५११०००४८	विधवा	7980

163	बिनिता महर्जन	4785998044524001	२०३२०६०६०००४७	विधवा	7980
164	सुर्ज माया महर्जन	0478550520929002	२०१९१०१४००५४५	विधवा	7980
165	अप्सरा रायामाझी थापा	4785848520524001	२०२८०५१४००२५६	विधवा	7980
166	चन्द्रमाया राजभण्डारी	4785997535524001	२०२००७१२०००६३	विधवा	7980
167	कान्छी रानामगर	4785964330524001	२०२८०५१७०००३६	विधवा	7980
168	हिरामती महर्जन	4785998060524001	२०३७०५०२०००६२	विधवा	7980
169	जानी महर्जन	4785935206524001	२०२००१०५००१८५	विधवा	7980
170	कान्छी परियार	4785915815524001	२०२१०९१२०००१८	विधवा	7980
171	विन्दा कार्की	4785996439524001	२०३४०५१५००१६२	विधवा	7980
172	शोभा श्रेष्ठ	4785034601652401	२०२५०३०७००९३९	विधवा	7980
173	उर्मिला कार्की	4785958669352401	२०३३०९२७००३४२	विधवा	7980
174	पुनमाया महर्जन	4785997814524001	२०२१०५०५०००७७	विधवा	7980
175	सर्मिला महर्जन	0478550520866002	२०२५०२१६००६५२	विधवा	7980
176	राधा कार्की	4785997888524001	२०२२०८२२०००३३	विधवा	7980
177	भगवता पौडेल	4785934943524001	२०१९०९१४००२५७	विधवा	7980
178	अनिता महर्जन	0478551124586001	२०२८०७२२००५५२	विधवा	7980
179	सन्त माया महर्जन	0478550638225001	२०३५१२३००८२१५	विधवा	7980
180	विष्णु कुमारी थापा	4785997012524001	२०२९०१२५०००५१	विधवा	7980
181	मिश्री राना मगर	4785997857524001	२०१९०६०२०००१९	विधवा	7980
182	कृष्ण कुमारी महर्जन	4785934301524001	२०२४०६१३०००२४	विधवा	7980
183	सरस्वती महर्जन	4785934243524001	२०३८०८०२०००८३	विधवा	7980
184	मिश्री खड्गी	4785955262352401	२०२४०३२५००४१३	विधवा	7980
185	लस्ता महर्जन	H288960983352401	२०४००१२६००२९६	विधवा	7980
186	गंगा माया महर्जन	4785997869524001	२०२२१०१७०००६२	विधवा	7980
187	सुद्ध लक्ष्मी महर्जन	4785674865524001	२०३२११०४००२१६	विधवा	7980
188	मंगलमाया श्रेष्ठ	4785997601524001	२०१८१२१८०००६४	विधवा	7980
189	सबिता डंगोल	4785002569052401	२०५००११३००६९९	विधवा	7980
190	तारा थापा कार्की	4785480817524001	२०२३१२३०००३३३	विधवा	7980
191	निरा खड्का	0478550830722001	२०३९०६१५०२२२१	विधवा	7980
192	श्री लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785942506524001	२०२५०३०१०००३१	विधवा	7980
193	अनिता श्रेष्ठ	4785680055524001	२०३८१११४००४०२	विधवा	7980
194	नानी माया महर्जन	0478551082140001	२०३९०८२४००६९४	विधवा	7980
195	पुनमाया महर्जन	4785997427524001	२०२३०५१०००१७२	विधवा	7980
196	मिठु थापा	4785997802524001	२०२११०१४०००५३	विधवा	7980
197	नानी छाेरी महर्जन	4785934312524001	२०२०१०१२०००६७	विधवा	7980
198	लक्ष्मी देबी गमाल	0478551112599001	२०२७०३०४०१५८३	विधवा	7980
199	निर्मला नेपाली	4785954531752401	२०३३०१०२००९४६	विधवा	7980
200	गंगा खत्री	0478550830637001	२०३५०२१५०२३८४	विधवा	7980
201	राम प्रसाद तिवारी	0478550639644001	२०४००३१६००५७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
202	मनिरत्न खड्गी	4785934917524001	२०५३०४०१००२१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
203	कपिल महर्जन	4785934679524001	२०३८१०१८००१०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
204	कृष्ण माया श्रेष्ठ	4785909482524001	२०२७०३२५०००६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
205	मान कुमारी कार्की	4785927424524001	२०३६०३०५०००९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
206	सोहम राना मगर	0478550528494001	२०६६०६१२०१९८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
207	कविन्द्र महर्जन	4785934678524001	२०५११०१५००११५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	8246
208	रमेश सापकाेटा	4785926557524001	२०५४०३१५०००९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
209	दशबिन्द महर्जन	4785927670524001	२०३५०६१६०००३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
210	महेन्द्र महर्जन	0478550646017001	२०२८०३०३००७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
211	सानु काजी महर्जन	0478550638239001	२०२४०५१५०२८५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
212	मन्दिरा पहरी	0108550656522001	२०४८१००५०२२०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
213	एन्जल परियार	4785034605052401	२०७३०७२४०३४२६	दलित बालबालिका	1596
214	रियाशा सुनार	0478551500899001	२०७७०२१५०९०१९	दलित बालबालिका	1596

215	सौरभ परियार	4785003163852401	२०७४१११६०१८२२	दलित बालबालिका	1596
216	रेबिका परियार	4785934416524001	२०७४०२११०२२१८	दलित बालबालिका	1596
217	ऋदा सुनार	0478550932837001	२०७६०९२६०३९५८	दलित बालबालिका	1596
				GRAND TOTAL	2183722

Ward No. 6, Mahadevsthan

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: NIC ASIA Bank Limited, Thankot Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	तोक बहादुर श्रेष्ठ	0478550912018001	२०७०३२५०११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
2	सानु बलामी	0478551064114001	२०७०४०६०२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
3	विष्णु मयाा तामाङ	4785997595524001	२०७०३१५००२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
4	मिठु बस्नेत	4785997499524001	१९९४०४०७०००७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
5	दिल बहादुर महर्जन	0478550102313002	२०७०६३००१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
6	सुनमाया बलामी	4785951175524001	२००८०५३०००१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	9320
7	यु बहादुर भट्टराई	4785964321524001	१९९००६१२००७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
8	पंच कुमार श्रेष्ठ	4785997910524001	१९९८१२३००४६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
9	कौशिल्या पन्त	4785595761524001	१९८५१२३००१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
10	ढलक बहादुर श्रेष्ठ	0478551215169001	२०७०५३१०३००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
11	कान्छी बलामी	4785997779524001	१९९०१२३००३२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
12	सन्तुमाया श्रेष्ठ	4785997859524001	१९९११२३००२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
13	राधा थापा	0478551275140001	२०७१११७०१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
14	लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे	4785950831524001	१९९०१२३००३४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
15	शन्तुमाया उदास	4785539608524001	२००४०३०१०२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
16	माधव ढकाल	4785997026524001	१९९६११२२०००४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
17	पूर्ण उदास	0478550958404001	२००५१००७०२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
18	उमा भट्टराई	4785998053524001	२००४१२३००२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
19	चुर्ण कुमारी सुवेदी	4785996972524001	१९९७१२३००३६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
20	मिठु दाहाल	4785997833524001	२०७०४१५००१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
21	जानमान सिंह बस्नेत	0478551430611001	२००८०४३००१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4000
22	चन्दा देवी तिमल्सीना	0478557220032001	१९९३०६०३००४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
23	सावित्री खत्री	4785997474524001	२००४१२०२०००४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
24	लक्ष्मी खत्री	4785997004524001	२०७१२३००१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
25	थनकुमारी श्रेष्ठ	4785997589524001	१९९५१२३००३३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
26	ललि खत्री	4785942889524001	१९९८१२३००४६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
27	आशालाल श्रेष्ठ	4785856158524001	२००३१२३१०६४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
28	बल बहादुर बलामी	4785997461524001	१९९३१२३००२९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
29	बडे महर्जन	4785848183524001	२००३०९०८००५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
30	पंचरत्न महर्जन	0478551008104001	२०७०७३०००८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
31	लोकराज पन्त	4785849869524001	२००४०३०१०१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
32	जानु बस्नेत	4785958106452401	२००३०८०५०२८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
33	मोहन माया श्रेष्ठ	0478550456579001	२००३०१०८०२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
34	रत्न कुमारी मानन्धर	4785998047524001	२००११२३००४७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
35	सुकुमायाँ श्रेष्ठ	4785997243524001	२००८०२०५००१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
36	तुल्सी राम पुरी	4785997868524001	१९९२१२३००२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
37	रत्न श्रेष्ठ	4785957725252401	२००४०१२५०१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	इन्द्र कुमारी खत्री	4785970376552401	२००७१२३११०६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
39	प्रेम बहादुर कार्की	0478550457680001	२००५१२३१४८१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	जमुना भुसाल	4785997586524001	२००२१२३००४०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	तुलसा कुमारी बाेगटी	4785997466524001	१९८००६०५०००१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	कृष्ण श्रेष्ठ	0478550882262001	२००६०६०८००८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	तारादेवी मानन्धर	4785958900452401	२००१०४०७०३१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

44	कान्छा भाई बलामी	4785998057524001	१९८९१२३००१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	बेलमाया चाैहान क्षेत्री	4785936678524001	१९९८०८०४००१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	दुर्गा प्रसाद पौडेल	4785959609352401	२००३११२०१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	भरत थापा	0478550456424001	२००४१२३२२९६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	दुर्गा कुमारी भट्टराई खत्री	4785952303524001	१९९९०१०४०१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	कान्छा श्रेष्ठ	4785996415524001	२०००१२३००५९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
50	मनमाया बलामी	4785996759524001	१९९८१२०५००१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	हरि बहादुर श्रेष्ठ	4785963382524001	२००००२१०००२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	पुर्ण कुमारी रञ्जित	4785998062524001	२००१०६०१०००७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	पवित्रा सुवेदी	0478550459154001	२००१०७०७०१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	काजिलाल महर्जन	4785997701524001	१९९४१२३००४१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	सुन्तली श्रेष्ठ	4785997844524001	१९९११२३००२२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	कुल प्रसाद रिमाल	0478550895063001	२००७०३२००४५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	सानुमैया खड्का	4785997526524001	२००१०३१८००१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	कुल बहादुर उदास	4785997788524001	२००००१०२००३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	तुलसी माया महर्जन	4785843672524001	२००३०८०९००७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	लाटी श्रेष्ठ	4785906689524001	१९८६१२३००११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	कान्छा श्रेष्ठ	0478550891329001	२००७०३०३०१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	हिरा काजी श्रेष्ठ	0478550895888001	२००७०२०४०२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	जयश्री भट्टराई	4785848373524001	२००००११५०७६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	बिन्दा आचार्य	4785998050524001	२००५११२४०००४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	डिल्ली राम भट्टराई	0478551382453001	२००८०४०५०४७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
66	दिपा पाेखरेल	0478551089625001	२००७०९०१०१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	जान बहादुर कुँवर	4785998049524001	१९९४१२३००४२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	तारा नाथ कोइराला	4785997493524001	१९९९१२११०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	मोहन कुमारी श्रेष्ठ	4785959455952401	२००४०३१००३९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	महानन्द नेपाल	4785973810452401	२००००३१०००७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4387
71	धन कुमारी साकी	4785966924524001	१९९९०८१०००१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	श्रीभाई महर्जन	4785997513524001	१९८४१२३०००८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	बम बहादुर खत्री	4785997030524001	१९९४१२३००४२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	धन बहादुर महर्जन	4785997523524001	१९८९१२३००१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	दिल कुमारी श्रेष्ठ	0478550883590001	२००६०१०२०६९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	एकमाया उप्रेती	4785947825524001	२००००९१४००८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	साहीली श्रेष्ठ	4785997789524001	१९९५१२३००३४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	कृष्ण बहादुर थापा	0478550883042001	२००६०५१९००९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	तिर्थ बहादुर रानाभाट	0148550968039001	२००५०५१९०६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	शुकदेव मिजार	4785997503524001	२००४१२३००२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	बद्री बहादुर बस्नेत	4785997883524001	१९९४१२३००४२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	कान्छी बलामी	4785997880524001	१९९११२३००२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	आइतराम तामाङ	4785856066524001	२००३१२३१०६३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	सविता देवी बोहरा	4785998003524001	१९९२०३०३०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	कुमाले बलामी	4785997430524001	१९९६१२३००३४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	गौरीदेवी भण्डारी	4785953514524001	१९९७०११०००१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	प्रेम बहादुर ओली	0478551001366001	२००३१११००२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	पार्वती महर्जन	4785997497524001	२००७०५०२०००५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
89	देव नारायण मानन्धर	4785959522652401	१९९९०३१५०५६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	4785958361352401	२००४०४२०००८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
91	उमा बाँनिया	0478550904361001	२००७०१११०१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
92	गुण कुमारी खत्री	4785997495524001	१९९०१२३००३४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
93	जुन माया बज्राचार्य	4785997874524001	१९९००१०६०००५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
94	चक्र बहादुर श्रेष्ठ	0478550457344001	२००५१२३१४८१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
95	कृष्ण बहादुर बस्नेत	0478550457709001	१९८७०५१४००४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

96	राम कुमारी थापा	4785927675524001	१९९९१२३००५०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
97	राधिका बलामी	4785997782524001	२००५०२०५०००८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
98	नारन माया बलामी	4785936708524001	२००५१२३००१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
99	मैया थापा मगर	4785951117524001	२००१०१०५००६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
100	नानीमाया श्रेष्ठ	4785848394524001	२००३०७११००५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
101	मैयाँ खड्का	4785997565524001	२००६०३१२०००८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
102	पुर्णमाया श्रेष्ठ	4785996762524001	२००२१२३००४०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
103	सानु मैयाँ बलामी	4785997485524001	२००३११२००००५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
104	देव कुमारी गिरी	4785997618524001	२००२१२३००४०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
105	माया देवी जि.सी	0478550884811001	२००६०५०३०३४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
106	बद्री रेग्मी	0478551161186001	२००५१२३३६७३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
107	दधिराज पौडेल	0478550456449001	२००३१२३२७२६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
108	जनक देवी श्रेष्ठ	4785953510524001	१९९८०८०५००१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
109	लक्ष्मी प्रसाद लम्साल	0478550456901001	२००५१२३१४८१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
110	तुलसी प्रसाद पाठक	0478550453694003	२००५१२३१४८१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
111	विन्दा पन्त	4785951460524001	१९९००४२०००१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
112	नारायण मान श्रेष्ठ	4785934941524001	१९८३१२३०००५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
113	कृष्ण बुढाथोकी	4785997625524001	२००८०१०३०००३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
114	मिठाराम गिरी	4785997787524001	२००१०६०५००१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
115	मायाँ थापा	4785997671524001	२००६०२११०००५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
116	जानी माया महर्जन	1087010231252401	२००८०२१२०२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
117	राधा लक्ष्मी पाण्डे	4785937518524001	१९९२०२०५०००६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
118	बद्री प्रसाद विडारी	0478550456548001	२००४१२३२२९६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
119	रेशम उदास	4785997568524001	२००१०४१०००२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
120	शुक लक्ष्मी मानन्धर	4785996970524001	२००५१२३००१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
121	ऋक बहादुर अधिकारी	4785959616952401	२०००१२०६०१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
122	मंगल लाल श्रेष्ठ	4785998052524001	२०००१०१५००४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
123	गंगादेवी मरासिनी शर्मा	4785036762952401	१९९७०८१००२६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
124	कान्छी बलामी	4785957783852401	२००४०४०५०२८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
125	विष्णु माया श्रेष्ठ	0478550512417002	२००२१११४०१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
126	राम देवी पाण्डे	4785854549524001	२००२१२३१५११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
127	तरीमै महर्जन	4785997556524001	२०००८०२००१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
128	श्रीमती शान्ती पुरी	4785959619852401	२००४१२१५०१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
129	सल बहादुर सुवेदी	4782970309524001	२००३१२३१०६३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
130	कुल प्रकाश तमोट	0478550459403001	२००५०९१८०१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
131	कुमारी श्रेष्ठ	4785997448524001	२००७०४०८००१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
132	चन्द्रमान श्रेष्ठ	4785998083524001	१९८७१२३००१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
133	सिरु सुनार्ली	0478550885821001	२०१६०५११००८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
134	बिष्णु माया परियार	4785947759524001	२००९०१२७०००५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
135	कृष्ण बहादुर मिजार	4785997699524001	२००९१११४०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
136	गंगा कुमारी मिजार	4785997470524001	२००८१२०५०००८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
137	राम बहादुर सुनार	0478550885680001	२०१७०४०२०१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
138	सरस्वती बलामी	4785027932152401	२०१८०५१००३३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
139	सिरमाया बलामी	4785997784524001	२०११०९०२०००४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
140	मिठु खड्का	4785997781524001	२०१२०३१५००२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
141	चनमति मिजार	4785997660524001	२०१३०२१२०००५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
142	भुइया कँवर भन्ने मैयाँ कुवर	4785996971524001	२००९०३१७०००९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
143	मिरा खत्री के.सी	4785973883952401	२०११०२३००४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
144	सुश्री हिम कुमारी बानिया	4785934302524001	२००९०३१५००२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
145	केशरी श्रेष्ठ	0478551217078001	२०१६०२१५०४२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
146	नील कुमारी महर्जन	4785934324524001	२०१६०९०१०००२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
147	रीता भण्डारी	4785947547524001	२००९१२३०७९५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

148	बिना तामाकार	0478550929799001	२०१५०४२५००९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
149	पार्वती बस्नेत	4785927781524001	२०१७०४०१०२९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
150	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	0478550906468001	२०१७०९०८००५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
151	कान्छी श्रेष्ठ	4785997459524001	२००५१२३००१७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
152	सरस्वती श्रेष्ठ	4785997009524001	२०१६०६१५०००७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
153	पवित्रा के सी	4785997463524001	२०१४०३०८०००४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
154	कान्छी थापा	4785997896524001	२०१०१२३००१४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
155	कान्छी खत्री	4785872411524001	२०१३०५२०००८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
156	तुलसी धिताल	4785997447524001	२०१३०८०६०००१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
157	निर्मला न्यौपाने	4785997692524001	२०११११०१०००९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
158	नक्कली वलामी	4785997606524001	२०१७१२१७०००३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
159	नानी मैया उदास	4785972686952401	२०१३०८०४०००९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
160	ईश्वरी खत्री क्षेत्री	0478557852626001	२०१६०४३०००३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
161	गंगा के सी	4785997890524001	२०१४०१०७०००५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
162	सानु खत्री	4785996985524001	२०१३११०२०००४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
163	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	4787017996152401	२००९०३१५०४२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
164	सावित्री गिरी	4785997879524001	२०१३०४१५००१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
165	सुभद्रा बलामी	4785029527552401	२०१५०३१५०४८५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
166	लिला त्रिपाठी	4785934313524001	२०१००८०६०००९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
167	माइली श्रेष्ठ	4785998039524001	२०११०८०४०००५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
168	राम माया श्रेष्ठ	4785932773524001	२०१६१२३०२६०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
169	बैद्य बिना श्रेष्ठ	0478551077568001	२०१००८१३०१४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
170	शान्ति कुमारी मानन्धर	4785997908524001	२०३६१२३००००८७	विधवा	7980
171	गोमा बलामी	0478550980535001	२०२२०४३००३२५२	विधवा	7980
172	रेणु उदास	4785997505524001	२०२३०७०३०००५८	विधवा	7980
173	नानु बलामी	4785997683524001	२०२५०६०७०००३१	विधवा	7980
174	कुमारी अनिता सिजापति	4785926568524001	२०२७०४१८००१३८	विधवा	7980
175	मैया श्रेष्ठ	4785997498524001	२०१८१२३०००६१४	विधवा	7980
176	सरस्वती सार्की	0478551080831001	२०३४०८२९०००६११	विधवा	7980
177	इश्वरी बस्नेत	4785997770524001	२०२४०८०८०००६१	विधवा	7980
178	विना राःकाय	4785964467524001	२०२१०८१५००१४६	विधवा	7980
179	श्याम लक्ष्मी बलामी	4785997525524001	२०३६०४१४०००४७	विधवा	7980
180	मीना मानन्धर	0478551344441001	२०३२०३१००२६६१	विधवा	7980
181	चण्डीका रिजाल	0475751168824001	२०३२१०२१००५५२	विधवा	7980
182	केशरी मैया रन्जित	4785856233524001	२०१९०८०१००३१४	विधवा	7980
183	विष्णु सिग्देल	4785997517524001	२०२६०९१००००८३	विधवा	7980
184	बुद्धिमाया श्रेष्ठ	0478550462710001	२०२००५०४०१३१२	विधवा	7980
185	कान्छी थापा	4785935680524001	२०१९०१०२०००९३	विधवा	7980
186	निर्मला उप्रेती	4787732740524001	२०३०११०५००९६९	विधवा	7980
187	पार्वती उदास	4785998086524001	२०२४१००५०००९७	विधवा	7980
188	दुर्गा आचार्य	06NB046512NPR001	२०२२१११७०००६२	विधवा	7980
189	पञ्चमाया महर्जन	4785997786524001	२०२२०४१९०००३८	विधवा	7980
190	सरिता सुनार	4785998040524001	२०३००२०५०००९१	विधवा	7980
191	खेग कुमारी रेग्मी	4785900184524001	२०२०१११८००२०३	विधवा	7980
192	विमला लामिछाने	4787560792524001	२०२४०४२५००३७९	विधवा	7980
193	रत्नमाया श्रेष्ठ	4785946532524001	२०२०३०१००२३२	विधवा	7980
194	रीता कार्की बोगटी	4785934263524001	२०३२०९१३०००४७	विधवा	7980
195	रेणुका तामाकार	3287965152252401	२०३२०३१०००३९२	विधवा	7980
196	धनि कला भुसाल	0478551343317001	२०२४०९१६००८५६	विधवा	7980
197	इन्द्रमाया बलामी	4785027730352401	२०३४०११००१९८६	विधवा	7980
198	ससिला थापा	4785997876524001	२०२७१०१७०००३८	विधवा	7980
199	देवकला बन्जाडे	4785934308524001	२०१९११०१०००५२	विधवा	7980

200	कान्छी खत्री	4785997496524001	२०२०१२३०००६२८	विधवा	7980
201	दुर्गा देवी महर्जन	4785996414524001	२०२२१२२००००३९	विधवा	7980
202	फुल कुमारी गिरी	4785997894524001	२०३८०९१७०००९४	विधवा	7980
203	देबकी बसेल	4785679781524001	२०३३०५१५०११६२	विधवा	7980
204	धनमाया मिजार	4785997597524001	२०२१०२२५०००३१	विधवा	7980
205	इश्वरी वलामी	4785997506524001	२०२१०३३००००३९	विधवा	7980
206	लक्ष्मी सिलवाल खत्री	4785027721252401	२०३००४०१०१७३३	विधवा	7980
207	राम कुमारी श्रेष्ठ	0478551155098001	२०३८१०१२०२१९८	विधवा	7980
208	साइली श्रेष्ठ	4785953492524001	२०२१११२७०००५३	विधवा	7980
209	गंग माया कार्की अधिकारी	4785029931252401	२०२४०५०२००९२३	विधवा	7980
210	बसन्ती खत्री	4785997002524001	२०२४१२३०००४५५	विधवा	7980
211	सानी मुँया श्रेष्ठ	0478550906098001	२०२५०९१४००६५३	विधवा	7980
212	देवका पाठक	4785997440524001	२०२२०११०००२१५	विधवा	7980
213	रती महर्जन	4785896155524001	२०२२०२१७००३३३	विधवा	7980
214	जमुना खड्का	4785997555524001	२०२९०४१५००१३३	विधवा	7980
215	दुर्गा देवी तिवारी	4785034410952401	२०२७०८०५००६६४	विधवा	7980
216	शुशिला रिजाल	4785951151524001	२०२५०२०७०००४८	विधवा	7980
217	रत्न देवी श्रेष्ठ	4785921774524001	२०२८०२१००००५३	विधवा	7980
218	विमला श्रेष्ठ	4785902669524001	२०२३१०१०००४९५	विधवा	7980
219	गिता बैजु	4785997446524001	२०२९०९०१०००४८	विधवा	7980
220	शान्ति रिजाल	4785949690524001	२०३५०१०३०००८९	विधवा	7980
221	रेशिका पुडासैनी	0478550682076001	२०६३०४०८०१०१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
222	सृजना बलामी	0478550682120001	२०४३१११२०१२७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
223	सन्तोष लामिछाने	4785926391524001	२०५९०९०२००१३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
224	अकृत लामिछाने	4785947544524001	२०६१०७०६०००३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
225	श्रेयना महर्जन	4785897056524001	२०६६०११०००६४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
226	उजेली उदास	4785997866524001	२०२००९१०००१०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
227	जाेती राज कपाली	4785934606524001	२०६८०४१००००७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
228	भरत बलामी	4785960287524001	२००९०३२२०००९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
229	भाइराम श्रेष्ठ	0478551479902001	२०२४०४२५००८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256
230	भवानी राना मगर	4785997033524001	२०४५०२१२०००७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
231	राजेश श्रेष्ठ	0478551450033001	२०४४०३१९०१५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256
232	आर्जु थापा	0478550682079001	२०५२०२०४०४१९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
233	कृष्ण बलामी	4785918226524001	२०१२०२०६०००३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
234	सुर्य बहादुर मुक्तान	0478550937198001	२०३९०११२०१२८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
235	शद्रक तोलाङ (सार्की)	4785957727752401	२०७४१११५०१२६१	दलित बालबालिका	1596
236	रुबिन सुनार	0478550469510001	२०७५१०१७०१७२३	दलित बालबालिका	1596
237	सिजुखा रम्तेल	4785927680524001	२०७४०९१६०१५९४	दलित बालबालिका	1596
238	प्रिन्सा सुनार	0478550849287001	२०७६०५१७०२७१८	दलित बालबालिका	1596
239	सीभआन्स परियार	0478550722685001	२०७६०५०९०१९०७	दलित बालबालिका	1596
240	युविन सुनार	0478550465770001	२०७५०७१२०३७४९	दलित बालबालिका	1596
241	जेएस सुनार	0478550506395002	२०७५१२०१०२०१७	दलित बालबालिका	1596
				GRAND TOTAL	2388169

Ward No. 7, Mahadevsthan

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: NIC ASIA Bank Limited, Thankot Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	जयन्ती बानिया क्षेत्री	4785997643524001	१९८५१२३००१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	कृष्ण बहादुर ढुंगाना	0478550996041001	२००७०४१८०१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	गरुद बहादुर थापा मगर	4785997884524001	२००२०९१८००१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	इन्द्रादेवी महर्जन	4785997688524001	२००२०५१३००१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

5	भवानी देवी ओडारी	4785896292524001	१९९२०६२१०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
6	शाेणित प्रकाश खड्का	4785997835524001	२००१०८१९०००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
7	धन कुमारी कार्की	0478550941872001	२००५०८०४०२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
8	सावित्री बस्नेत	4785997527524001	२००५०१०८०००५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
9	राधा घले	4785997889524001	१९९३१२३००३०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
10	बलराम खत्री	4785843660524001	२००४०४०२००६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
11	राम शरण कार्की	4785848440524001	२००१०१०४०४२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
12	कविता पौडेल	0478550502834001	२००२१००६०१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
13	सोभा कुमारी महत	4785480812524001	२०००१२३००६०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
14	राम चन्द्र वाग्ले	4785959995152401	२००११२३२५१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
15	जयराम सुवेदी	4785866982524001	२००३११२४००२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
16	पुतली थापा मगर	4785997871524001	१९९४१२३००४०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
17	अम्बिर घले	4785958372852401	२००४१२०५०११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
18	नर बहादुर कार्की	4785919975524001	२००२०५१४००१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
19	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	0478550518041001	२००५०३०७०२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
20	बिमला हाडा	0478551406354001	२००८०५१५०५२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4000
21	जयन्ती देबी श्रेष्ठ	4787753323524001	२००६१२१६०१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
22	ठुलाे कान्छा लामा	4785998048524001	२००१०२०८००१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
23	मिना कुमारी ढकाल	4785997441524001	२००४०४२३०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
24	राम शरण भण्डारी	4785997475524001	१९९६०८०४०००९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
25	रमादेवी महर्जन	4785483849524001	१९९४१२३००४१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
26	कान्छी नेपाली	4785997510524001	२००८०३१५००१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
27	ललित कुमारी सिग्देव	4785996444524001	२००५०१०४०००६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
28	कान्छी तामाङ	4785997706524001	२००००११०००३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
29	सानु भाई राना मगर	4785997903524001	१९९४०९१३०००३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
30	लालु महत	4785913793524001	१९७११२३००००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
31	मथुरा महत	4785997472524001	२०००१२३००६०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
32	चिनी मैया थापा मगर	4785961294524001	२००७०१०५००१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
33	माइला लामा	4785998077524001	१९९९०६१५००२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
34	मन कुमारी क्षेत्री	0478551397179001	२००८०४१००५३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
35	बटु कुमारी पौडेल	4785997478524001	१९९८१२३००४६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
36	पुर्णमाया श्रेष्ठ	4785910003524001	२००१०१०२००३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
37	कर्ण बहादुर क्षेत्री	4785936762524001	२००१११०८००१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	माइला नगरकोटी	4785997488524001	२००१०३२०००१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
39	जित बहादुर खत्री	4785958940752401	२००४०७१५०२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	हरि शरण सिलवाल	4785997530524001	१९९८०४३००००३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	विष्णु माया घले	4785953491524001	२००७१२३००१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	अर्जुन बहादुर खड्का	0478551120047001	२००७१०१५०६८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	उत्तम बहादुर खड्का	4785958330952401	२००४१२३१३३२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	गोमा कुमारी उपाध्याय लामिछाने	0478550937502001	२००५१०१२०४१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	हरि बहादुर थापा मगर	0478551235749001	२००७१२३१७१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	यकु माया सुनार	4785997912524001	२००८०४०७०००२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	10660
47	राम थापा क्षेत्री	4785935203524001	२०००१२३००५९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	नमकला खराल	4785996757524001	१९९६१२३००३४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	गिता बानियाँ	4785656044524001	२००५०११५०४८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
50	ठुली खड्का	4785958559752401	२००४०३१५०६१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	रत्ना देवि श्रेष्ठ	0478551108776001	२००७१२३१०९५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	नारायण थापा	4785953483524001	२००००४०४००१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	नरहरी खड्का	4785997891524001	१९९९०६०८०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	महाकाली पौडेल	4785997847524001	१९९११२३००२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	धन बहादुर लामा तामाङ	4785997897524001	१९९००४२२०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	प्यारी राना मगर	0478551120158001	२००७०१०३०४९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

57	नेप्टे साकी	4785997906524001	२००११०२०००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	इन्द्र कुमारी गडतौला	4785997826524001	१९९५०६१६००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	4787753414524001	२००७०४०७०२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	मैया देवी रञ्जित	4785997520524001	२००००१०१०२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	सन्त बहादुर तामाङ	4785997909524001	१९८५१२३००१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	मान बहादुर आले मगर	0478550933672001	२००५१२२५०२८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	मिना राना मगर	4785957614752401	२००४०११५०६३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	बलराम नगरकोटी	4785997796524001	१९९६०२०४००१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	क्षेत्र बहादुर रानामगर	4785997905524001	१९९०१२३००३४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	प्रेम बहादुर डंगोल	0478551009420001	२००७०६०१०१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	बिमला बानियां क्षेत्री	0478551411303001	२००८०४१००५५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
68	दया कुमारी महत	4785927743524001	२००५०५०२०००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	कान्छी थापा मगर	4785997460524001	२००६१२३००१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	कान्छी थापा मगर	4785961823524001	१९९१०२०८०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	सुर्य बहादुर नकर्मो	3229163254524001	१९९९१२०२०१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	काहिली श्रेष्ठ	4785997659524001	२००२११२५०००८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	उमाकुमारि शर्मा	4785658651524001	२००६०६१२००१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	धन कुमारी श्रेष्ठ	1958551295566001	२००७१२३०७२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	नरहरी प्रसाद भण्डारी	0478551003635001	१९९८१२३१८००२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	विष्णु बस्नेत	4785860643524001	२००३१२३१०६४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	जनार्दन के.सी	4785844945524001	२००३१२२०००७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	साबीत्री कार्की	4785957790652401	२००५०६२७००४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	राम भक्त पौडेल क्षेत्री	4785997603524001	१९९७०२१६०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	राम थापा	4785997477524001	१९९७०४१५००३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	रुद्र बहादुर थापा क्षेत्री	0478551124549001	२०००१२३३७८७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	कान्छी भण्डारी	4785997828524001	२००११२०६००१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	गंगा देवी श्रेष्ठ	4785959553752401	२००४१२३१३३२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	तिर्थ बहादुर तामाङ	4785997881524001	१९९०४३००००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	कुन्जना मिश्र	4785958659052401	२००४१२३१३३२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	दिर्घ कुमारी भण्डारी	0478551003618001	२०००१२३२२३९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	जनार्दन थापा मगर	4785869456524001	२००३०३०१०१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	प्रेम नारायण श्रेष्ठ	0478550456486001	२००४१२३२२८१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
89	लक्ष्मण विक्रम श्रेष्ठ	4785996995524001	१९९६०३१५००३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	सुश्री शारदा शिलवाल	4785997885524001	२००५०३१३०००९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
91	मथुरा मानन्धर	4785997674524001	२००४१२३००२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
92	राम कुमार बानियाँ	4785842072524001	२००३०५०५०१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
93	शालिक राम श्रेष्ठ	4785997456524001	१९९४०६२५०००३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
94	मैया थापा	4785997552524001	१९९८०४०२००१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
95	दूलो कान्छा लामा	0478551357532001	२००८०२१५०६४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
96	रत्न कुमारी बस्नेत	4785997501524001	१९९५१२३००३३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
97	राधा थापा मगर	4785998002524001	२००५०९०५०००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
98	अस्तमाया महर्जन	4785958967452401	२००४११२९००७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
99	रत्न कुमारी दवाडी	4785997515524001	१९९३१२३००२९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
100	कुमार परियार	4785959987952401	२०१४०१२३०४९६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
101	बल बहादुर बिश्वकर्मा	0478550929935001	२०१६०५१६०१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
102	मिश्री दामिनी	4785860501524001	२०१३०५०६००८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
103	लक्ष्मण मिजार	4785959574752401	२०१११२३०७८०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
104	देब कुमारी मिजार	0478551126381001	२०१७०११००४७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
105	मिना पाण्डे	4785934675524001	२०१८०१०२००७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
106	सुशीला खड्का	0478551029530001	२०१३०३०२०२१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
107	चम्पा देवी बस्नेत	4785997438524001	२०३३०९०६०००२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
108	भगवती सिग्देल	4785997450524001	२००९१०२९०००२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

109	सुन्तली मिजार	4785997878524001	२००८०८०४०००४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
110	पम्फा थापा	4785997483524001	२०१७०४१५०००९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
111	शान्ता देवी क्षेत्री	4785963378524001	२०१५०१०१००५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
112	कौशिल्या देवी जोशी	4785954594052401	२०१५०५२०००४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
113	लीला खड्का	4785953508524001	२०१५०८०७०००३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
114	भारती देवी पुलामी मगर	4785997901524001	२०१८०११००००६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
115	विष्णु माया श्रेष्ठ	4785907351524001	२०१००२१००३०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
116	श्याम कुमारी गौचन	4785996974524001	२००९१००३०००७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
117	श्याम माया बर्तौली	0478550533613001	२०१५०३०८००२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
118	चन्दीका देवी रिजाल	4785958693452401	२०१६०८१९००२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
119	जयन्ती राना मगर	4785997570524001	२०१४०३१५००१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
120	बागमती देवी मौनी	0478551108218001	२०१५१२३१३४९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
121	गंगा खत्री	4785961295524001	२०१८०१०७०००७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
122	मिठु परियार	4785656356524001	२००७०४१००१९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
123	सिता देवी पाण्डे	4785996445524001	२००२१२३००४०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
124	रमा खत्री	0478550715967001	२०१३०२१७०१०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
125	रुपा थापा मगर	4785997487524001	२०१२१२३००१५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
126	कान्छी मिजार	4785997528524001	२०१४०६०३०००२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
127	अमला थापा	4785997899524001	२००९०४०८०००४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
128	कृष्ण कुमारी क्षेत्री	4785997453524001	२०१६०८०६०००३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
129	शोभाग्य खड्का	4785934936524001	२०१३०१०८००३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
130	सावित्री काेइराला	0478550759700001	२०११०२०९००८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
131	निलु सेरचन	0478550663444001	२०१२०८०४०१७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
132	रुकु खत्री	4785997514524001	२०१००४१३०००६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
133	सेती खड्का	4785998088524001	२०१११२३००१२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
134	कान्छी परियार	4785921780524001	२०१५०३१०००१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
135	धन कुमारी मिजार	4785997887524001	२०१३०५०८०००८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
136	सिता सिलवाल	4785997642524001	२०१३०१०५००११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
137	मञ्जु घले	3029098871524001	२०१२०६०२००५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
138	गंगा खड्का	4785934935524001	२०१५०६०२०००३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
139	ठुली कान्छी मिजार	4785952295524001	२०१५०८०८०००३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
140	रुकु थापा मगर	4785934318524001	२०१७०३२०००३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
141	माइली लामा	4785997873524001	२०११०५२००००४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
142	मैया आले मगर	4785997559524001	२०१८०६०९०००३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
143	माया तामाङ	0478551032194001	२०१७०५१००४५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
144	सिता कुमारी थापा मगर	0478550956118001	२०१७०१०२०२७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
145	कान्छी गुरुङ्ग	4785977982352401	२०१२०२१५०२६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
146	सावित्री महत	4785997584524001	२०१११००२०००३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
147	काली तामाङ	4785997516524001	२००९०११६०००४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
148	पम्फा खत्री	0478550715946001	२०१७०५१३००८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
149	अमला सुबेदी	0478551416813001	२०१८०१२५०१८३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
150	विष्णु देवी श्रेष्ठ	4700293722524001	२०१५०६०३०००४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
151	सरस्वती लामिछाने	4787539985524001	२०१४०१०१२३७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
152	शारदा सिलवाल	0478550663441001	२००९०९०८००८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
153	जानुकी सिग्देल	4785997471524001	२०१३०५२००००३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
154	लक्ष्मी आले मगर	0475751165021001	२०२४०४१५०३०२८	विधवा	7980
155	ख्याम कुमारी क्षेत्री	4785997695524001	२०३००५१५००१४३	विधवा	7980
156	कल्पना बस्नेत	0478551466263001	२०३६०५०४०१७३८	विधवा	2660
157	दिना खड्का	4785920064524001	२०२५०११०००८६१	विधवा	7980
158	पानु खड्का	4785997783524001	२०२००११३०००३१	विधवा	7980
159	सानुमाया नकर्म	4785914717524001	२०१९०११००००८८	विधवा	7980
160	सविना सिटौला बानिया	4785998042524001	२०३६०३१००००६२	विधवा	7980

161	सम्झना भट्टराई	4785996758524001	२०१८१२३०००६२२	विधवा	7980
162	नारायणी थापा मगर	4785997612524001	२०२७०२२७०००४२	विधवा	7980
163	सुनिता भट्टराई	0478551399070001	२०२९०४१६००७२४	विधवा	5320
164	जमुना देबी थापा	0478550462946001	२०३७०६१४००४५३	विधवा	7980
165	पार्वती सुनार	4785935272524001	२०४५०११५००१५७	विधवा	7980
166	प्रमिला राना मगर	4785947540524001	२०२००८०२०००४७	विधवा	7980
167	नेप्टी लामा	0478551363401001	२०२३०११६००८१४	विधवा	7980
168	सरस्वती नेपाली	4785997780524001	२०२१०३०७०००६२	विधवा	7980
169	मिना कुमारी ढकाल	4785997500524001	२०२०१२३०००६१२	विधवा	7980
170	गिता बस्नेत	0478551166768001	२०२८०५२४००६६९	विधवा	7980
171	सावित्री थापा	4785934252524001	२०३६०६१८०००३५	विधवा	7980
172	संगिता बानियाँ क्षेत्री	4785871327524001	२०२५०९११००२६८	विधवा	7980
173	विन्दु बस्नेत	4785675219524001	२०२२०३०३००३५६	विधवा	7980
174	मञ्जु के सी	4781961134524001	२०२५०१०४०००२१	विधवा	7980
175	आशा श्रेष्ठ	4785973892352401	२०२७०५२५००६२७	विधवा	7980
176	भगवती थापा मगर	4785997690524001	२०१९०३०७०००२३	विधवा	7980
177	राजु गीरी	0478551123846001	२०२४०४२६००४५३	विधवा	7980
178	निसा खवास	4785907130524001	२०२००९२०००३०२	विधवा	7980
179	यमुना खत्री	4785997518524001	२०२५१२२००००५७	विधवा	7980
180	सुवला थापा मगर	4785997468524001	२०२५०८०९०००५८	विधवा	7980
181	शान्ता देवी भट्टराई	4785996443524001	२०१९०१०५००१५३	विधवा	7980
182	श्रीमती शान्ति के सी	4785997609524001	२०३००८२३०००३४	विधवा	7980
183	कल्पना के सी	4785889756524001	२०३४०१२००००४५	विधवा	7980
184	सिन्धु देबी सिलवाल	0478550006497002	२०२९०८२२००५२५	विधवा	7980
185	रमा थापा	4785997702524001	२०२३०५१४०००४२	विधवा	7980
186	रत्न देवी महर्जन	4785997480524001	२०२११२३००११५२	विधवा	7980
187	सरिता बस्नेत	4414278839524001	२०२५०९२५०००२९	विधवा	7980
188	जमुना थापा	4785953683524001	२०२६०१२२०००२१	विधवा	7980
189	राधा जोशी	4785997785524001	२०३४११०५०००६२	विधवा	7980
190	देवी तामाङ लामा	0478551363424001	२०३६०९०५०१८२८	विधवा	7980
191	पार्वती श्रेष्ठ	4785997704524001	२०२००५०८०००८१	विधवा	7980
192	सानु माया थापा	0478550839859001	२०३००७२२००७४९	विधवा	7980
193	नानी छोरी श्रेष्ठ	4785997492524001	२०२१११०५०००६७	विधवा	7980
194	चमेली सार्की	4785997666524001	२०३४०५१५००१४५	विधवा	7980
195	रम्बा गिरी गुरुङ्ग	4785997458524001	२०२४०७२८०००३८	विधवा	7980
196	सरस्वती वलामी	4785997511524001	२०१९०३१४०००२९	विधवा	7980
197	सरस्वती थापा मगर	4785997454524001	२०३७०२१००००७२	विधवा	7980
198	भगवती वलामी	4785997839524001	२०३२०८०२००१०९	विधवा	7980
199	फुलमता राना मगर	0478550820501001	२०३१०७२८००२९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
200	श्याम कुमार बानिया क्षेत्री	4785958736052401	२०२०१२२९०१७५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
201	साईमन रैला	0478550836741001	२०७४१२२१०४२८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
202	पविना पौडेल	4785900868524001	२०५६११०५०००४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
203	अनिल थापा	4785841974524001	२०५६०९०१०००७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
204	प्रिशत थापा मगर	0478550929641001	२०४८०७१००२२१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
205	प्रदिप खड्का	4785910198524001	२०५११२१८०००१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
206	सुरक्षा लम्साल	0478550714211001	२०५८०३०६००८४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
207	सम्झना श्रेष्ठ	4785934680524001	२०४४०६०६००११७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
208	श्वेता थापा मगर	0478550931034001	२०६५०४१६००८३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
209	दिप्ती कुमारी अर्याल	0478551409227001	२०४५०८११०१६६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	7980
210	कृतिका लामा	0478550463054001	२०६४०४१८००४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
211	कान्छा श्रेष्ठ	0478550478064001	२०११०४०७०१६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
212	सुमित्रा लामा	0478550511247002	२०६११०१६००७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384

213	राजेन्द्र प्रसाद रिमाल	4785848323524001	२०२८०९०२००२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
214	रौनक मान सिंह श्रेष्ठ	0478550947321001	२०६३१०२४०१०३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
215	पुनम भट्टचन	0478551121404001	२०२४०३१२०१२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
216	नवराज खड्का	4785996763524001	२०२२०२१५००१४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
217	रिना बस्नेत	0478550516347002	२०४००३१००१७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
218	भगवती शाह ठकुरी	4785997491524001	२०२९०९१००१४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128
219	कृष्ण बहादुर थापा	0478550823162001	२०११०१०४०३१९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
220	प्रनिश परियार	4759348129524001	२०७५०२२२०२७५८	दलित बालबालिका	1596
221	सबिन मिजार	0478551442048001	२०७८०११४०३८५८	दलित बालबालिका	532
222	शिशिर नेपाली	4785957614852401	२०७३१२३१००९६३	दलित बालबालिका	1596
223	युनिक नेपाली	4785954222952401	२०७३०८२२००८४६	दलित बालबालिका	1596
224	सनम मालबुल	4785903415524001	२०७३०६२९००६२१	दलित बालबालिका	1578
225	आरुश नेपाली	0478550954222001	२०७७०२०७०२१७७	दलित बालबालिका	1596
226	अग्रिस परियार	4785657039524001	२०७३०७१००२५८३	दलित बालबालिका	1596
227	बिमो बयलकोटी	0478550839807001	२०७५०४२९०५२६५	दलित बालबालिका	1596
228	रुबिन अच्छामी	4785954215352401	२०७३०६१५०१४८७	दलित बालबालिका	1330
GRAND TOTAL					2150320

Ward No. 8, Mathatirtha

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: Mahalaxmi Bikash Bank Limited, SATUNGAL BRANCH

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	गुण राज रिजाल	03310300229935000001	१९९९१२३०१०७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	चरी बोगटी	03310300229170000001	१९९१०२१३०००३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	पदम बहादुर खड्का	03310300229095000001	१९९८१२३००९५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	03310300229154000001	१९९६०६१७००११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	फुर्वु किप्पा शेर्पा	03310300229543000001	१९९८१२३२५६४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	भुइँचा श्रेष्ठ	03310300229794000001	२००६११०४००७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
7	बद्री भण्डारी	03310300229952000001	२००५०८१३०११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	हरि प्रसाद रिजाल	03310300230325000001	२००५१२३१४०३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	बुद्ध बा. भुजेल	03310300230090000001	२००३१२३०७८२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	6065
10	बृष बहादुर बस्नेत	03310300229167000001	२००४०२०७०१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	धन बहादुर भुजेल	03310300230091000001	१९५२०७१५०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	टंकनाथ पौडेल	03310300230102000001	२००६०३३३००९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	श्रीकृष्ण थापा मगर	03310300230227000001	२००७०१२६००९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
14	कृष्ण ब सुखेती	03310300229595000001	१९९८०५१०००१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
15	टिकाराम पुकारेर्ती	03310300229947000001	२००५०६१३०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
16	हिरा बहादुर शाही	03310300229629000001	२००२१२३००७३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
17	बिष्णु मान सिंह बस्नेत	03310300229801000001	२०००१२३०१३९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
18	खण्टलाल श्रेष्ठ	03310300229376000001	२००४१२३१०३१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
19	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	03310300229724000001	१९८८०८०५०००२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
20	बिष्णु प्रसाद पन्त	03310300229510000001	२०००१२३०१३९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
21	सुर्य प्रसाद रिजाल	03310300229827000001	२००६१२३१९८१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
22	हरि बहादुर थापा	03310300229619000001	१९९९०७२३००३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
23	मुरली मगर	03310300229516000001	२००६१२३२०१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
24	कृष्ण महर्जन	03310300229623000001	२००६०१०५०५०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
25	रत्न लाल महर्जन	03310300229628000001	२००४१२३११९३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
26	मान बहादुर पन्त खत्री	03310300230124000001	२००२०१०८००१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
27	मान बहादुर सार्की	03310300230301000001	२००६०७२८०००४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
28	हिरा काजी श्रेष्ठ	03310300229526000001	२००७०११९००९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
29	शिव गाेपाल रिजाल	03310300229782000001	१९९६१२१५००१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
30	पदम प्रसाद सापकोटा	03310300229580000001	१९९००७०७००३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

31	कृष्ण बहादुर राहुत	03310300230094000001	२००८०११९०२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
32	पुष्कर बहादुर खत्री	03310300229972000001	२००७०९२८०२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
33	सुर्य बहादुर कार्की	03310300229528000001	१९८५१००२०००४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
34	राम कृष्ण थापा	03310300229468000001	२००११२३००९९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
35	राम ब खवास मगर	03310300229088000001	१९९९१२३०१०७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
36	निरञ्जन अवाल	03310300229549000001	२००७०४१७०२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4000
37	बिष्णु श्रेष्ठ	03310300229722000001	२००८०३०५०५९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	इन्द्र प्रसाद रिजाल	03310300229511000001	२००५०३१९०११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
39	राज कुमार मल्ल	03310300229798000001	२००४०५१००४२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	कुवेर प्रसाद रिजाल	03310300230302000001	२००८०५३००१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4000
41	शिव प्रसाद दाहाल	03310300229092000001	२००८०४२९००६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
42	रामलाल भण्डारी	03310300229997000001	२००७०११५०९२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	पुष्कर रिजाल खत्री	03310300230107000001	२००११२३३५९८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	धन बहादुर तामाङ	03310300230234000001	२००७१११८००८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	वेद प्रकाश निरौला	03310300230006000001	२००५१२३१४७२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	भिम बहादुर श्रेष्ठ	03310300230327000001	२००६१२३२८१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	सारदा रिजाल	03310300229791000001	२००३०१०५०३५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	कृष्ण बहादुर खड्का	03310300229523000001	२००७०६२५००५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	जगत बहादुर थापा	03310300229649000001	१९९६१२३००८४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
50	कृष्ण तामाङ	03310300229874000001	२००२०१०७०२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	मिन बहादुर वानियां	03310300229568000001	१९९७०११५००२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	गोपाल थापा	03310300229660000001	१९९१०११५००२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	राम बहादुर खत्री	03310300230337000001	२००२१२३१९१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	दल बहादुर खत्री	03310300230072000001	१९९७१००८०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	अष्ट बहादुर महर्जन	03310300229933000001	२००२०९११००९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	पदम ब कुंवर	03310300229821000001	१९८९१११७०००५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	सानु भाई श्रेष्ठ	03310300229551000001	२००७०५२१०१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	यम बहादुर कुलुङ	03310300229173000001	२००६१२३१८६७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	माहिलो खवास	03310300229614000001	२००५१२०५०१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	हरि बहादुर सुर्खेती	03310300229957000001	१९९६१११५०२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	भरत बहादुर खत्री क्षेत्री	03310300229796000001	१९८८१२३००५०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	सन्त मान शाहि	03310300229658000001	१९९९०८०१००२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	बचु राम राउत	03310300229473000001	२००४०३०२०२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	श्याम ब खत्री	03310300229741000001	१९९८०४०८००१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	राम हरी पाठक	03310300229744000001	२००३०१०५०३५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	झंक बहादुर भण्डारी	03310300230097000001	१९९५१०१३०००८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	राम बहादुर कार्की	03310300229990000001	२००७१००५०५७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	प्रकाश रिजाल	03310300230104000001	२००८०३१२०२८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	रेशमलाल भुसाल	03310300229823000001	२००६१२३२२१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	माइला तामाङ्ग	03310300229789000001	२००२१२३००७३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	गाेपाल श्रेष्ठ	03310300229529000001	१९९५०१२०००१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	श्याम बहादुर मिजार	03310300229732000001	२००६१२०८०००६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	इन्द्र बहादुर वानियां	03310300229855000001	२००२१२३००७३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	पशुराम खवास	03310300229472000001	२००३०३२५००६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	लुरे खवास	03310300229563000001	१९९१०४३००००८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	कुमारी रिजाल	03310300506291000001	१९९७०८०५००२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	सुन्तली राउत	03310300229829000001	२००६०४०३००११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	कान्छी मगर	03310300228947000001	२००१०११५००८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	शारदा अधिकारी	03310300229059000001	२००३०४१०००१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	गंगा श्रेष्ठ	03310300229839000001	२००५०३०५००१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	विष्णु खकुराल	03310300229052000001	२००४०८०७०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	जानी थापा	03310300229646000001	२००३०१०५००२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

83	माधुरी कुर्वर	03310300229669000001	२००६०५१७००५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	बुद्ध कुमारी पन्त पौडेल	03310300229720000001	२००७०३०२०४७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	रुकु मैना रिजाल	03310300229094000001	२००३०१०५००२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	गंगा खत्री	03310300229795000001	२००५०३०४०३७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	सिता रिजाल	03310300229960000001	२००४०४३०००५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	मन देवी कुवर	03310300229663000001	१९९५०७०३००८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
89	सरस्वती खवास	03310300230071000001	२००२०३१०००२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	सत्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	03310300229815000001	१९९३०६२१०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
91	गुण माया मगर	03310300229092000001	२००००३१४००१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
92	कर माया शाहि	03310300229651000001	१९९९०७०२००१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
93	जुनु पन्त क्षेत्री	03310300229565000001	२००४१२३००५९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
94	कान्छी तामाङ्ग	03310300229532000001	२००३०६०५०००७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
95	सानु भण्डारी	03310300230315000001	२००३०५२०००६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
96	माइली लामा	03310300229784000001	२००३१००१००१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
97	शिव माया श्रेष्ठ	03310300229786000001	१९९११११००००९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
98	जुना राना भाट	03310300229169000001	१९९२१२३००६८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
99	सुन्तली लामा	03310300229818000001	१९९३०८०१०००७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
100	सानु मैया थापा	03310300229055000001	२००००३०७००२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
101	सुभद्रा बानिया	03310300229562000001	२००३११०७०००४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
102	कान्छी रिजाल	03310300229524000001	१९९५१२३००९६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
103	भगवती खड्का	03310300229826000001	१९९९०३३०००२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
104	भक्त कुमारी तामाङ्ग	03310300229062000001	१९९९०३१५००९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
105	दुर्गा खड्का	03310300229172000001	२००७०७१५०३१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
106	कृष्ण कुमारी तामाङ	03310300229539000001	२००७०७२५०१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
107	नर माया खत्री	03310300229962000001	१९९४०३१५००८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
108	दुमा कुमारी भट्टराई	03310300230296000001	२००३०२१५००२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
109	भिम माया लामा	03310300229509000001	१९८३०७१००००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
110	दुर्गा पाठक	03310300229603000001	२००३१२०५००१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
111	रत्नमाया लामा	03310300229734000001	२००३०२१५०७६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
112	रण माया कार्की	03310300230142000001	१९९३१२३००७४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
113	कान्छी सिं दमाई	03310300229480000001	२००७०६१५००१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
114	सन्तु माया तामाङ्ग	03310300229500000001	२००८०३१७००१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
115	सानु मैया खत्री	03310300229802000001	२००४०४०५००२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
116	चन्द्रकला कार्की	03310300229662000001	१९८६१२३००३४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
117	कान्छी तामाङ्ग	03310300230242000001	२००४०१०४००१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
118	कृष्ण कुमारी सार्की	03310300229506000001	१९९९०१२०००१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
119	गुन माया श्रेष्ठ	03310300230173000001	२००५०१०५१३४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
120	राममाया महर्जन	03310300230103000001	२००६०६१२०४१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
121	नारायण देवी श्रेष्ठ	03310300230312000001	१९९५०२२२०१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
122	शान्ती थापा	03310300229161000001	२००४०५१५००२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
123	राम माया रिजाल	03310300229728000001	१९९६१००८०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
124	लिला देवी घिमिरे	03310300229165000001	१९८५१२३०५०२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
125	बाटुली मुजाँ पाण्डे	03310300229852000001	२००४०३१५०४४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
126	कान्छी सार्की	03310300229157000001	२००७०३१२००१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
127	साहिली मगर	03310300229630000001	२००४१२३००५९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
128	सरस्वती रिजाल	03310300230165000001	२००७०५३००००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
129	ठुली तामाङ्ग	03310300230297000001	१९९८०६२७०००४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
130	सावित्री पन्त खत्रीनी	03310300229642000001	२००१०५०४००२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
131	मैया बाहेरा	03310300229521000001	२००१०३१०००३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
132	मिठ्ठु खवास	03310300230322000001	२००६०६०१०२६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
133	सानु देवी शाही	03310300230117000001	२००५१००५०३५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
134	लक्ष्मी श्रेष्ठ	03310300230238000001	१९९३१२२२००३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

135	तारादेवी पाण्डे	03310300229943000001	२००२०३१५००७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
136	धनमाया भुजेल	03310300230294000001	२००००३१४०२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
137	सरस्वती पण्डीत	03310300229825000001	२००६०५०३०१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
138	सिता देवी दाहाल	03310300229969000001	१९८८१२३००२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
139	धन कुमारी उपाध्याय	03310300229893000001	१९७५०३१३०००२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
140	बच्चौ सुर्खेती	03310300229164000001	२००२०५३००००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
141	निर्मला राउत	03310300341957000001	२००८०६०१००१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	7980
142	सानु कान्छी तामाङ्ग	03310300229661000001	२००४१०२८०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
143	हरि माया श्रेष्ठ	03310300229502000001	१९९८११०४००११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
144	रत्न कुमारी भटवाल	03310300229168000001	२००२१२३१७९३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
145	शान्ती भण्डारी	03310300230308000001	२००८०४०९०१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
146	कान्छी तामाङ्गनी	03310300229656000001	२००४०१०८०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
147	माेहन माया शाहि	03310300229160000001	१९९३१२३००७४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
148	सुन्दरी बानिया तामाङ्ग	03310300229162000001	२००६०१२१०००४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
149	प्रेम कुमारी भट्टचन	03310300229824000001	१९९२०७१०००१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
150	कान्छी श्रेष्ठ	03310300229820000001	२०००१००९०००८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
151	खड्गमाया भण्डारी	03310300229507000001	२००४०१०६०१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
152	प्रेम माया श्रेष्ठ	03310300229717000001	२००२०८०४००१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
153	गंगा देवी रिजाल	03310300229557000001	१९९४०१०९००११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
154	सुन्तली रिजाल	03310300229530000001	२००२०११८०००६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
155	सावित्री सेढाई	03310300229056000001	२००१०१०५००७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
156	मथुरा श्रेष्ठ	03310300229555000001	२००७१०१००२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
157	मैना खत्री	03310300229586000001	१९९४०१०९००१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
158	मैया रिजाल	03310300229659000001	२००३०५२७०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
159	रेनुका तिवारी	03310300229545000001	१९९००६०५००४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
160	साईली तामाङ्ग	03310300229536000001	१९९११२३००६२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
161	श्याम चरी खत्री	03310300229599000001	१९९५१२३००९६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
162	कोपचे अधिकारी	03310300229919000001	१९९७१००२००१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
163	भवानी रिजाल	03310300229571000001	२००७१२३००३३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
164	भगवती खत्री	03310300230221000001	१९९८१२३००९५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
165	सती परियार	03310300229922000001	१९९०१२३०१०१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
166	जेठी खड्का	03310300229926000001	१९९९०२२६०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
167	उमा देबी केसी खत्री	03310300229805000001	१९९७०११५००२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
168	धन माया महर्जन	03310300229986000001	२००२०३०५०८०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
169	सन्तु पुतुवार	03310300230232000001	२००५०२१८०००८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
170	भगवती पन्त खत्री	03310300229158000001	२००००८०५००२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
171	शिव माया रिजाल	03310300229808000001	२०००१००२००१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
172	तुलाराम भट्ट	03310300229560000001	१९९६१२३११६२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
173	गोविन्द प्रसाद रिजाल	03310300229452000001	२००४०५२५००६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
174	राधा सार्की	03310300234058000001	२००९११०२०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
175	देव बहादुर सुर्खेती	03310300233896000001	२०१६१२३०७३०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
176	लक्ष्मण रम्तेल	03310300233934000001	२०१३१२३०५२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
177	राम कृष्ण पुर्काेटी	03310300234242000001	२०१००११५००२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
178	चित्र बहादुर सार्की	03310300234240000001	२०१४०११००३५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
179	हाेम बहादुर सार्की	03310300230721000001	२००९१२३०७०९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
180	जगत बहादुर अक्षामी	03310300233904000001	२०१४०३१६००३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
181	इन्द्र कुमार पुर्कोटी	03310300233911000001	२०१३११२४००४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
182	काले सार्की	03310300233902000001	२०११०४१५००४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
183	गिता सुर्खेती	03310300230338000001	२०१६०६०७००७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
184	रुकु रम्तेल	03310300234238000001	२०१५०५१५०३६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
185	जानुका पुर्कुटी	03310300230724000001	२०१३०७१००११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
186	विन्दु साकी	03310300231960000001	२०१३०३१३००५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980

187	कल्पना पुर्काटी	03310300341951000001	२०१६०३०९००८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
188	जुठी सुर्खती	03310300341949000001	२०१४०६१०००७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
189	जानु माया सार्की	03310300234243000001	२००९०१२०००१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
190	सानु पुर्काटी मिजार	03310300234954000001	२००९०७१९०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
191	सानी कान्छी परियार	03310300230722000001	२०१०१०१४०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
192	भगवती सार्की	03310300230396000001	२०१६०८०२००५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
193	दिल कुमार मिजार	03310300234235000001	२०१८०४१५०४७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
194	माहिती पन्त खत्री	03310300348456000001	२०१२०५०६०००२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
195	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	03310300388177000001	२०१६०३०३०००६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
196	लक्ष्मी थापा	03310300374713000001	२०१४०९१८०००३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
197	काली मिजार	03310300390990000001	२०१५०२१००१३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
198	सुभद्रा रिजाल	03310300390988000001	२०११०५०८०००८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
199	ठूली प्रधान	03310300341954000001	२०१५१०११००३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
200	लिला खरेल	03310300348134000001	२०१३०३०३०००६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
201	धन थापामगर	03310300349056000001	२०१०१०१५००२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
202	रमा श्रेष्ठ	03310300343752000001	२०१६०२१६०००९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
203	सुशिला रिजाल	03310300389732000001	२०१२०८१५००२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
204	उमा देवी श्रेष्ठ	03310300390276000001	२००८१२३००३०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
205	मैया बस्नेत	03310300380596000001	२०१८०३१५०१२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
206	मन कुमारी भट्टचन	03310300348463000001	२०१५०९०१००६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
207	धर्मि खनाल	03310300380442000001	२००९०५०३००१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
208	शान्ती तामाङ	03310300348472000001	२०१११२११००८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
209	राधिका श्रेष्ठ	03310300343777000001	२०१३११०७०१०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
210	अम्बीका रिजाल	03310300344583000001	२०१३०५१६०१६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
211	विन्दु खत्री	03310300343748000001	२०१७०९१०००८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
212	सुमित्रा भण्डारी	03310300348487000001	२०१११०१५००१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
213	सावित्री थापा	03310300388180000001	२००९०५२००१२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
214	खिन माया पन्त खत्री	03310300345678000001	२०१४०३१४००१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
215	श्याम कली खबास	03310300346008000001	२०१३०२२००००७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
216	साईली तामाङ	03310300345103000001	२००४०१०७०००७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
217	नानी पन्त	03310300346020000001	२००९०१०८००११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
218	रमा रिजाल	03310300343745000001	२०१००३१५००३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
219	कान्छी श्रेष्ठ	03310300348482000001	२०१४०४०२००२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
220	शान्ता रिजाल	03310300348460000001	२०१२०५०४०००७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
221	कान्छी रिजाल	03310300343762000001	२००८०७०५०००९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
222	दुर्गा श्रेष्ठ	03310300374709000001	२००९०२०१०००९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
223	कान्छी सुनार	03310300343758000001	२००९०२०५०००९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
224	उषा थापामगर	03310300388174000001	२०१६०४०२०००७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
225	सानु मैया रम्तेल	03310300360529000001	२०१४०३२३०००६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
226	याेग माया रिजाल	03310300348458000001	२०१००५०२००११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
227	शान्ति श्रेष्ठ	03310300346031000001	२०१००५१५००४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
228	कान्छी महर्जन	03310300344588000001	२०१२०६०८००७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
229	रमा कुमारी अर्याल	03310300388163000001	२००९१२२८०११०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
230	सुन मति लामा	03310300344537000001	२०१८०५०८०१००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
231	सानु मैया रिजाल	03310300345412000001	२०११०८३००००८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
232	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	03310300346462000001	२०१३१०१७०००७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
233	मिना कार्की	03310300348113000001	२०१७०९०५०००८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
234	पार्वती बनिया	03310300346010000001	२००९०११३०००५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
235	कान्छी मिजार	03310300390753000001	२०११०४१२०००८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
236	काली मिजार	03310300390366000001	२००९०८०८०००८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
237	ठूली तामाङ	03310300388143000001	२०१५११०५०१७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
238	दिल माया श्रेष्ठ	03310300348474000001	२०१६०५०१०११०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

239	गाँथली पन्त खत्री	03310300348478000001	२०१३०३१५००३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
240	कमला पन्त खत्री	03310300344952000001	२०११०५१५००४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
241	काली तामाङ्ग	03310300346464000001	२००९०३१५००३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
242	दुर्गा केसी	03310300374706000001	२०१८०३१५००२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
243	सानु मैया रिजाल	03310300348461000001	२००८११०४००९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
244	चेष्टी बांठा मगर	03310300346013000001	२०१६०७१५००३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
245	कल्याणी खरेल	03310300348459000001	२००९०११०००१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
246	अम्बिका खत्री	03310300343808000001	२०१६०११५००१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
247	सावित्री रिजाल	03310300388172000001	२०१३०२१५००१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
248	शान्ता अधिकारी	03310300348466000001	२०१२११५०१६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
249	शान्ती सार्की	03310300346411000001	२०१७०४०८०००४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
250	पदमा गुरुङ	03310300348476000001	२०१२११२७००४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
251	रामप्यारी रिजाल	03310300345589000001	२०१३०१०७०००७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
252	कान्छी महर्जन	03310300348490000001	२०१४०४१५०२८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
253	सुभद्रा खड्का	03310300507505000001	२०२००१००१३१६	विधवा	7980
254	रबिना पन्त क्षेत्री	03310300448144000002	२०३८०१०७०००६८	विधवा	7980
255	जानु लामा	03310300487763000001	२०२५०५०७०००४१	विधवा	7980
256	लक्ष्मी बानिया	03310300410702000001	२०२२१२३००१२६७	विधवा	7980
257	कमला कार्की	03310300463056000001	२०२८०८१६०००६५	विधवा	7980
258	कुन्ती खत्री	03310300511472000001	२०१९०२०१००८७९	विधवा	7980
259	गिता विसुन्के	03310300507777000001	२०४६०११७०१४८३	विधवा	7980
260	सावित्री रिजाल	03310300465356000001	२०२११०१००००६९	विधवा	7980
261	कविता लामा	03310300479434000001	२०३७०४१५०००६७	विधवा	7980
262	सरस्वती सिलवाल	03310300487110000001	२०२००७१००१३५४	विधवा	7980
263	निर्मला पन्त क्षेत्री	03310300391309000001	२०३४०९१०००२५४	विधवा	7980
264	कविता रिजाल	03310300446442000001	२०२३०४२१०००४३	विधवा	7980
265	सविता पन्त क्षेत्री	03310300480284000001	२०३८०२५०००५२	विधवा	7980
266	गिता पन्थ	03310300391599000001	२०२५०५०२०००७५	विधवा	7980
267	लक्ष्मी तामाङ्ग	03310300543549000001	२०१९०७१०००१०१	विधवा	7980
268	रिता थापा	03310300479450000001	२०३५०५१२०१६९१	विधवा	7980
269	सरस्वती खरेल	03310300488127000001	२०३५०१२९००१२६	विधवा	7980
270	निर्मला देवी रिजाल	03310300429328000001	२०२४०४१००००८२	विधवा	7980
271	राम माया रिजाल	03310300479366000001	२०३५०११०००१०१	विधवा	7980
272	माया पन्त	03310300446040000001	२०३३१००१०००७१	विधवा	7980
273	शारदा रिजाल	03310300486844000001	२०२९०२२९००१४३	विधवा	7980
274	कान्छी खड्का	03310300445366000001	२०२५०४२००००७२	विधवा	7980
275	तुलसा देवी थापा	03310300487105000001	२०२१०१०५००८११	विधवा	7980
276	निर्मला केसी	03310300411086000001	२०२२०३०१०००७९	विधवा	7980
277	गिता गिरी	03310300487089000001	२०३००२०५००१०९	विधवा	7980
278	मैपु महर्जन	03310300346459000001	२०१९०११६००६१४	विधवा	7980
279	सरस्वती दमाई	03310300488103000001	२०४२१००४००६७३	विधवा	7980
280	सुनकेशरी वाइवा तामाङ्ग	03310300418918000001	२०३४०१०२०००९२	विधवा	7980
281	उर्मिला रिजाल	03310300489248000001	२०२९११०८००५९३	विधवा	5320
282	सरस्वती सुनार	03310300464899000001	२०३००३२३०००५२	विधवा	7980
283	जयन्ती खत्री	03310300418919000001	२०३१०६२०००४०४	विधवा	7980
284	सिता थापा	03310300425940000001	२०३४०२२९०००५१	विधवा	7980
285	मिनु तिवारी	03310300465193000001	२०३१०२२००००४९	विधवा	7980
286	निरु थापामगर	03310300487173000001	२०२९१०१५००१०३	विधवा	7980
287	शोभा सार्की	03310300446419000001	२०३३०३०६००५३९	विधवा	7980
288	सिता गैरे	03310300488098000001	२०४५०३१००४००८	विधवा	5320
289	फुलमाया तामाङ्ग	03310300464768000001	२०२२०९२८०००४६	विधवा	7980
290	मञ्जु खत्री	03310300487177000001	२०३२०७२६०००२७	विधवा	7980

291	लिला थापा	03310300414602000001	२०३२०३१५००२०१	विधवा	7980
292	शारदा बानिया	03310300444062000001	२०२४०५०५०००५५	विधवा	7980
293	कान्छी तामाङ्ग	03310300466635000001	२०१९०७१०००११९	विधवा	7980
294	छुनु पन्त खत्री	03310300467226000001	२०२१०३२७०००३५	विधवा	7980
295	मिरा खड्का	03310300488384000001	२०२००५३०००५८२	विधवा	2660
296	न्याउरी सुनुवार	03310300391436000001	२०२६०६११००५९३	विधवा	5320
297	माइली सार्की सालमिनी	03310300415405000002	२०२६०८०६०००६२	विधवा	7980
298	भवानी खड्गा	03310300437728000001	२०१९०३१०००१९१	विधवा	7980
299	शान्ति कठायत	03310300390996000001	२०२६०८०४०००९९	विधवा	7980
300	सिता तामाङ	03310300446724000001	२०२४०५१५०१६२३	विधवा	7980
301	सरस्वती राउत	03310300487176000001	२०२१०३१५००१९६	विधवा	7980
302	मैया थापा	03310300446271000001	२०२००३२००००७३	विधवा	7980
303	कमला मैनाली	03310300479448000001	२०२८०९०१०००७३	विधवा	7980
304	विणा कुमारी बस्नेत	03310300487161000001	२०३४०५१६००९११	विधवा	7980
305	दुर्गा थापामगर	03310300487982000001	२०२४०९११०००४८	विधवा	7980
306	सानु सुर्खेती	03310300418750000001	२०२६०२२९०००४३	विधवा	7980
307	रिता सार्की	03310300488758000002	२०२४०५२८०००३२	विधवा	7980
308	अमला परियार	03310300401914000001	२०३३०४१७०००५४	विधवा	7980
309	राम कुमारी थापामगर	03310300488375000001	२०१९०३१०००२०९	विधवा	7980
310	तारा रिजाल	03310300487755000001	२०३००४२२०००२७	विधवा	7980
311	शोभा पन्त क्षेत्री	03310300488670000001	२०३११२१२००२६८	विधवा	7980
312	शुभ लक्ष्मी सुनार	03310300507767000001	२०२७०७२६०००४३	विधवा	7980
313	लक्ष्मी केसी	03310300445715000001	२०१९०८१४०००६९	विधवा	7980
314	पार्वती खत्री	03310300458385000001	२०१८१२१२०१६७७	विधवा	5320
315	पम्फा कार्की	03310300488431000001	२०३४०९१७००७७४	विधवा	7980
316	नानी मैया खनाल	03310300459248000002	२०२४०३१९००६२२	विधवा	5320
317	उर्मिला अधिकारी	03310300465363000001	२०३७०८१५००१७५	विधवा	7980
318	महालक्ष्मी बर्ताँला	03310300486752000001	२०३३०३१८०००६२	विधवा	7980
319	मुयाँ सुर्खेती	03310300487118000001	२०२९११३०००५९७	विधवा	5320
320	गीता खड्का	03310300398307000001	२०३१०३१५००१३८	विधवा	7980
321	अम्बिका केसी खत्री	03310300446213000001	२०२६०३०९०००५७	विधवा	7980
322	गाँथली पूर्काँटी	03310300479436000001	२०१८०८१०००१३५	विधवा	7980
323	अम्बिका स्यावा परियार	03310300487116000001	२०७३१२२२००२३६	विधवा	7980
324	रेश्मा खत्री	03310300487957000001	२०३४०६१५००१३५	विधवा	7980
325	पशुपति बोहरा	03310300479438000001	२०२९०९२०००२२३	विधवा	7980
326	ललिता श्रेष्ठ	03310300465107000001	२०३९०८२८०००७५	विधवा	7980
327	सानु पुतुवार	03310300507501000001	२०३२०२५००४७५	विधवा	7980
328	जानकी कुमारी पाण्डे थापा	03310300446411000001	२०२४०८१८०००५२	विधवा	7980
329	सुर्य कमला श्रेष्ठ	03310300487788000001	२०२०१२३००१५३५	विधवा	7980
330	साकार खड्का	03310300521865000001	२०४६०९०१००१८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
331	राशेन भण्डारी	03310300521884000001	२०६६१११२०००६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
332	अरुणा रिजाल	03310300523907000001	२०५५०२१२०००६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
333	अचिता रिजाल	03310300511532000001	२०५७०२०२०००२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
334	अरुण रिजाल	03310300515281000001	२०४८०४३१०००८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
335	धर्म कुमार नगरकोटी	03310300515273000001	२०२९०७१००१५०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
336	नमुना खत्री	03310300542149000001	२०६३०८१३००७१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
337	राेशीका भण्डारी	03310300541577000001	२०६२११२२०००५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
338	सभ्यता बानिया	03310300541678000001	२०६००८२३००८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
339	स्क्रिना पाण्डे	03310300542239000001	२०६४१११९००१६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
340	स्वस्तिका सुर्खेती	03310300541546000001	२०५६०५०७००१०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
341	सरिष्मा राना मगर	03310300346034000001	२०५९०७१००१९९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256
342	अजय श्रेष्ठ	03310300541699000001	२०५००१०८००१२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384

343	अम्बर बहादुर भुजेल	03310300229895000001	२०१४०४१८०१०३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
344	विष्णु माया अधिकारी	03310300541392000001	२०२९०१२९००५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
345	विजय श्रेष्ठ	03310300542060000001	२०५२०६२२००१०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
346	रवि यसमाली	03310300541554000001	२०४७०१०८००१४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
347	सुदिप रिजाल	03310300541535000001	२०५००७०८००१०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
348	सुमन तामाङ	03310300541670000001	२०४७०३१५००३०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
349	दशलाल श्रेष्ठ	03310300542144000001	२०२६०८०८०००८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
350	सागर मणि रिजाल	03310300541481000001	२०४४०७०४०००३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
351	साथभिक सुर्खेती	03310300542176000001	२०७७०८२७०५६१३	दलित बालबालिका	1596
352	रञ्जक पुर्कोटी	03310300541529000001	२०७६०४२५०२९५३	दलित बालबालिका	1596
353	एरिश पुर्कोटी	03310300542719000001	२०७८०२०५०५३१३	दलित बालबालिका	532
354	आयानका सुर्खेती	03310300541657000001	२०७५०५०७०६२४१	दलित बालबालिका	1596
355	गौश्रीका परियार	03310300542561000001	२०७६०६२४०५३५३	दलित बालबालिका	1596
356	जस्मिन स्यावा	03310300541665000001	२०७५१२११०३०६३	दलित बालबालिका	1596
357	साहेल वि.क.	03310300542915000001	२०७७०५१६०४५८१	दलित बालबालिका	1596
358	आर्षि परियार	03310300229465000001	२०७३०८१४००५०४	दलित बालबालिका	1596
359	युनिक बस्याल	03310300541661000001	२०७७०११६०१४२३	दलित बालबालिका	1596
360	बियान्सी सुर्खेती	03310300229739000001	२०७४१२२८०४४८५	दलित बालबालिका	1596
361	निर्भिक रम्तेत	03310300464735000001	२०७७१२२८०३६५९	दलित बालबालिका	1064
362	सुयोग सुर्खेती	03310300229058000001	२०७३०६१३०५५५८	दलित बालबालिका	1295
363	दर्पन रम्तेल	03310300542163000001	२०७६१००५०२४५७	दलित बालबालिका	1596
364	रियार्थ बस्याल	03310300229726000001	२०७७०७०६०५६७६	दलित बालबालिका	1596
365	दिपान्सु परियार	03310300541388000001	२०७७०४११००३६९	दलित बालबालिका	1596
366	रेचल सुर्खेती	03310300229608000001	२०७५१२१३०२९०५	दलित बालबालिका	1596
				GRAND TOTAL	3448588

Ward No. 9, Machhegaun
First Installment Social Security Allowance Deposited Report
Bank Name: Nepal Investment Bank Limited, KIRTIPUR

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	पृथ्वी माया महर्जन	05205250256599	२००००७१५००३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	बिर बहादुर मगर	05205250254748	२००४१२३११७९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	तुलो काजी थापामगर	05205250255264	२००७०३०२०३३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	शम्भु बहादुर श्रेष्ठ	05205250257756	२००७१२३१६६०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	राम बहादुर बस्नेत	05205250254779	२००७०१०५००१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	गणेश बहादुर आले मगर	05205250255172	२००२१२३१३६१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	4774
7	लक्ष्मण अाचार्य ख क्षेत्री	05205250254816	२००००८२२०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	रामकृष्ण सुनुवार	05205250256414	२००२१२३००७१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	बाबुकाजी महर्जन	05205250254960	२००५०९०१०११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
10	पूर्णहरि अमात्य	05205250256605	२००७०३०३०१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	जाेग लाल महर्जन	05205250254557	१९९९०८०५००२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	तुले थापा मगर	05205250255035	२००४१११६००४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	सानु गाेपाली	05205250254502	२००१०४१४००१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
14	पुरुषोत्तम उपाध्याय अर्याल	05205250256582	२००२१२३००७२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
15	रत्न लाल श्रेष्ठ	05205250255547	१९८९०१०४००१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
16	नानी मैया गोपाली	05205250254526	२००४०५०४०१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
17	लाल माया देशार	05205250256377	१९९३०६१५००२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
18	चुडा कुमारी पौडेल	05205250256837	२००११२३१५७३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
19	सुर्य माया महर्जन	05205250257633	२००७०८०१०१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
20	कर्ण माया गुरुङ	05205250257732	२००६१२३३५१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
21	साइली थापा मगर	05205250257671	२००७०५११०१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
22	बुलु माया गाेपाली	05205250256612	१९९००२१५००४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

23	नानी माया श्रेष्ठ	05205250255936	१९९५०३१५००६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
24	इन्द्र कुमारी सुनुवार	05205250255271	२००३१२३००३९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
25	सानु माया महर्जन	05205250255554	२००००११५००८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
26	कान्छी सार्की	05205250255219	२००११२०५००१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
27	रत्न माया महर्जन	05205250255998	१९९४०३१५००८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
28	कृष्ण कुमारी के.सि	05205250256452	२००५०८०२०२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
29	कुवारी थापा	05205250254939	१९९४०२२००१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
30	कृष्ण माया श्रेष्ठ	05205250255653	२००४०८१२००१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
31	लक्ष्मी श्रेष्ठ	05205250254663	१९९१०१२२०००६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
32	सानु माया श्रेष्ठ	05205250255585	२००२१२३१३५१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
33	हिरा माया श्रेष्ठ	05205250254472	२००६०९०७०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
34	हेरा माया माली	05205250254847	१९९९१२३०१०६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
35	सिता सुनार	05205250255127	२००६१००४०००७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
36	ठाकुर प्रसाद ढुङ्गाना	05205250256520	२००३०६०८००८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
37	राम बहादुर रिमाल	01705030259095	२००११२३००९९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
38	नरसिंह माली	05205250254878	१९९६१२३००८३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
39	ईन्द्र नारायण पराजुली	05205250256124	१९९३०९०७००७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
40	दल बहादुर अर्याल	05205250254922	१९९९०६१००२२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
41	सिता राम आचार्य खत्री	05205250255486	२००५१२२८०२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
42	धन बहादुर ठेउला	05205250255356	२००४०७०५०१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
43	भाजु रत्न महर्जन	05205250255899	२००४१२३१२०१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
44	राम कृष्ण श्रेष्ठ	05205250254656	२००४०४१५०२९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
45	जुठि विष्ट	05205250255974	१९९८०८०९००१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
46	गाेपी थापा मगर	05205250254946	१९९८०८१०००२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
47	ठुलो भाई रावल	05205250256513	२००४०२०२०३५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
48	आशाराम लवट	05205250256131	२००५१२३१५६७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
49	कान्छा तामाङ	05205250257749	२००७१०१२०२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
50	तरि बाबु श्रेष्ठ	05205250255011	१९९२०२१२०००९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
51	विष्णु प्रसाद सिग्देल	05205250255295	२००१०२१९००१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
52	चक्र बहादुर शाहि	05205250254427	१९९९०८१२००१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
53	फल्ते बहादुर भण्डारी	05205250254519	२००२०४०७०००७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
54	नन्द बहादुर कुवर क्षेत्री	05205250256506	१९९६०४०१०९२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
55	हरि बहादुर श्रेष्ठ	05205250255707	१९९६१२३००८३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
56	धन बहादुर महर्जन	05205250254809	१९९९१२३०१०९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
57	धर्मागत ज्वाली	05205250254861	१९९७०७०६०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
58	सुकु माया श्रेष्ठ	05205250255110	२००४०८०८००५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
59	हेम कुमारी अर्याल	05205250256162	२००४०७१००१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
60	मिश्री शाही	05205250256674	१९९४१११२०१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
61	हेरामाया महर्जन	05205250254694	२००६०९०१०१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
62	जमुना श्रेष्ठ	05205250257626	२००७०७१५०२८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
63	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	05205250256032	२००६०७०१०१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
64	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	05205250256445	२००६०७१५०३९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
65	निर्मला आचार्य खत्री	05205250255493	२००६०५२१००८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
66	चिरी माया महर्जन	05205250255288	२००००८१२००१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
67	नानी माया शाहि	05205250255028	२००६११०७०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
68	नानी माया महर्जन	05205250255226	२००११२३००९३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
69	हिरा माया महर्जन	05205250255660	१९९८१०२०००१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
70	राधा देवी थापा मगर	05205250255820	२००४०६१५००१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
71	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	05205250255097	१९९१०११२०००८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
72	गमला सुनार	05205250255394	२००२०४१५००३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
73	गंगा अले मगर	05205250255431	२००२०३१५००६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
74	पुन्टी ठेउला	05205250254717	२००३०६१३००६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

75	रत्न माया माली	05205250254533	२००४०३१५०३५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
76	धनमाया श्रेष्ठ	05205250254496	१९९५०३१५००६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
77	भद्र कुमारी ख. क्षे.	05205250254649	१९९४०२१२००१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
78	कान्छी आलेमगर	05205250255165	२००५०५१६०१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
79	न्हुच्छे माया महर्जन	05205250254625	२००५०६०५०२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
80	यशाेधा अधिकारी	05205250255134	१९८३०७१४०००२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
81	धन माया श्रेष्ठ	05205250255950	१९९७०८०४००१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
82	कृष्ण माया शाही	05205250254441	१९८४०२३००००६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
83	काली थापा	05205250255424	१९९८१२०५००१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
84	बुलाल श्रेष्ठ	05205250255608	२००६०४०८०२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
85	गोपाल प्रसाद आचार्य उपाध्याय	05205250256476	२००६१२३१६४७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
86	हरिचा देशार	05205250255813	२००४११०५०३२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
87	शिव रत्न अलेमगर	05205250255783	१९९८१२३००९५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
88	नारायण बहादुर थापामगर	05205250254397	१९९६०५१४०००५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
89	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	05205250257930	२००७०९१५०२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
90	चन्द्र बहादुर थापा	05205250256483	२००४१२३११७९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
91	भिम बहादुर श्रेष्ठ	05205250255189	२००२०११५००४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
92	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	05205250255462	१९९३१२३००७४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
93	बेद राज नेपाल	05205250256629	१९९५०६२५०००९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
94	देब कृष्ण महर्जन	05205250255349	२००३०८०१०१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
95	पंच लाल मानन्धर	05205250255967	२००५०३१००४९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
96	हरी प्रसाद सिग्देल	05205250256049	१९८४०६१५००११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
97	सिता राना मगर	05205250254984	२००१०४०७००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
98	रमा देवी श्रेष्ठ	05205250256421	२००६०४०११०७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
99	याेग कुमारी केसी	05205250256438	१९८००१०४०००३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
100	जगत माया महर्जन	05205250255776	२००६०३०५०९५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
101	नक्कली माली	05205250257640	२००७०४०५०६०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
102	लिला देवि पराजुली	05205250256384	२००४०७०१०१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
103	माईली माया लामा	05205250254991	२००३०४०१०५६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
104	माइली लामा	05205250254823	१९८२०८०७०००१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
105	बुलु माया महर्जन	05205250255516	१९९८०५०९०११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
106	भिम कुमारी ढुंगाना	05205250255578	२००९१२३००३१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
107	राम माया श्रेष्ठ	05205250255530	१९८७०७१२०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
108	कान्छी श्रेष्ठ	05205250254434	२००२०३०९००१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
109	हेर कुमारी गाेपाली	05205250254830	१९९९०७०५००१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
110	कान्छी सुनार	05205250255905	१९८८१००५००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
111	मोहन माया शाहि	05205250254762	२००४०८१५००१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
112	श्याम माया महर्जन	05205250256001	२००४०७१५०२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
113	जेठी सुनार	05205250255370	१९८५०८१७०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
114	कृष्ण माया मानन्धर	05205250254892	१९९४०५०८००१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
115	देब लाल श्रेष्ठ	05205250255455	२००३१२३१७०५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
116	पुर्ण बहादुर थापा	05205250256575	१९९९०४१५००३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
117	कैले खत्री	05205250255561	१९९३१२३००७४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
118	कान्छा बहादुर श्रेष्ठ	05205250254755	२००५१२३१५३६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
119	कुमार त्याप मानन्धर	05205250255059	१९८९१०१०००१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
120	कालु बहादुर देशार	05205250256025	१९९७०९०४०००६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	5161
121	भाैइरथा कुवर	05205250256636	१९९७०५१५००२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
122	सुन्तली खत्री क्षे त्री	05205250257886	२००८०२०८०१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
123	मनमाया श्रेष्ठ	05205250256650	२००५०४०६०२७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
124	राम प्यारी गोपाली	05205250257985	२००८०५०८०१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	4000
125	मोती माया गोपाली	05205250254595	२००४०९०८०१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
126	लाटी थापा मगर	05205250255141	१९९१०४०५००१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

127	राम माया गोपाली	05205250255479	२००२०३१०००२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
128	मैचा नेपाली	05205250256117	२००४१२३००५९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
129	शुभ कुमारी श्रेष्ठ	05205250257954	२००८०३१५०६७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
130	माेहन माया महर्जन	05205250255691	२००४०४०५००१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
131	माहिनी थापा मगर	05205250254670	२००४०४०८००११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
132	मैया विष्ट	05205250255073	१९९२०७०२०००९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
133	सन्तु माया गोपाली	05205250254793	२००४०६१००१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
134	कान्छी श्रेष्ठ	05205250255080	२००४११०४०११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
135	लक्ष्मी सुनार	05205250257978	२०१८०५०६०२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	2660
136	बच्ची सुनार	05205250255233	२०१४०५०८०१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
137	कमल बहादुर नेपाली	05205250257947	२०१८०३१००३१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
138	बल बहादुर मिजार	05205250257961	२०१८०४१००३६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
139	रामचन्द्रगोल पडीत	05205250255257	२०१४०२१५०३७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
140	विष्णु श्रेष्ठ	05205250257534	२०१७०५११०००५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
141	कल्पना मिजार	05205250255158	२०१००५१४०००३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
142	गंगा माया गोपाली	05205250255325	२०१११००४०१२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
143	जमुना ढुंगाना	05205250254564	२०१००५०५००१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
144	सुन्तली खत्री	05205250256971	२०१८०४१६०००४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
145	मिठु थापा मगर	05205250256278	२०१००१०११५६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
146	देब माया मानन्धर	05205250255714	२०१७०३०६०००६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
147	तरी नानी मानन्धर	05205250256070	२०१४०८०२०००३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
148	जानु देवि ठकुरी	05205250256285	२०१११११५०२३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
149	मिश्री खवास	05205250254731	२०१०१२३००३३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
150	सरस्वती सिग्देल	05205250255592	२०१११२०५००६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
151	सुन कुमारी श्रेष्ठ	05205250257473	२०१७१०१०००११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
152	बुद्धी माया महर्जन	05205250254724	२०१४०८०१०००९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
153	शन्त माया श्रेष्ठ	05205250254915	२०१४१२३००२१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
154	केकु कुमारी मानन्धर	05205250255202	२०१३०९१५००१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
155	लक्ष्मी श्रेष्ठ	05205250255042	२०१४०८०४०००७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
156	रत्न राना मगर	05205250255639	२००८०९०१००१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
157	चनमती थापा मगर	05205250255301	२०११०६१२०००३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
158	ललिता देवी आचार्य	05205250256087	२०१५०४१८०११०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
159	माेहन मानन्धर	05205250255721	२०११०६१९०००१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
160	मिना रानामगर	05205250256254	२०१६०८०५०११६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
161	नानी खड्गी	05205250255646	२०१४०२१५००१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
162	काैशला अधिकारी	05205250256155	२०१७०३२८०००३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
163	राधा खत्री क्षेत्री	05205250255844	२०१५१११२००३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
164	कान्छी कुमारी थापामगर	05205250254601	२०१५१२१५००१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
165	अष्ट गाेपाली	05205250254465	२०११११०४०००६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
166	तारा कुमारी थापा मगर	05205250255622	२०१००११५०२७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
167	जानि माया मानन्धर	05205250257909	२०१२०४०२०२४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
168	माधुरी देवी रिजाल	05205250257893	२०१४०६१३००९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
169	रेनु नेपाल खत्री	05205250257701	२०१८०३२८००४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
170	राम माया मानन्धर	05205250254953	२०१३१००७०००५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
171	तिल कुमारी थापा	05205250255806	२०१०११०३०००६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
172	राम माया देशर	05205250254700	२००८१०१००१११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
173	कालीका माया थापा	05205250254489	२०१६०३११०००४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
174	शान्ती गोपाल	05205250256261	२०१६१०२४००२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
175	केशरी महर्जन	05205250256148	२०१५०४१५०५४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
176	शारदा श्रेष्ठ	05205250255790	२००९१२१५०२७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
177	सानु माया महर्जन	05205250254885	२०१३०१२२००७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
178	लहर माया महर्जन	05205250255837	२००८१०१०००१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

179	काली सुनार	05205250255417	२०१४०६१२०००८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
180	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	05205250256292	२०१४०७०५०००८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
181	उर्मिला मानन्धर	05205250257183	२०२००४२४०००१६	विधवा	7980
182	कान्छी खत्री	05205250256742	२०३२०२२६०००५१	विधवा	7980
183	कल्पना खत्री	05205250257213	२०३७०५११०००४८	विधवा	7980
184	मैया मानन्धर	05205250257282	२०३२०८१००१४७२	विधवा	7980
185	जीना थापा मगर	05205250257923	२०२३०४०१०३६२४	विधवा	7980
186	रमा शाही	05205250257428	२०२०१०१८०००७२	विधवा	7980
187	बिन्दु खत्री	05205250256919	२०२०१०१६०००४३	विधवा	7980
188	बेली आले मगर	05205250256803	२०३३०६०६०००३७	विधवा	7980
189	पुन माया देशार	05205250257299	२०२२१११००००८१	विधवा	7980
190	तरी नानी श्रेष्ठ	05205250257435	२०१५०३०१००८०२	विधवा	7980
191	पार्वती श्रेष्ठ	05205250256902	२०२०१०२१०००६८	विधवा	7980
192	लिला देबी अधिकारी	05205250256933	२०२१०८२८०००५७	विधवा	7980
193	जुनी मानन्धर	05205250257244	२०२५१००५०१५१४	विधवा	7980
194	दान माया मानन्धर	05205250257084	२०१८१००५००८६७	विधवा	7980
195	सुनिता अले मगर	05205250256940	२०३४११०३०००३२	विधवा	7980
196	मैया सुनुवार	05205250257114	२०२१०८२१०००४५	विधवा	7980
197	पार्वती कुशले	05205250257220	२०३२०८०५००१०२	विधवा	7980
198	शान्ती देशार	05205250257077	२०३१०४२७०००३२	विधवा	7980
199	तुलसा अधिकारी	05205250257107	२०३००११७०००४९	विधवा	7980
200	सुर्य कुमारी घोरासङ्गी	05205250257442	२०१९१२३०२६९१४	विधवा	7980
201	रमिता श्रेष्ठ	05205250257657	२०४३१११९००९२२	विधवा	7980
202	रिता महर्जन	05205250257404	२०४३०८२२००८९८	विधवा	7980
203	दल कुमारी गौचन	05205250256780	२०२२१००५०२७८२	विधवा	7980
204	रिता खाती बि क	05205250256858	२०२५०११५०२४७८	विधवा	7980
205	कृष्ण कुमारी थापा	05205250256889	२०३६०३०९०००५६	विधवा	7980
206	निर्मला उपाध्याय	05205250256926	२०२२०५२२००२७८	विधवा	7980
207	सानु मैया अले मगर	05205250256964	२०२४०७२५०००५९	विधवा	7980
208	सिता के.सी	05205250257039	२०२५०११०००६८९	विधवा	7980
209	मनिता देशार श्रेष्ठ	05205250257053	२०२३०४०५०२१९७	विधवा	7980
210	इन्द्र माया महर्जन	05205250256827	२०३६०५२५०००४२	विधवा	7980
211	राज माया श्रेष्ठ	05205250257398	२०२३१२१५००१०२	विधवा	7980
212	मिना शाही	05205250257312	२०३७०२०७००२२५	विधवा	7980
213	बिजया लक्ष्मी देशार	05205250257022	२०४३०९२५०००५५	विधवा	7980
214	लिला ठकुरी	05205250257367	२०२००३१७०००८७	विधवा	7980
215	कृष्ण माया शाही	05205250257350	२०२८०३३०००४९७	विधवा	7980
216	श्रीमती कृष्ण शोभा कपाली	05205250257664	२०२२०३०२०१४१४	विधवा	7980
217	भगवती थापा मगर	05205250256988	२०३००८१५००२४६	विधवा	7980
218	लक्ष्मी ठेउला	05205250257343	२०२३१०१००११८८	विधवा	7980
219	बाल कुमारी महर्जन	05205250257008	२०३७०९०५०००६७	विधवा	7980
220	देबकी राेक्का मिजार	05205250257237	२०३५११२९०००८३	विधवा	7980
221	मिरा सैजु	05205250256797	२०२९०७०८०००८८	विधवा	7980
222	जानुका पन्त	05205250256872	२०२५०१२०००७६	विधवा	7980
223	सुनिता देवकाेटा	05205250257497	२०२३०५१२०००९५	विधवा	7980
224	कमला खवास	05205250257336	२०२६०२२८००४७१	विधवा	7980
225	मेनुका आले मगर	05205250257329	२०२६०३०६००४७५	विधवा	7980
226	कान्छी सुनवार	05205250257251	२०२१०८१५००१३८	विधवा	7980
227	अम्बिका विक	05205250256735	२०४२०४१००००५२	विधवा	7980
228	सुभद्रा अधिकारी	05205250257275	२०२९०३०६०००४३	विधवा	7980
229	मैया खत्री	05205250256834	२०२१०४१५००१०३	विधवा	7980
230	पार्वती थापा मगर	05205250257152	२०३३०४१०००१०९	विधवा	7980

231	पवी अले मगर	05205250256810	२०२६११०९०००२७	विधवा	7980
232	अम्बिका अधिकारी	05205250256957	२०२४०११०००१४६	विधवा	7980
233	काली सार्की	05205250257268	२०३२०६०७००७८९	विधवा	7980
234	बिना मानन्धर	05205250257480	२०३००२१५०३२२७	विधवा	7980
235	निर्मला ठकुरी	05205250256759	२०२९१२३०१५११४	विधवा	7980
236	प्रमिला सिग्देल	05205250257992	२०३२०६२८००६११	विधवा	2660
237	उमा रुपाखेती	05205250257121	२०३१०५२२०००२२	विधवा	7980
238	ममता खत्री	05205250257169	२०३७०५०१०००४९	विधवा	7980
239	शुसिला लामा	05205250257411	२०२७११११०००३९	विधवा	7980
240	धन कुमारी गोपाली	05205250257046	२०२७०११६००४१९	विधवा	7980
241	निर्मला अधिकारी	05205250256896	२०३३०४०२०००२३	विधवा	7980
242	शान्ता सिग्देल	05205250257138	२०३००४१४०००२४	विधवा	7980
243	रबिना के.सी	05205250256018	२०५९०१२७००१४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
244	विश्व लामा	05205250255400	२०२२०६१८००६६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
245	श्याम माया श्रेष्ठ	05205250255929	२०३४०८१५००३९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
246	आयुषा थापा मगर	05205250256247	२०६७०४२७००९६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
247	रजनी श्रेष्ठ	05205250254854	२०५००४३१०००२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
248	अन्जना श्रेष्ठ	05205250255363	२०४५०८२१००११९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
249	सम्झना गोपाली	05205250254687	२०५०१०२१००३१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
250	रोहित पन्त	05205250255912	२०४२०३१०००२१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
251	भवानी सिग्देल	05205250254618	२०२८०४२५०००३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
252	न्हुछे माया महर्जन	05205250256704	२०२३०८२०००२३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
253	सानु माया शाही	05205250256711	२०१२०६०४००३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
254	मोती माया महर्जन	05205250256698	२०२८०४०१०१८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
255	ब्रम्हचा महर्जन	05205250257527	२०१९०७०६००१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
256	हरी कृष्ण मानन्धर	05205250257503	२०५५०५०६००२२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
257	गंगा महर्जन	05205250257510	२०३४१००५००७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
258	सानु काजी राना मगर	05205250257145	२०१०१२३०९०८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
259	श्रीषा विश्वकर्मा	05205250256216	२०७६०६२८०५७७३	दलित बालबालिका	1596
260	समृद्धि सुनार	05205250256209	२०७३०७३००१३९३	दलित बालबालिका	1596
261	कारबी गहतराज सुनुवार	05205250257688	२०७६०८२५०४७७८	दलित बालबालिका	1596
262	रायना रोकका	05205250256223	२०७५०४३००४२४१	दलित बालबालिका	1596
263	निभान सुनार	05205250258173	२०७६०१०८०८५५६	दलित बालबालिका	532
GRAND TOTAL					2593809

Ward No. 10, Satungal

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: Everest Bank Limited, SATUNGAL BRANCH

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	00300501206401	१९९९०६१८०००९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	दान माया महर्जन	00300501002128	१९९५१२३००५३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	सिद्धिमान महर्जन	00300501210168	२००४०५०४०१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	अष्ट माया महर्जन	00300501205561	१९९०१०१९०००५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	काली सार्किनी	00300501205575	१९८४१२०७०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	मान काजी महर्जन	00300501205544	१९९६०११०००१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
7	दुर्गा उपाध्याय	00300501205536	१९९९१२३००७३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	माेहन माया महर्जन	00300501001128	२००८०१०२००१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	मोती लाल महर्जन	00300501002295	१९९५०९०८०००७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
10	बाबु काजी महर्जन	00300501209710	१९९९०३०४००१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	देव कृष्ण महर्जन	00300501210247	२००४०२०८००९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	जुजुभाइ महर्जन	00300501209715	२००४०७१७००५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	ठिके महर्जन	00300501205406	१९९५०७०४०००९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

14	पुर्ण देवी श्रेष्ठ	00300505200007	२००११२३००९३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
15	न्हछे माया महर्जन	00300501002410	२००४०१०१४१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
16	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	00300501211994	२००७०४०२०१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
17	बाबु काजी महर्जन	00300501003890	१९९९०७१२००९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
18	तारादेवी पंथी	03400501206863	१९८६०६१५०१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
19	मोहन माया महर्जन	00300501203086	२००६०११३००६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
20	अष्ट माया महर्जन	00300501205557	१९९४०६१७०००६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
21	नकली महर्जन	00300501209557	२००२०४०६०१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
22	देवराज महर्जन	00300501001717	२००४०२२८००५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
23	माया देवी खनाल	00300501206086	१९९२०२१५००२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
24	कृष्ण माया मिजार	00300501205716	२००२०२१८०००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
25	जुलुम साही	00300501205661	२००१११२६०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
26	हरि माया पुतुवार	00300501206479	२००४०५२७०००३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
27	जुठी नेपाली	00300501205574	२००२०३०४००१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
28	दिल बहादुर शाही	00300501206423	२००००९२००००९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
29	काजि लाल महर्जन	00300501002144	२००११११५००४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
30	रत्न माया शाही	00300501206426	२००११००५००३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
31	भक्त बहादुर खड्का	04600501205256	१९९९१२३०९७९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
32	श्रीमती लक्ष्मीमाया खड्का	04600501207041	२००२१२३०७४२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
33	राम कृष्ण कारन्जित	00300501211040	२००४०९२९०२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
34	गणेश माया महर्जन	00300501205515	१९९००३१५००५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
35	हरि माया महर्जन	00300501205421	१९९८१००३०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
36	कान्छी महर्जन	00300501205435	२००५०२०४००११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
37	सुभद्रा नेपाली	00300501000811	२००६०५०८०००९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
38	धन महर्जन	00300501205428	१९९५१२३००५३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
39	चन्द्र कुमारी भन्ने चन्द्र माया खड्का	00300501210052	१९९५११२२००६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
40	कान्छी महर्जन	00300501001584	२००७१२३००२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
41	चन माया महर्जन	00300501205559	१९९९०७०४०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
42	नानी माया शाही	00300501001893	१९९२०१०१००६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
43	पुन बहादुर शाही	00300501205602	१९९७०४०८०००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
44	शम्भु महर्जन	00300501003490	२००१०२०२००३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
45	राम लाल श्रेष्ठ	00300501205603	१९९००५२७०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
46	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	00300501205604	१९९२१२३००३८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
47	हर्ष बहादुर महर्जन	00300501205443	१९९१०५१०००१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
48	नानी माया महर्जन	00300501002699	२००२०८०४००१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
49	धिर्ज बहादुर श्रेष्ठ	00300501205413	१९९०१००५००२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
50	किर्ति बहादुर खड्गी	00300501207169	२००२१२३००७३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
51	सानु माया महर्जन	00300501205598	१९९५०७०८०००५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
52	नानी माया महर्जन	00300501205490	१९८२०४२९०००१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
53	सुकु माया महर्जन	00300501205475	१९८९१००७०००३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
54	माकुरी नेपाली	00300501002254	१९९९०८०४००१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
55	पुर्णमाया भट्टराई	00300501211289	२००१११२४००९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
56	सुर्य माया महर्जन	00300501210015	२००४०४०१०९८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
57	न्हछे लाल महर्जन	00300501210014	२००४०११५०४७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
58	पुर्ण बहादुर महर्जन	00300501205420	२००४०८१८००३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
59	भाजु महर्जन	00300501001651	२००७०३०३००७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
60	लक्ष्मी देवी वधानथाछे श्रेष्ठ	00300501211241	२००६०७१००२८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
61	थिके माया महर्जन	00300518200032	२००६१२०८०२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
62	जगत माया महर्जन	00300501001910	१९९९०४१९०००४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
63	तरी बाबु महर्जन	00300501205565	१९९५०४१५०००८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
64	शिला शाह	00300501002385	२००१११०७००१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
65	ज्ञान बहादुर खड्गी	00300501206422	२००००६१३००११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

66	तुलसीराम जैसी	00300501207142	१९९००२३००००७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	जान माया महर्जन	00300501205440	१९९४०४२२०००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	कान्छी शाही	00300501205712	१९९००३२५०००५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	राम देवी महर्जन	00300501202818	२००६११०४०००४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	भिम कुमारी अधिकारी	00300501201622	२००३१२३००२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	धन माया महर्जन	00300501208604	२००२०७०५००१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	चन्द्र माया महर्जन	00300501205376	१९९६१११५०००९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	मैया श्रेष्ठ	00300501210214	२००४०३१५०४६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	जानी मै महर्जन	00300501209716	२००४०८१२०१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	ब्रम्ह श्रेष्ठ	00300501000533	२००४१२३१४१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	बुल माया महर्जन	00300501002088	२००४०८०४०११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	राम बहादुर नेपाली	00300501206447	२००७१२०५०००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	गंगा माया महर्जन	00300501001013	१९९९०९१२००१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	नानी मैयाँ महर्जन	00300501205394	१९९५१०१०००१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	तुल्सी माया महर्जन	00300501205683	१९९३१२०४०००६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	पार्वती पुतुवार	00300501202242	१९९००२१५००२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	चित्रलाल श्रेष्ठ	00300501211664	२००६१२१००४४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	बुलमाया महर्जन	00300540200007	२००८०५२००१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4000
84	मिन बहादुर खड्गी	00300501211686	२००७०३१३०१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	भीम बहादुर खत्री	00300501211433	२००६११०१०१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	धन वहादुर महर्जन	00300501212514	२००६०७२५०२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4000
87	श्रीमाया तामाङ डमजन	00300501211722	२००७०३२३००७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	रामप्यारी श्रेष्ठ	00300540200002	२००८०४२५०२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
89	हेरा देवी खड्गे	00300501210008	२००४१०२२००३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	दिल बहादुर महर्जन	00300501003091	२००८०३०२०४५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
91	गणेश मान महर्जन	00300501212048	२००७०७०८०१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
92	कृष्ण माया शाही	00300501209376	१९९३१२०४००४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
93	नकली महर्जन	00300501205431	१९९४०३१०००१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
94	सानु महर्जन	00300501205514	२००४१२०८०००२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
95	जानी माया महर्जन	00300501002186	२००२०५०६००१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
96	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	00300501209567	२००१०४०८००१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
97	नानी महर्जन	00300501205594	२००४०७१५००१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
98	बेखा लाल महर्जन	00300501200080	१९९३०७०२०००८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
99	नानी महर्जन	00300501001498	२००३०३०२००१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
100	कान्छी तामाङनी	00300501209085	२००८०३२४००१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
101	राम बहादुर शाही	00300501205387	१९९२१००४०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
102	दिलु प्रसाद पाँडेल	00300501209122	२००२१०२००३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
103	लक्ष्मी माया महर्जन	00300501209109	२००६०९०५००५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
104	कृष्ण माया महर्जन	00300501205429	१९९८०४०४००१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
105	माइला महर्जन	00300501003158	१९९९०५०८०००८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
106	पुर्ण बहादुर महर्जन	00300501202905	१९९५०५२२०००७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
107	जगत मायाँ महर्जन	00300501206449	१९९००३२००००७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
108	पुन माया महर्जन	00300501205409	१९९५०२०५००२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
109	नाति महर्जन	00300501202588	१९९००५०४००१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	6839
110	मोहन माया महर्जन	00300501205494	२००४१२१७०००६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
111	देवमाया महर्जन	00300501003601	२००४०२१८००७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
112	सुन्ती महर्जन	00300501205516	२००२०७२१०००१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
113	सन्त माया महर्जन	00300501205707	१९८८०८०१००१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
114	गणेश माया श्रेष्ठ	00300501205448	१९९३१२०३०००६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
115	भिम बहादुर महर्जन	00300501205379	१९९२१२३००३७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
116	मयजु साही	00300501205418	१९९२०११५००२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
117	मिश्री महर्जन	00300501205567	१९९५०३१५००५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

118	जान बहादुर महर्जन	00300501201132	१९९६०७३००००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
119	दिल माया श्रेष्ठ	00300501202556	२००४११०५०१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
120	तुलसी बहादुर महर्जन	00300501211191	२००४०७०८०२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
121	धन माया महर्जन	00300501211242	२००६०४२९००७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
122	कृष्ण बहादुर तामाङ	00300501205659	१९९४१२२५०००८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
123	बलराम शर्मा	00300501210186	२००४११२००१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
124	तुलसी माया महर्जन	00300501205512	१९९५०३१०००३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
125	बाबु लाल महर्जन	00300501205471	१९९६०२२२०००७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
126	आसा माया महर्जन	00300501208987	२००२११०५००१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
127	राम महर्जन	00300501205498	१९९७१२३००५३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
128	गंगाराम प्रधान	00300501001525	२००२०६१५००२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
129	पूर्ण कारंजित	00300501210814	२००४११२९०२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
130	राम कृष्ण श्रेष्ठ	00300501211204	२००६०४१५०७६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
131	दिल्लीराम भट्टराई	00300501211288	२००६१०२००५१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
132	राम बहादुर महर्जन	00300501210249	२००२१११६०१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
133	चन्द्र माया खड्गी	00300501210470	२००६०७१००१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
134	ध्रुव बस्नेत	00300501000391	२००५०८०६००८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
135	कृष्ण महर्जन	00300501211080	२००५०३२५०२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
136	मदन श्रेष्ठ	00300501003445	२००४१२११०१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
137	धन माया महर्जन	00300501211242	२००६०४२९००६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
138	साेम बहादुर उप्रेती	00300501211489	२००४१२१२०२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
139	इन्द्र बहादुर पुतुवार	00300501208860	२००७०८२००१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
140	हरि माया महर्जन	00300501211096	२००६०५१९००८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
141	थान कुमारी जैसी	00300501211710	२००६०८१६०१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
142	पान्द महर्जन	00300517200080	२००८०३२१०१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
143	बुर माया महर्जन	00300501205500	१९८२०५०६०००१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
144	जित माया शाही	00300501205709	१९८८०६१४०००५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
145	जानी माया महर्जन	00300501001790	२००६०२०८०००४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
146	शिवकला खनाल	00300501211529	२००१०९०७०२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
147	सानु मैया नेपाली	00300501209111	२०१२१२३००२८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
148	चन्द्र बहादुर बिसंखे	00300501002292	२००९०११६००८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
149	तुयु मै महर्जन	00300501205404	२००८०७२५००३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
150	राम माया महर्जन	00300501211537	२०१७०३०७०११८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
151	तारा कुमारी पुन	00300501001730	२००९१२३००२३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
152	धन माया महर्जन	00300501209574	२०१२०५२५००५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
153	तरि माया महर्जन	00300501205537	२०१२०३०५००१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
154	रत्न लक्ष्मी तामाङ	00300501205669	२०००१२३००८९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
155	दिल माया महर्जन	00300501206428	२०१५०८१५००८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
156	रत्नेश्वरी राजोउपाध्या	00300501205501	२०१३०५२६०००३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
157	लक्ष्मी पौडेल	00300501206415	२०१३१२३००१२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
158	मिश्री मिजार	00300501205572	२०१७०५२००००६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
159	मंगली नेपाली	00300501205571	२०१७०३२५०००७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
160	नानी माया पुतुवार	00300501210844	२०११०३१९००६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
161	विष्णु कुमारी खत्री	00300501211255	२०१४०१०६०१२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
162	दान माया महर्जन	00300501200956	२०११०४०८०१८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
163	उर्मिला नेपाली	00300501205715	२०१७०३१४०००५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
164	लक्ष्मी महर्जन	00300501003025	२०००१२३००८८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
165	कान्छी सार्की	00300501002449	२०१६१२३००१५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
166	गीता रानी कोइराला	00300501209210	२०१५०६०९००३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
167	लक्ष्मी श्रेष्ठ	00300501000842	२०१२०३१२०००९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
168	राम माया महर्जन	00300501205566	२००२०५०६००१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
169	आसा माया महर्जन	00300501211031	२०१३०९२७००४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

170	चिरी माया महर्जन	00300501209086	२०१००९१००१४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
171	लक्ष्मी महर्जन राजबाहक	00300501206464	२००८१२०४०००८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
172	इन्द्र माया श्रेष्ठ	00300501210550	२०२३०३१५०२०६५	विधवा	7980
173	मिना कपाली	00300501211030	२०२००३०९००६१३	विधवा	7980
174	चन्द्र कुमारी शाही	00300501206424	२०३००८२४०००१६	विधवा	7980
175	मैया श्रेष्ठ	00300501205392	२०१९०१२००००७९	विधवा	7980
176	बुद्ध माया श्रेष्ठ	00300501205417	२०२२१२३०००९३९	विधवा	7980
177	धन माया श्रेष्ठ महर्जन	00300501205412	२०२९१२३०००३४८	विधवा	7980
178	कल्पना श्रेष्ठ	00300501001318	२०२६०८१२०००६८	विधवा	7980
179	सानु माया शाही	00300501205411	२०३३०८२२००१२१	विधवा	7980
180	सक्कली महर्जन	00300501205735	२०२९१०१३०००६६	विधवा	7980
181	मैया महर्जन	03700501205407	२०२९०८२९००३१४	विधवा	7980
182	सन्तु माया महर्जन	00300501209114	२०२००९१०००११३	विधवा	7980
183	जानी माया महर्जन	00300501205438	२०१८०८१९०००२९	विधवा	7980
184	लक्ष्मी जोशी	00300501205663	२०१९०६१६०००२७	विधवा	7980
185	गीता साकीनी	00300501207505	२०३३०५२३०००३४	विधवा	7980
186	नैन कुमारी महर्जन	00300501206431	२०२७०४०३०००५६	विधवा	7980
187	मयसली महर्जन	00300516200751	२०३२०३१००००६१	विधवा	7980
188	सुमित्रा महर्जन	00300501204097	२०३७०५१५००१६३	विधवा	7980
189	गिता शाही	00300501001811	२०२३०११२००४९३	विधवा	7980
190	माया रत्न महर्जन	00300501205513	२०२००७०७०००४८	विधवा	7980
191	लक्ष्मी शोभा श्रेष्ठ	00300501209566	२०२५०५१००१७७९	विधवा	7980
192	धन माया महर्जन	00300501003845	२०२४०११०००८०७	विधवा	7980
193	बागमती श्रेष्ठ	00300501001010	२०००१२३००८९९५	विधवा	7980
194	जमुना खड्गी शाही	00300501205415	२०२५१२३०००६०१	विधवा	7980
195	उर्मिला प्रधान	00300501212310	२०२००८०२०१०३७	विधवा	7980
196	लक्ष्मी महर्जन	00300501002311	२०२५०८१४००५४६	विधवा	7980
197	नानी देवी महर्जन	00300540200011	२०३२१२०६००७३३	विधवा	7980
198	दिल कुमारी प्रधान महर्जन	00300501205508	२०२५१२३०००६१९	विधवा	7980
199	लक्ष्मी महर्जन	00300501205416	२०३२१०२००००३२	विधवा	7980
200	शुषमा देवी भुर्त्याल श्रेष्ठ	00200501004260	२०३७०९१८००१०२	विधवा	7980
201	रिता मग्गती	00300501205596	२०४३०८३००००७३	विधवा	7980
202	गंगा देवी रेग्मी	00300501205276	२०००१२३००९०३५	विधवा	7980
203	सावित्री रिमाल	00300501212350	२०२९०१०१०६७११	विधवा	7980
204	मैया महर्जन	00300501211232	२०२३१०१६००५६७	विधवा	7980
205	पवित्रा रिमाल	00300501202124	२०३००५१००६०२६	विधवा	7980
206	दया लक्ष्मी श्रेष्ठ	00300501211854	२०३४०४२५००८४४	विधवा	7980
207	रत्न माया महर्जन	00300501211963	२०२४०५११०१०७७	विधवा	7980
208	माया तामाङ्ग	00300501205668	२०३८०३२६०००५६	विधवा	7980
209	शर्मीला जोशी	00300501208200	२०२७१२०१००२७७	विधवा	7980
210	कृष्ण माया महर्जन	00300501210653	२०२३०४०१०२९२३	विधवा	7980
211	लक्ष्मी कुमारी महर्जन	00300501207359	२०२२०६१०००४४६	विधवा	7980
212	ज्योती महर्जन	00300501210199	२०३९०५०५००८१४	विधवा	7980
213	तिर्थ लक्ष्मी महर्जन	00300501205593	२०२२०५१०००१५८	विधवा	7980
214	मिना बलामी महर्जन	00300501212375	२०२३०९१५०१९६५	विधवा	5320
215	कमला श्रेष्ठ	00300501205271	२०२८०७०४०००५५	विधवा	7980
216	बुद्ध माया महर्जन	00300501001877	२०२१०८०४०००६६	विधवा	7980
217	मोहन माया महर्जन	00300107201245	२०२२१२१६००४२५	विधवा	7980
218	लक्ष्मी कुमार साई	00300501210938	२०२५०५१२०१०१५	विधवा	7980
219	लक्ष्मी कुमारी शाही	00300501211367	२०३२०८१८००६४२	विधवा	7980
220	उमा देवी दहाल	00300501211671	२०२४०९०१००५७७	विधवा	7980
221	मैया महर्जन	00300501212444	२०२५०३२५०१५२५	विधवा	5320

222	रिता साही	00300501211665	२०४००४१२०१३४८	विधवा	7980
223	दान माया महर्जन	00300501205546	२०२८०५२०००१२१	विधवा	7980
224	किसमाया महर्जन	00300501208248	२०१८१०१२०००८७	विधवा	7980
225	आयुष प्रधान	00300501207439	२०४९०२०९०००४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
226	प्रशिल महर्जन	00300501208120	२०४९०७२२०००६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
227	सन्देश श्रेष्ठ	00300501206481	२०५६०४३१०००४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
228	हिरा देवी महर्जन	00300501206393	२०२८०८०३०००८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
229	धन मरु महर्जन	00300501206420	२०४६०९१५००१०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
230	बागमारा महर्जन	00300501210007	२०२६१२१२००५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
231	ज्ञान बहादुर महर्जन	00300501200134	२०१६०८०४०१८७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
232	भाजु रत्न महर्जन	00300501211405	२०२०१२३०४९२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
233	हेराकाजी श्रेष्ठ	00300501211462	२०२००४०९००७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
234	साधना घिमिरे	00300501209578	२०६३०६०३००२३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
235	नानी मयजु महर्जन	00300501209648	२०२६१२३१०००४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
236	कृष्ण दास श्रेष्ठ	00300501209856	२०१६१२३०४४०९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
237	निलकण्ठ पौडेल	00300501211469	२०३९०४१५०२२५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
238	इन्दिरा श्रेष्ठ	00300501212286	२०७००१२८०३५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
239	उषा प्रधान	00300501209087	२०३९०४१०००३९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
240	विप्लव आचार्य	00300501206391	२०४५०१२१००२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
241	विवेक बस्नेत	00300501206694	२०४५०८०६०११९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
242	कृष्ण प्रसाद अर्याल	00300501205610	२०२०१२३०४७९०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
243	विष्णु देवी शाही	00300501211723	२०२९०७२१००३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
244	अश्रा तोड तोलाड	00200501216974	२०७७०६०६१००६६	दलित बालबालिका	1064
245	सुप्रिम तोलाङ्गे	00300501210111	२०७४०११६०१९३४	दलित बालबालिका	1596
246	सम्रात नेपाली	00300501209937	२०७३१२२५०१०४७	दलित बालबालिका	1596
247	श्रीना विसङ्खे	00300501212225	२०७७०६२२०५६५९	दलित बालबालिका	1596
GRAND TOTAL					2481205

Ward No. 11, Satungal

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: Everest Bank Limited, SATUNGAL BRANCH

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	हेरा कृष्ण श्रेष्ठ	00300501001400	२००६१२३२८३७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	माया चौधरी	00300501202311	२००७०३०७०२७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	धन बहादुर श्रेष्ठ	00300501212251	२००७१०२७०१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	पूर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	00300501212252	२००७१००४०२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	नारायण प्रसाद नेपाल	00300501212285	२००७०७३००१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	चन्द्र बहादुर महर्जन	00300501200234	२००७०९२९०२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
7	सानु माया महर्जन	00300501212353	२००७०४०५१०२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	पूर्ण देवी श्रेष्ठ	00300540200003	२००७१००४०२९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	विष्णु माया महर्जन	00300540200008	२००८०३१५०७८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
10	हिरा लाल महर्जन	00300501205548	१९९००७०८०००५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	थिहके महर्जन	00300501205497	१९९५१००३०००६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	ज्ञान बहादुर महर्जन	00300501209390	२००३०७१४००५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	धन बहादुर महर्जन	00300501205578	१९९०१२३००५६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
14	पदम प्रसाद श्रेष्ठ	00300501209042	१९९५०९०७००५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
15	बाल कृष्ण महर्जन	00300501209250	२००२०८१३००६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
16	जोग माया श्रेष्ठ	00300501205530	१९८६०७०६०००३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
17	ईन्द्र माया महर्जन	00300501210266	२००४०५०८०१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
18	सानु काजी श्रेष्ठ	00300501205491	१९९२१००४००७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
19	माइली श्रेष्ठ	00300501000726	१९९६०७०२०००५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
20	बल राम श्रेष्ठ	00300501206438	१९९९१२३००७४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

21	नीर कुमारी महर्जन	00300501207185	१९९८०८०१००१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
22	बुलाल महर्जन	00300501000418	१९९०१२३००५६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
23	मीन बहादुर खत्री	00300501210237	२००१०४०१३०८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
24	भानु भक्त कडेल	00300501203791	१९९६०४२२००७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
25	सकली महर्जन	00300501210319	२००४०५२७०१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
26	चन्द्र बहादुर महर्जन	00300501202443	२०००१२३००९०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
27	ज्ञान माया श्रेष्ठ	00300501205632	१९९४१००४०००४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
28	नुछे माया श्रेष्ठ	00300501206421	२०००७०४०००२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
29	काजी लाल श्रेष्ठ	00300501002884	२०००१२३००८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
30	लक्ष्मी मैया महर्जन	00300501205579	१९९९०२०४०००८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
31	केशरी श्रेष्ठ	00300501205400	१९९२०४०६०००६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
32	हिरा लक्ष्मी श्रेष्ठ	00300501205714	१९९५०९०१००११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
33	सुभद्रा देवी सिग्देल	00300518200239	१९९४१२३००६५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
34	केशरी माया श्रेष्ठ	00300501205456	१९९९०१०१०१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
35	चन्द्र माया श्रेष्ठ	00300501207247	२००१०९११००१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
36	जगत लाल श्रेष्ठ	00300501205615	१९९६०९०५०००९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
37	नुछे बहादुर महर्जन	00300501205585	१९९०१२३००५६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	तुल्सी मान महर्जन	00300501000111	२०००११२६०००६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
39	नारायण प्रसाद कोईराला	00300501209327	२००४०३१९००५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	00300501001531	१९८९१२३००३३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	दान माया महर्जन	00300501207444	२००२०४१५०३७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	नुछे माया महर्जन	00300501000332	१९८९०११०००७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	नेत्र कला कट्टेल	00300501208141	१९९७१२३००९११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	मदन बहादुर शाह	00300501001203	१९९३०५२३०००२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	शाेवन कुमारी खत्री	00300501207094	१९९१०३२८०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	कृष्ण प्रसाद खनाल	00300501203348	२००००३२१००१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	फुल माया महर्जन	00300501209252	२००३०७१५००६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	नानी छोरी श्रेष्ठ	00300501206434	१९९३१२३००४१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	नुछे बहादुर श्रेष्ठ	00300501206433	१९९९१२३००७३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
50	इन्द्र माया श्रेष्ठ	00300501205459	१९९०१००५००२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	सानु माया श्रेष्ठ	00300501205492	१९९४१००४०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	बहमुनी महर्जन	00300501211578	२००६०८०२०१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	नन्द बहादुर महर्जन	00300501003067	१९९६१२३००४५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	रत्नेश्वरी श्रेष्ठ	00300501001904	२००४०८०५०००८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	बाटुली बोगटी साकी	00300501209495	२००६०५१४००९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	कृष्ण देवी शाही	00300501205434	२००१०२१०००२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	कृष्ण कुमारी कार्की	00300518200076	१९९००४०८००९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	इन्द्र कुमारी रिजाल	00300501209894	२००६०७१२०११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	अष्ट माया जोशी	00300501205540	२००४११०४०००९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	जमुना देवी पाँडेल	00300501207570	२००४०८०१०००७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	सानु माया शाही	00300501205437	२००३०४१०००१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	भिम कुमारी भट्ट	00300501205445	२००४०५२७०००२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	दिल माया महर्जन	00300501000358	२०००१२३००८८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	दान माया जोशी	00300501205468	२००११२३००६०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	कुमार विश्वकर्मा	00300501206446	२००७०४०३०००९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	जमुना महर्जन	00300501205436	२००६१२३००२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	पम्फा देवी कंडेल	00300518200091	२००५०७०४०२२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	हरि महर्जन	00300501000204	२००६१२२८०१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	राम भगत श्रेष्ठ	00300501211199	२००५०७२३००५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	भाइ लाल महर्जन	00300501001472	२००६०९०४०१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	नारायण बहादुर सिंह	00300501000769	२००६१२३१७५९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	दान बहादुर महर्जन	00300501211216	२००६१२३१७५९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

73	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	00300501211200	२००७०३१४०१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	गोरे सार्की	00300501209751	२०१४०७०५००६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
75	केशव परियार	00300501209025	२०१२०२३०००४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
76	सेती विश्वकर्मा	00300501206445	२००९०१२७०००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
77	मैना परियार	00300501211708	२०१६०३१२०११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
78	मसिना महर्जन	00300501209091	२०१६०१२०००५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
79	समुन्द्र गुरुङ	00300501200154	२०१४०७२५०१०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2660
80	सरस्वती जोशी	00300501211857	२०१३०९१८०१५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
81	रामेश्वरी श्रेष्ठ	00300501205526	२०१८०४१५००२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
82	सिल कुमारी श्रेष्ठ	00300501209614	२०१८०३०६००२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
83	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	00300501205401	२००८०७१३०००३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
84	सिता महर्जन	00300501203853	२००९०५१००४५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
85	पञ्च माया महर्जन	00300501200676	२०१८०४१५००२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
86	मैया महर्जन	00300501210565	२०१५०९२६००१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
87	नानी माया श्रेष्ठ	00300501201404	२०१५०९१५००१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
88	बुद्ध कुमारी मानन्धर	00300501208044	२००९०८०४०००६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
89	पुन कुमारी शाही	00300501206440	२०१३०७०१०००४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
90	कृष्ण कुमारी लुइटेल्	00300501208588	२००९०६२४००१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
91	बाल कुमारी श्रेष्ठ	00300501209156	२०१७०२०५००६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
92	निर्मला जाेशी	00300501210165	२०१०१२३१५३५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
93	रेणुका श्रेष्ठ प्रधान	00300501210074	२०१७०४१७००६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
94	इन्द्र माया महर्जन	00300501207267	२०१४१००३००२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
95	निर कुमारी महर्जन	00300501205414	२०१६०७०६०००३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
96	गंगा लक्ष्मी जोशी	00300501206469	२०२३०८१००००८५	विधवा	7980
97	कल्पना सार्की	00300501205657	२०२७०५१५००१५६	विधवा	7980
98	मेजमती महर्जन	00300501205495	२०२२०५०६०००५७	विधवा	7980
99	कमल क्षेत्री	00300501201884	२००९१२३००८८१३	विधवा	7980
100	गिता श्रेष्ठ	00300501200771	२०३७०४१००००६८	विधवा	7980
101	सरस्वती महर्जन श्रेष्ठ	00300501205493	२०२००२०४०००७९	विधवा	7980
102	लक्ष्मी महर्जन	00300501205451	२०२०१०१३०००४२	विधवा	7980
103	ज्ञान कुमारी महर्जन	00300501205446	२०३४१२१६०००४३	विधवा	7980
104	सृजना देवी दाहाल	00300501205450	२०३७१२०२०००६८	विधवा	7980
105	सरस्वती महर्जन	00300501210566	२०४०१०२१००५२२	विधवा	7980
106	बिष्णु माया नकर्मि	00300501212409	२०२४१००१०१७५५	विधवा	7980
107	रुपा मल्ल	01800501221562	२०२६०५२७००६८२	विधवा	7980
108	नानी माया महर्जन	00300501207949	२०३५०९२६०००३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
109	मचा काजी शाक्य	00300501211772	२००८१२३१३५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
110	पूजा खड्का	00300501210078	२०५४११२८००४४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
111	साइरा सेवा	00300501212341	२०७७१११७०४७६९	दलित बालबालिका	1596
112	जोना सार्की	00300501209967	२०७४०८२५०१८५२	दलित बालबालिका	1596
113	एस्तर तोलाङ्गे	00300501209531	२०७४०२१००१०२२	दलित बालबालिका	1596
GRAND TOTAL					1171526

Ward No. 12, Balambu

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: NIC ASIA Bank Limited, Thankot Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	राम कुमारी थापा	0478550508438002	२००४१२३२२३५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
2	हारा महर्जन	4785997149524001	१९९००२०५००१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	3750
3	गोपाल श्रेष्ठ	4785997116524001	१९९३१०१५००११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
4	कोमलनाथ रिमाल	4785949616524001	१९७७१२२२०००२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
5	ज्ञान बहादुर महर्जन	4785997107524001	२००२०३१५००७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

6	बुद्धरत्न श्रेष्ठ	4785997079524001	२००००८१५००२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
7	हरि बहादुर बस्नेत	4785996946524001	२००१०३२९०००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
8	धन बहादुर थापा	0478550954360001	२००६११०२०१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
9	जुजुभाइ श्रेष्ठ	4785997112524001	१९९५१२३००३०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
10	खेमानन्द आचार्य	4785961059552401	२००३०४०११३१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
11	मधु प्रसाद पौडेल	0108550906596001	२००६०४२२००९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
12	कृष्ण बहादुर मगर	0478551481356001	२००८०४०२०४१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
13	खेम नारायण काफ्ले	4785960738552401	२००२१११८०११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
14	बुद्ध रत्न नकर्मि	1728550965069001	२००५०१०१५११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
15	जनक प्रसाद प्रधान	1728550961335001	२००६१२३३०४२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
16	अष्ट बहादुर कुस्ले	0108550904922001	२००५११०६०१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
17	कृष्ण हरी खत्री	10SM036826NPR001	२००७०५१७०२८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
18	अष्ट मान महर्जन	11SP013492NPR001	२००७०६१५०३७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
19	गोविन्द कुमार क्षेत्री	0108550910451001	२००६१२३२१७८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
20	पुर्ण लक्ष्मी प्रधान	0478550593231001	२००३०८१००५५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
21	विष्णुमाया तण्डुकार	4785996991524001	१९८२०२१४०००२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
22	दान कुमारी मानन्धर	4785934945524001	२००२०३१८०००७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
23	बाला महर्जन	4785971050152401	२००७०८१६०००२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
24	माेहन देवी मानन्धर	4785997014524001	२००७०४०५००१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
25	सानु घिमिरे	4785997142524001	२००४०५०७००१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
26	चिनीमाया श्रेष्ठ	4785997185524001	१९९८०१०८०००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
27	मन माया थापा मगर	4785543123524001	२००२१११७०१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
28	सानुनानी श्रेष्ठ	4785997119524001	१९९८०३१४००१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
29	मैया श्रेष्ठ	4785997113524001	१९९८०१०१०१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
30	बेखामाया कसाही	0478550890323001	२००७१००२०१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
31	यसाेदा देवी रिजाल	4785949609524001	२००११२२२००१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
32	सुकदेवी श्रेष्ठ	4785997021524001	२००१०१०५००८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
33	तरी भाई श्रेष्ठ	4785997146524001	२००१०५०९००१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
34	कान्छा श्रेष्ठ	4785997214524001	१९९६०९०५०००६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
35	जित बहादुर बानिया	4785996958524001	१९९३१२०६०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
36	न्हुछे बहादुर महर्जन	4785961274524001	१९९३१२३००२८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
37	रामलाल महर्जन	4785961199252401	२००४०७२५००७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	शिव दास महर्जन	0108550905102001	२००६०५०३०४०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
39	मान दास महर्जन	4363329850524001	२००७०३०१०४४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	प्रेम बहादुर तण्डुकार	0478550800061002	२००६०५११०२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	शिवलाल महर्जन	1087964201452401	२००७१००२०१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	पवित्रा देवी मगर	0478550526157002	२००५०५०५०५७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	न्हुछेमाया महर्जन	4785997103524001	१९९१०८१५००१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	पंचमाया महर्जन	4785997161524001	१९९७१००७०००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	भिमकला भुसाल	4785921753524001	१९८६१२०१००९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	नछीमाया श्रेष्ठ	4785997187524001	१९८८११०५०००५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	इन्द्र माया तण्डुकार	4785874259524001	२००३०४२००१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	न्हुछे माया महर्जन	4785997127524001	२००००३०४००२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	कृष्ण माया कपाली	4785836466524001	२००३०७१६००३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
50	सरस्वती राउत	4785997056524001	१९९४०८१५००१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	विष्णु देवी शाही	4785925044524001	२००६०१०१००४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ	4785934325524001	२००४०३१२०००९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	4785996961524001	२००२०६१०००१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	मयजु महर्जन	4785934298524001	२००६०४०५०२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	धनमाया श्रेष्ठ	4785960290524001	१९७९०६१६०००१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	आशामाया तण्डुकार	4785997106524001	२००१०२२००००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	पार्वती श्रेष्ठ	4785963262352401	२००१०१२००४१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

58	लिलादेवी जवाली	4785997234524001	२०००७१५००२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	सानुमैया पौडेल	4785934942524001	२००६०४०१०३२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	कान्छी विष्ट	4785960313752401	२००४०६१००१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	दिलमाया महर्जन	4785997150524001	१९९५०८१५००२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	जयराम खत्री	4785996422524001	२००११२३००९४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	पूर्ण श्रेष्ठ	4785996983524001	२००१०६२३०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	बुलाल श्रेष्ठ	4785997220524001	१९९११२३००२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	चन्द्र प्रसाद कपाली	4785997039524001	१९९६०५१५००१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	4785997099524001	१९९४०४०७०००६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	मंगलदास महर्जन	4785951190524001	१९९९०७०५०००४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	विर बहादुर श्रेष्ठ	4785997046524001	१९९७०६०५०००६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	साकीमान श्रेष्ठ	0478550891276001	२००६०३३००२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	जायस्वर पाध्या पौडेल	1728551304136001	१९९८०४३००१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	आइते डंगोल	1087022436752401	२००७०७१५०४८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	जीत बहादुर महर्जन	06SM010122NPR001	२००६१२३३३८७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	बच्चुराम घिमिरे	0478551122156001	२००६०५०१०८४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	बिहल मान महर्जन	4785874658524001	२००३०८०६००३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	रत्न बहादुर नकर्मि	4785996771524001	१९९६११०४०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	मंगल दास श्रेष्ठ	4785961214052401	२००३०७१६००६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	हेम प्रसाद पौडेल	4785997045524001	२०००१००२००२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	शिव रत्न कुसुले	0478550966663001	२००५१२३३२६९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	नारायण प्रसाद पौडेल	0478550508774002	२००५१२३१७११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	गोविन्द प्रसाद पन्थी	0478550518509002	२०००१२३२१५५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	पार्वती पौडेल	4785844332524001	२००२०३१६००९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	चन्द्र माया महर्जन	4785874633524001	२००३०५३०००४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	श्रीमाया नकर्मि	4785934323524001	१९९०१२३००२९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	नानीमाया श्रेष्ठ	4785997163524001	२००६०७२४०००२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	जोगमाया नकर्मि	4785997156524001	१९९११०१५००१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	मोतीमाया महर्जन	4785961213652401	२००४०६२०००६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	नानी कुमारी शाही	4785925043524001	२००५०२०४००१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	सारदा देवी न्यौपाने	4785951765524001	२००८०४०४०००८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	10660
89	आशा माया महर्जन	4785996962524001	२००००६१९०००६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	धनमाया महर्जन	4785996769524001	१९९००५०६०००६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
91	कान्छी श्रेष्ठ	4785997054524001	१९९१०२२९०००१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
92	बिष्णु माया महर्जन	0478550894435001	२००७०७०५०१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
93	बिर कृष्ण श्रेष्ठ	0478550892729001	२००६१२३२१७७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
94	श्याम लाल महर्जन	4785996981524001	२००२०३१५००७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
95	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	4785997087524001	२०००१०१७०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
96	रत्न बहादुर विष्ट	4785997104524001	१९९९१११२०००५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
97	श्रीलाल महर्जन	4785996986524001	१९९८०८१५००१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
98	राम बहादुर बानियाँ	0478550469425001	२००१०६०१०२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
99	पुर्ण बहादुर महर्जन	0478550507035002	२००५१२३१३९८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
100	रम्मा देवी गौतम	0478550456900001	१९८९०२०७००७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
101	सानु श्रेष्ठ	0478550471563002	२००६१२३२१७७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
102	फसि लाल महर्जन	0478550508465002	२००६०१०१२२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
103	जान बहादुर महर्जन	0108750740535001	२००७०३०५०३६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
104	सुर्य माया महर्जन	0478550541041001	२००५०७०३०११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
105	तारा श्रेष्ठ	0478550606541001	२००६१०१०१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
106	रामप्यारी श्रेष्ठ	4785997035524001	१९९५१००२००१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
107	कान्छी खत्री	4785996768524001	१९९५०२१७००२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
108	दिलमाया महर्जन	0108550510075004	२००५११०७००८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
109	टल्केश्वरी श्रेष्ठ	4785997115524001	२०००१२५००२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

110	दिलमाया तण्डुकार	4785996798524001	१९९९०५०७००१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
111	मंगलमाया श्रेष्ठ	4785997120524001	१९९८१२०५००१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
112	इन्द्रमाया श्रेष्ठ	4785934944524001	१९९८०६०९०००५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
113	विमला पौडेल	4785997049524001	१९९८०८१५००१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
114	शेरलक्ष्मी श्रेष्ठ	4785997062524001	१९८६०११२०००३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
115	इन्द्रमाया महर्जन	4785936742524001	२००२०६१०००११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	5161
116	देवकी राउत	4785934692524001	२००३०५१५००२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
117	लक्ष्मी कुमारी शाही	0478551484456001	१९९९०९०९१३१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
118	देवु राउत	4785861309524001	२००३०५०८०१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
119	सुन्तली पौडेल	4785963356524001	२००००९१५००८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
120	तुलसी ज्ञवाली	4781934974524001	१९९८०७२२०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
121	जालपी पाखेल	4785964329524001	२००३०३१५००४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
122	सुवर्ण केशरी श्रेष्ठ	4785996797524001	१९७७०२०१०००३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
123	धन कुमारी काफ्ले	4785960732652401	२००३०९२२००५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
124	जम कुमारी पाण्डेय	0508550907939001	२००४०५०४०४५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
125	जानुका खत्री	4785934958524001	२००३०४०१०५६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
126	बिष्णु देवी श्रेष्ठ	0478550893895001	२००७०९०८०१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
127	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	0478550896057001	२००७०२१००४६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
128	धनमाया श्रेष्ठ	4785996997524001	२००२०३०१००१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
129	जुठी तामाङ	4785927991524001	१९९९०४१७००७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
130	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	4785997052524001	१९९७०८०१०००६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
131	सती पौडेल	4785997058524001	१९९९०६२२००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
132	मिना कुमारी सापकोटा	4785841977524001	२००३०५०६०२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
133	साेभा सिलवाल	4785944006524001	२००११०११००१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
134	शिवकुमारी पन्थी	4785969798952401	२००००४१५०३९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
135	इन्द्रमाया महर्जन	4785996984524001	१९८७०३२५०००३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
136	यदु कुमारी भण्डारी	4785997094524001	१९९९१२३००४८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
137	गुमा देवि पाध्या	1728551303857001	१९९८०८१००२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
138	दिलमाया महर्जन	0478550890897001	२००६१२३२१७७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
139	नक्कली महर्जन	0478550902031001	२००७०६१००४९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
140	चिरी माया महर्जन	0478550929776001	२००७०३१५०६३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
141	दयालक्ष्मी नापीत	4785997213524001	२००३१२३००१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
142	सेतु रावत	4785927876524001	२००२०२०२०४४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
143	लक्ष्मी कुमारी पन्थी	0478551311608001	२००७१२३२३८१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
144	जोगमाया श्रेष्ठ	4785934938524001	२००२०३१५००५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
145	अष्टमाया श्रेष्ठ	4785997168524001	१९९२०४०१०७२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
146	सुवत्रा देवी खनाल	0478550908635001	२००६०५२२०३९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
147	गोपिनी खत्री	0105750906735001	२००५०७२२००९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
148	चिनी मैया के सी	4785963354524001	१९९९०१०१०१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
149	जस्तमाया नापीत	4785996996524001	२००२०३१५००५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
150	सानुमैया श्रेष्ठ	4785997132524001	२००२०४२३०००३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
151	कान्छी खत्री	4785996416524001	१९८९०२०१०००३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
152	तुल्सा दहाल	1087964479652401	२००७१२३२३८१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
153	तारा शाही	0108750471293001	२००६०८०५०१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
154	मैना बस्नेत	0478550510902003	२००५०३२७००७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
155	पम्फा न्यौपाने	0478551123364001	१९८५०१०१०१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
156	अनुराधा रानाभाट	0478551484683001	२००५०५०८००४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
157	बेतिमाया महर्जन	0478550895010001	२००५०२११०२६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
158	ईन्द्र कुमारी भण्डारी	0478550507975002	१९९५०७१५०२७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
159	सन्तुमाया महर्जन	4785997229524001	१९९८१०१५००२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
160	सानुमाया महर्जन	4785996764524001	२००३०४१५००२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
161	अष्टमाया महर्जन	4785997169524001	१९९८०५०३००१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

162	सान्नानी बानिया	4785997141524001	१९८३१२३०००५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
163	अलैची खत्री	4785997063524001	२००७१२३००१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
164	जुनु थापा	4785996754524001	२००३०५२००००५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
165	दया लक्ष्मी महर्जन	1087022436352401	२००७१२३२३८३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
166	कान्छी तण्डुकार	0478550279474002	२००७०८०२०१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
167	कुन्ती खत्री	0478551116256001	२००७०३३००३४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
168	बेल कुमारी घिमिरे	4785919782524001	२००२०९०२००७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
169	श्रीमती नारायण नकर्म	4785997078524001	२००४०९१५००२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
170	अष्टमाया महर्जन	4785997167524001	१९९०१०१०००१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
171	हाइड्रस्यल लाप्चन	4785996976524001	१९९०१२३०१०२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
172	लक्ष्मी शाही	0108550593155001	२००६०१०५०४५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
173	भुमिका देवी ओझा	0298550906692001	२००७१२३२३८३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
174	माया देवी श्रेष्ठ	0105751066301001	२००८०२११०२८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
175	तुलसा देवी आचार्य	4785960859652401	२००४०२१३००७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
176	विनासरी आचार्य	1987869769524001	२००००१०९०२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
177	आसामाया महर्जन	4785997093524001	१९९२०२१५००१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
178	सुकुमाया खड्गी	4785997159524001	२००७०८१५००१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
179	देवमाया महर्जन	4785997130524001	१९९४०२०१००१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
180	अष्टमाया महर्जन	4785870635524001	२००२०३१४०१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
181	देवकी खनाल	4785997024524001	२००६०३०४०००३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
182	जानधरी आचार्य	0478550895006001	१९८१०८१९०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
183	रत्न देवी श्रेष्ठ	0478550531652001	१९९१०३०१०१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
184	भुयुमै महर्जन	1087964127652401	२००७१००२०१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
185	दुधि माया तामाङ्ग	4785949372524001	२००७१२०२०००६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
186	नानीमाया तण्डुकार	4785935152524001	१९८५०८२५०००३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
187	मिन कुमारी थापा	4785895098524001	१९९३०८०१०००४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
188	धनमाया महर्जन	4785997038524001	२००३०३१७०००८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
189	नानी माया पोडे	0478551121917001	१९९५०८२००११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
190	सावित्री खत्री	0478550510896003	२००५०५२००२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
191	लक्ष्मी देवी आचार्य	0478550523165003	२००६०३१२०२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
192	गौरी श्रेष्ठ	0478551310616001	२००७१२३२३८२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
193	पुर्ण महर्जन	4785996774524001	१९९३०४१५०००८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
194	राज भाई श्रेष्ठ	1087960778852401	२००३१२३२०४५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
195	मंगलदास महर्जन	4785997206524001	१९९२०३१५००३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
196	लोक बहादुर महर्जन	4785870638524001	२००३०१०१०९६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
197	भाइकाजी नकर्म	4785997125524001	१९९६०२१५००३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
198	सुर्यनारायण जवाली	4785901334524001	१९९१०३१७०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
199	विष्णु कुमार शाही	4785997154524001	१९९९१२३००४५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
200	राम कुमार कपाली	4785996968524001	१९९९०२१४०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
201	पहलमान श्रेष्ठ	4785997010524001	२०००१११०००१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
202	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	4785870643524001	२००३०४०११३१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
203	बलराम पौडेल	4785997044524001	१९९३०२१०००१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
204	राम बहादुर अधिकारी	0478550509953002	२००५०४१५०३७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
205	धर्म लाल श्रेष्ठ	4785935684524001	२०००१०२१००१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
206	शिवराम कुश्ले	4785872990524001	२००३०१०१०९६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
207	धन बहादुर महर्जन	4785997092524001	१९९२०४०८०००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
208	मथ्यासि महर्जन	4785997019524001	१९९९१२३००४३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
209	मंगलदास महर्जन	4785997071524001	१९८६१०१७०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
210	मान कृष्ण महर्जन	0478551483355001	२००८०२१५०८३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
211	राम शरण बानियां	4785997074524001	२००१०८०३००१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
212	चन्द्र श्रेष्ठ	4785996765524001	१९९९०८०५००१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
213	महानन्द खनाल	4785996428524001	१९९३०८२७०००४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

214	कृष्ण महर्जन	11SP023756NPR001	२००७१२३२३८३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
215	उमापति उपाध्याय	4785997084524001	१९९९१२३०१०७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
216	काजी श्रेष्ठ	4785997197524001	१९९०१०१५००३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
217	पुष्प प्रसाद ओझा	0105750692418001	२०००१३००२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
218	कालुभाइ महर्जन	4785997198524001	१९९००३१५००४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
219	शंकर लाल श्रेष्ठ	0478551309642001	२००७१०२९०२७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
220	हर्ष बिर महर्जन	0478550911600001	२००६१२३२१७८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
221	प्रकाश मान महर्जन	0478550893903001	२००५०३०७०४०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
222	धन दास महर्जन	0478551341643001	२००७१२२००२७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
223	शिव श्रेष्ठ	4785963389852401	१९९१०४०२०१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
224	कृष्ण प्रसाद पौडेल	4785997066524001	२००१०१०५००८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
225	हरी बहादुर खत्री	4787857775524001	२००४०७२५००७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
226	दान बहादुर श्रेष्ठ	4785873106524001	२००४०२०८००६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
227	प्रेम नाथ सिलवाल	4787901657524001	२००४०६१४००६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	2250
228	तुल्सीराम पोखरेल	4785964331524001	१९९१०८१४०००३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
229	श्याम बहादुर महर्जन	4785997232524001	१९९१०८१९०००१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
230	हरि गोविन्द श्रेष्ठ	4785997034524001	१९९४०८०८०००५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
231	बेखालाल श्रेष्ठ	4785960286524001	१९८६०२०८०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
232	घनश्याम जवाली	4785935213524001	१९९७०८०२०००८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
233	राधा कृष्ण बयलकोटी	0478550893726001	२०१७०२३०००४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
234	प्रकाश रोक्का	4785962551752401	२०१४०७२८००२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
235	राम चन्द्र रोका	0478551481334001	२०१८०३१६०१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
236	सहदेव मिजार	4785960474552401	२०१४०६१५०१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
237	रुपा लामा	6487985608352401	२०१२१२३००१५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
238	सर्जुमाया श्रेष्ठ	4785996751524001	२०१४०४०५०००९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
239	कान्छी श्रेष्ठ	4785997029524001	२०१३०३१५००२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
240	देव लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785971473352401	२०१७०८१५०१५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
241	जगमाया अधिकारी	4785997042524001	२०१२१२३००१४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
242	राधिका रोका	4785951139524001	२००९०९०९००१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
243	तिल कुमारी कुंवर	4785996802524001	२०१६०४१५००१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
244	गणेशमाया महर्जन	4785997114524001	२०१३०३१३०००८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
245	राममाया श्रेष्ठ	4785997073524001	२०११०३१४०००७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
246	मंगलमाया श्रेष्ठ	4785925944524001	२०१००८०५०००६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
247	नकली तण्डुकार	4785962908052401	२०१४०६०६००४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
248	मनमाया सुवेदी	4785656303524001	२०१११२३०६९७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
249	कान्छी महर्जन	4785996959524001	२०१५०१२००००९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
250	अम्बिका कुमारी शाही	1728551484429001	२०१८०२१००५८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
251	काला अधिकारी	0108550525801003	२०१३१२३०९६५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
252	गंगा देवी मानन्धर	0475751110508001	२०१००११५०९५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
253	लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785997126524001	२०११०७०५०००४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
254	दुर्गा के सी	4785480842524001	२०१६०३१६०००६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
255	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	4785996791524001	२०१८०४०१०१३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
256	दुर्गादेवी उप्रेती	4785996419524001	२०१५१२३०००७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
257	नारायण देवी श्रेष्ठ	4785667985524001	२०१२१११५०१४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
258	कृष्ण कुमारी महर्जन	4785997032524001	२०१५०३१०००१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
259	रेणुका पौडेल	4785997086524001	२०१२०५१७०००३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
260	न्हच्छेमाया महर्जन	4785934963524001	२०१२०७२५०००४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
261	कृष्ण कुमारी खत्री	4785997060524001	२००३०८२१०००२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
262	जानु अधिकारी	4785875981524001	२०१६०६०९००१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
263	देवी वानिया	4785997109524001	२०१२०२०१०००५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
264	लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785874602524001	२०१५०३१४००३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
265	दान महर्जन	0478551303483001	२०१२०८०१०१७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

266	बिना नकमी	0478551483391001	२०१४०२१६०१४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
267	साहिनी महर्जन	0478551121259001	२०१४०३१४०२८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
268	ठुली मगर	4785483856524001	२०१२०५०६०००४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
269	सावित्रा के सी	1063375436524001	२०१३०२१००००९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
270	रामकुमारी श्रेष्ठ	4785996750524001	२०१०१२३००१३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
271	शारदा विष्ट	4785997050524001	२०१८०५०१००११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
272	विजया लक्ष्मी प्रधान	4785997211524001	२०१३१११००००३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
273	कान्छी श्रेष्ठ	4785997144524001	२०१४०१०५००१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
274	धनमाया महर्जन	4785997027524001	२००९०५२५०००९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
275	रुक्मीणी तण्डुकार	4785874229524001	२००९१११००४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
276	सुन्दरी नकमी	4785871561524001	२०१४०११००१०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
277	निर्मला श्रेष्ठ	0105750759433001	२०१००३१८०१५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
278	श्रीदेवी श्रेष्ठ	4785997037524001	२०१६१२३०००८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
279	सत्यदेवी जवाली	4785997041524001	२००९०४१९०००४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
280	हेरा देवी शाही	4785959451552401	२०१४०७१८००४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
281	सानु मैया तण्डुकार	0108550528330001	२००९०६१५०२८२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
282	जमुना श्रेष्ठ	0478551120664001	२०१७०७३०००३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
283	नानी मैया महर्जन	4785997186524001	२०१४०६१०००५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
284	शान्ती आचार्य	4785005533252401	२०१३०१०४०२५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
285	मनदेवी शाही	4785997135524001	२०१६०८०५०००५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
286	मोहन माया श्रेष्ठ	4785035191352401	२००८०८०५०४१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
287	कृष्ण कुमारी महर्जन	4785900020524001	२०१८०३१५०२२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
288	नकली महर्जन	4785034602252401	२०११११०७०३००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
289	चन्द्र केशरी कपाली	4785996436524001	२०११०३१५००२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
290	अष्ट श्रेष्ठ	4785996766524001	२००८०८१६००७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
291	सितादेवी रिजाल	4785952121524001	२०१०१११२००११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
292	लक्ष्मी श्रेष्ठ	4785002319952401	२०१३०६१४००८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
293	माेहन माया महर्जन	4785996979524001	२०१२०५१०००११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
294	रत्न सिन्धुराकार	0478551311567001	२०१५०४३००००४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
295	अम्बिका सिलवाल	0105751387875001	२०१६०१०५०७९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2660
296	लक्ष्मी महर्जन	4785997123524001	२०१५०७२५०००४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
297	सरस्वती पौडेल	4785997105524001	२०१५०४०७०००४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
298	सन्तु माया तण्डुकार	4785872940524001	२०१८०१०५०३६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
299	नानु देवी शाही खड्गी	0108550560954001	२०१३१२३०९७३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
300	प्रेम माया महर्जन	0478550746045001	२०१६०५१२०१२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
301	मुना खत्री	0478551481478001	२०३६०२२९००६०१	विधवा	2660
302	धन देवी महर्जन	0478551342496001	२०२११२२९०१३२९	विधवा	7980
303	गंगा देवी शाही	4785932672524001	२०३००५२३०००५५	विधवा	7980
304	राधा पौडेल	4785831827524001	२०२४०३२५००३५५	विधवा	7980
305	गिता खत्री	4785997003524001	२०३२०३१२०००६७	विधवा	7980
306	पञ्चमाया महर्जन	4785996413524001	२०२७१२०६०००२९	विधवा	7980
307	अष्ट महर्जन	4785905907524001	२०२६०८०९००२०५	विधवा	7980
308	गिता तण्डुकार	4785997122524001	२०२००३०४०००८५	विधवा	7980
309	सुसिला तण्डुकार	4785960455052401	२०३००२०५०१५९४	विधवा	7980
310	गंगा आचार्य	4785971086152401	२०३५०२१८००२८३	विधवा	7980
311	मन्जु के.सी	4785949941152401	२०१८१२३०४२९५४	विधवा	7980
312	गणेशमाया महर्जन	4785997117524001	२०२०१२२८०००४४	विधवा	7980
313	रत्न शोभा महर्जन	4785865782524001	२०३४०२१५००५२२	विधवा	7980
314	पुनेश्वरी सिल्पकार	4785666151524001	२०२२०९२०००२१७	विधवा	7980
315	नारायण देवी श्रेष्ठ	4785997218524001	२०२७१०१००००५८	विधवा	7980
316	सुर्ज लक्ष्मी श्रेष्ठ	0105751169596001	२०२४०७१६००५१२	विधवा	7980
317	अन्जु तण्डुकार	R936023477652401	२०३११०१८००५५८	विधवा	7980

318	बसला महर्जन	4785963353524001	२०२११००८०००२२	विधवा	7980
319	जानु पौडेल	4785997059524001	२०२२०४२००००६९	विधवा	7980
320	रामदेवी डंगोल महर्जन	4785997088524001	२०२४०७०७०००३२	विधवा	7980
321	मेनुका अधिकारी	4785483313524001	२०२१०३१४०००४१	विधवा	7980
322	मनिषा राइ	4785997016524001	२०३५०६१२००१२१	विधवा	7980
323	पार्वती आचार्य	4785668040524001	२०१९०१०३०००६६१	विधवा	7980
324	इन्दिरा पौडेल	4785997065524001	२०२५०४२३०००१७	विधवा	7980
325	गुणवती महर्जन	4785997124524001	२०२७०८१५००१८४	विधवा	7980
326	सोभिता थापा	4785996756524001	२०२९०११०००१०३	विधवा	7980
327	भगवती घिमिरे	4785997051524001	२०२८१२१७०००३२	विधवा	7980
328	अष्टमाया श्रेष्ठ	4785622903524001	२०२२०४०१०२४०४	विधवा	7980
329	सानु महर्जन	4733934296524001	२०४००११५००६८७	विधवा	7980
330	हेरानानी महर्जन	1728551120833001	२०२७११०४००७५२	विधवा	7980
331	जुनु के. सी थापा	0478550839584001	२०३८०६१२०११९८	विधवा	7980
332	सावित्री साही	4785927668524001	२०३२११२१००७९	विधवा	7980
333	पुनमाया मानन्धर	4785997085524001	२०२२१०२६०००२२	विधवा	7980
334	सुर्य कुमारी खत्री	4785997138524001	२०३३०७०५००१०२	विधवा	7980
335	डिल कुमारी मगर	4785997139524001	२०२२१११७०००४५	विधवा	7980
336	सावित्री मुडमरी	4785997137524001	२०३३०२२७०००३२	विधवा	7980
337	नानी महर्जन	4785996773524001	२०२३०११००००४९	विधवा	7980
338	नानी मैया महर्जन	4785997095524001	२०२५०५०५००१११	विधवा	7980
339	सानु तण्डुकार	4785960313852401	२०२१०३१०००९७३	विधवा	7980
340	सविना भडेल श्रेष्ठ	4785996784524001	२०४३०१२००००५३	विधवा	7980
341	अशल माया महर्जन	4785996775524001	२०२००३१४०००७६	विधवा	7980
342	इन्द्रमाया श्रेष्ठ	4785656272524001	२०२३०७१०००७३१	विधवा	7980
343	मोहनप्यारी महर्जन	4785997131524001	२०२३०८१९०००३७	विधवा	7980
344	चिरीमाया महर्जन	4785997036524001	२०१९०८१८०००२९	विधवा	7980
345	माया मगर राना	4785868593524001	२०२२१०२२००२७८	विधवा	7980
346	राधा देवी घिमिरे	4785934309524001	२०२२१२१००००८९	विधवा	7980
347	रिमा महर्जन	4785996786524001	२०२५०४१००००८९	विधवा	7980
348	सिता ढकाल	4785996435524001	२०१९०१०५००११२	विधवा	7980
349	हरि कुमारी बुढाथोकी	0478551335825001	२०२४०३१७०११४५	विधवा	7980
350	मंगल देवी श्रेष्ठ	4785997202524001	२०२४१००५०००८९	विधवा	7980
351	हरीमाया श्रेष्ठ	4785970203352401	२०२७१०२८००१९१	विधवा	7980
352	सपना श्रेष्ठ	0108550756560001	२०३६०३१५०३०७३	विधवा	7980
353	टिकामाया श्रेष्ठ	4785997064524001	२०३७०५१२००१३७	विधवा	7980
354	नानीमैया खत्री	4785997055524001	२०३२०१०५००१३१	विधवा	7980
355	राधा देवी अधिकारी	0478550544476001	२०२००३२०००९१७	विधवा	7980
356	सुनिता श्रेष्ठ महर्जन	0105750533221001	२०४४०७१६००९४४	विधवा	7980
357	बिष्णु बलामी महर्जन	0478551481386001	२०२७०४१५०२५८५	विधवा	7980
358	शिला श्रेष्ठ	0478551486749001	२०२६०२०५०३२२६	विधवा	2660
359	सेतीमाया महर्जन	4785997076524001	२०२१०५२२०००३१	विधवा	7980
360	कान्छी महर्जन	4785960340524001	२०३३०७१२०००५८	विधवा	7980
361	यसोदा खड्का	4785874912524001	२०३४०११०००५८२	विधवा	7980
362	धन माया श्रेष्ठ	1087969442752401	२०३५०८१८००३१४	विधवा	7980
363	जानी बानिया	4785996803524001	२०२९०७०८०००३९	विधवा	7980
364	महेश्वरी श्रेष्ठ	4785997110524001	२०२६०८१५००१०३	विधवा	7980
365	हरमाया महर्जन	4785997121524001	२०१८०८०४०००१३	विधवा	7980
366	लक्ष्मी देवी कपाली	4785997022524001	२०२३०५११०००२२	विधवा	7980
367	रत्नमाया श्रेष्ठ	4785963352524001	२०२६०८०२०००५१	विधवा	7980
368	निरुपा केसी	4785483870524001	२०२९०३०३०००५४	विधवा	7980
369	धन लामा	4785997233524001	२०२५१११००००८४	विधवा	7980

370	कमला श्रेष्ठ	0105750522546003	२०२७१२१६००२८३	विधवा	7980
371	विमला महर्जन	4785997199524001	२०२७१०१८०००४४	विधवा	7980
372	मैया महर्जन	4785997031524001	२०३२०५२००००५७	विधवा	7980
373	गंगामाया प्रधान नकमी	4785996787524001	२०२७०७०९०००७२	विधवा	7980
374	मिना श्रेष्ठ	4785997025524001	२०३००४०५०००६३	विधवा	7980
375	नानी छोरी तामाकार श्रेष्ठ	4785971493652401	२०२२१२१७००२६६	विधवा	7980
376	रत्न कुमारी महर्जन	4785997100524001	२०३४१०१५००१२९	विधवा	7980
377	कल्पना खत्री	4785920484524001	२०३२०३१२०००७५	विधवा	7980
378	कमला तण्डुकार	4785997118524001	२०२८०३३००००३४	विधवा	7980
379	सुनिता महर्जन	0478551315448001	२०३४०८२२००७९८	विधवा	7980
380	विन्दा के सी	0478550753014001	२०३००२२८००४९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
381	रामचन्द्र श्रेष्ठ	4785997140524001	२०३२०११५००१७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
382	रोशनी तण्डुकार	4785035617252401	२०६३०४२६००५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
383	सायुरी श्रेष्ठ	0478551309971001	२०७२०८०४०८१९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
384	लहना महर्जन	0108550581986001	२०६९०३०१०४७२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
385	सरस्वती रानाभाट	0478551490018001	२०३४०७२८०००९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
386	मरियम नकमी	4785934530524001	२०६२०८२१०००३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
387	आरती सुयल मगर	4785927821524001	२०४९०६१६०००५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
388	एलेक्स तण्डुकार	4787781810524001	२०६५०६१४००७४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
389	सजिन श्रेष्ठ	4785978193052401	२०६१०५१९००१६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
390	निकेश श्रेष्ठ	4785926382524001	२०५३०९०१०००५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
391	श्याम कुमार महर्जन	4785896030524001	२०२३१२३०००२८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
392	शायन बुढाथोकी	0669433611524001	२०६९०८०९०३९३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
393	शिवान्सु अन्जित सापकोटा	0108550906371001	२०७०१११५०६०४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
394	रामकृष्ण महर्जन	4785996755524001	२०२३०५२९०००१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
395	जित मान श्रेष्ठ	0478551335083001	२०१२०३०५०४७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
396	आषिश महर्जन	0478550839576001	२०५५०५०९०१४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
397	भुव कुमारी खत्री	4785953722352401	२०१००१०५०६४३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
398	सृजना राउत	1069018694524002	२०५५०२०३०००७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
399	आदर्श श्रेष्ठ	4785952440752401	२०६००६०२००३६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
400	कान्छा श्रेष्ठ	4785622790524001	२०१००९०१००७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
401	किरण के सी	0478551303584001	२०५५०५०४०२३८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
402	मालती जवाली	0478550750516001	२०३४१२१८००४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
403	गणेश कुमार राय	0478550516271002	२०५४०२११००७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
404	न्यान्सी रोक्का	4785016569252401	२०७४१२०४०१३६२	दलित बालबालिका	1596
405	आरश्री रोक्का	4787959869852401	२०७४०३०३०१६४५	दलित बालबालिका	1596
406	सौरभ बयलकाेटी	0478550561084001	२०७५१०२४०२७३२	दलित बालबालिका	1596
				GRAND TOTAL	4136469

Ward No. 13, Purano Naikap

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: Bank of Kathmandu Limited, Kalanki Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	पुन कुमारी खड्गी	076700000249524	१९९७०७०४०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	कान्छी थापा	076700000037524	२००४११०५०००९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	सावित्री रिजाल	076700000065524	२०००१२३००९४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	नन्द कुमार डंगाेल	076700000230524	१९९५०३०७००११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	गुजेश्वरी उपाध्याय	076700000147524	१९९२०६१६०००५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	सरस्वति गौतम	076700000158524	२००००३१५००५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
7	कृष्ण बहादुर भट्ट	076700001086524	२००६०११३०२९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	जितलाल साहि	076700000199524	१९९४०८०२०००९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	ठुली अधिकारी	076700000738524	२००३१२३२१९३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

10	कान्छी तामाङ्ग	076700000218524	१९९४०२०१००२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	श्रीमती दुर्गा देवी श्रेष्ठ	076700001051524	२००६०४०२०२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	नेत्र कला सिंग ठकुरी	076700000896524	२००४०७१००४९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
13	देवका गैह्रे	076700000070524	२००६१२३००३७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
14	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	056700000187524	२००४०९१३००६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
15	रत्न वहादुर खड्गी	076700000868524	२००४१२२९०३९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
16	सवित्री देवी पौडेल	076700000613524	१९९८१०१५००२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
17	मिठु खड्का	076700000221524	२००२०३११००१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
18	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	076700001129524	२००००२०२००४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
19	लक्ष्मण बहादुर भट्ट	076700000879524	२००४०५२६००५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
20	सुन्तली खत्री	076700000219524	१९८६०८१९०००२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
21	करुणा दवाडी	076700000893524	२००४१११७००५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
22	चुन कुमारी श्रेष्ठ	076700000227524	१९९६१२३००४९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
23	डीक बहादुर कुवर	076700000859524	२००२१२२९०५७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
24	बुद्धिमान श्रेष्ठ	076700001008524	२०००११२६०१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
25	सिता देवी बुढाथोकी	076700000108524	२००४११०४००११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
26	मन बहादुर बस्नेत	076700001003524	२००४०४३००१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
27	बाबु काजी महर्जन	076700000181524	१९८९०६३००००२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
28	मिश्री खड्का	076700000222524	१९९६१००५००२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
29	श्याम बहादुर अधिकारी	076700000168524	२००१०३२०००१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
30	जानुका थापा	076700001058524	२००७०३२९०११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
31	मदन लाल श्रेष्ठ	076700001127524	१९९६०५०१००११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
32	मन माया बस्नेत	076700001002524	२००३०३१५१०१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
33	देव कुमारी बुढाथोकी	076700000731524	२००१०१०५०८७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
34	राधिका दाहाल	076700001118524	२००८०३१५०६८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
35	जानु भण्डारी	076700000585524	२००१०३१५००९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
36	दुर्गा लम्साल	076700000055524	२००२०३१५००५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
37	कान्छी कार्की	076700000481524	१९८९१००४०००३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
38	मिना गौतम	076700000890524	२००४१०१५०३७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
39	भवानी भट्ट	076700000061524	१९९८०११२००१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
40	बद्री श्रेष्ठ	076700000197524	१९९८१२३००६३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
41	सरस्वती विडारी	076700001067524	२००७०६२००१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
42	महेन्द्र कुमारी बस्नेत	076700000704524	२००३१२३२१९३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
43	चैत माया महर्जन	076700000240524	१९९०१२३००५७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
44	चन्द्र कुमारी दवाडी	076700001005524	२००६०७०३०१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
45	श्रीमती सावित्री न्यौपाने	076700000496524	२००१०१०७००२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
46	कुसुन्दा ठकुरी	076700000225524	२००२०२०२००५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
47	विरस बुढाथोकी	076700000998524	२००४१२३०२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
48	इश्वरी बिडारी	076700000233524	१९९२०४०२००१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
49	भुवनेश्वरी दवाडी	076700000255524	२००२०७०२०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
50	रत्न लाल शाही	076700001055524	२००६१००५०५४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
51	नारायण मगर	076700000869524	२००४०६०१००९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
52	मिठु बुढाथोकी	076700000247524	१९९१०५१७०००५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
53	जया दवाडी	076700000707524	२००३०४०८००८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
54	सुभद्रा दवाडी	076700001080524	२००४०२११०२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
55	कान्छी वोगटी	076700000883524	२००४०२१५०३५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
56	श्रीमती तिल कुमारी खत्री	076700000254524	१९९९०७०२००१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
57	चुन कुमारी पन्थ	076700000226524	१९८७०९०५०००२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
58	विष्णु देवी गाँतम	076700000755524	२०००१११०००१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
59	नारायण कृष्ण परियार	076700000177524	२००८०१२१०००३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
60	बेद बहादुर खत्री	076700000192524	१९७५११०७०००१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
61	वलराम गाँतम	076700000167524	२००१०९१७००३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

62	रुकु अधिकारी	076700000159524	२००१०५०२००१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	राम प्यारी दवाडी	076700000602524	१९९५१२३७०००७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	काली पौडेल के सी	076700000606524	१९९०१२३००५७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	झलक बहादुर मगर	076700001107524	२००७०९२८०१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	दुर्गा देवी गौतम	076700001053524	२००६०३१४०२९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	कान्छी गौतम	076700000243524	१९९५०१२५००१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	सन्त माया महर्जन	076700000248524	१९९५०८०५००१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	जानकी खत्री	076700000224524	१९८८०४०५०००५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	कुमार महर्जन	076700000195524	१९९४०७१५००१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	देब माया साही	076700000060524	२००००१२५०१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	काइली भुजेल	076700000117524	२००६१२२००००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	भरत प्रसाद दाहाल	076700001109524	२००७१२१६०१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	सन्त बहादुर खड्गी	076700001057524	२००६०३३००१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	राम बहादुर नेपाली	076700000178524	२००७१२३००२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	मोहन चन्द्र अधिकारी	076700000969524	१९९४०९०९००७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	कल्याण बहादुर हाडा	076700001064524	२००७०११२०१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	मिश्री गौतम	076700000474524	२००४०६०८०००२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	कान्छी पौयाल खत्री	076700000062524	१९९९१२०१००४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	कान्छी गौतम	076700001061524	२००६०६१५०६९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	ओम प्रसाद ढुंगाना	076700001001524	२००४१२३२६१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	कृष्ण बहादुर भट्ट क्षेत्री	076700001062524	२००६०५२००३२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	चीनी मैया डंगोल	076700001087524	२००७०८२००११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	कृष्ण प्रसाद डंगोल	076700001029524	२००६१२३१६८९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	सानु माया भण्डारी	076700000712524	२००१०१०९०१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	लाल बहादुर के.सी.	076700000185524	१९९५०९१८०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	मैया थापा	076700000898524	२००४०७२१००४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	सालिक राम गौतम	076700000162524	१९९२१२०५०००५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
89	सावित्री देवी विडारी	076700000256524	१९८९०९०३०००२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	राम देबी खड्गी	076700000706524	२००३०४१५०२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
91	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	076700000180524	१९९९०७१७०००५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
92	बाटुली वस्याल	076700000536524	२००१०६०७००१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
93	राम हरि खत्री क्षेत्री	076700001131524	२००७०६१४०१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4000
94	कान्छी भुजेल	076700000027524	२००५०११५००२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
95	बासु देव गौतम	076700001082524	२००६०१२७०१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
96	सरस्वती अधिकारी	076700000150524	१९९५०११५००२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
97	मिटु ठकुरी	076700000494524	१९९८१२३००६३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
98	धनमाया लिम्बु	076700000724524	२००५१०१९००४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
99	विश्व नाथ दवाडी	076700001115524	२००७१११९०१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
100	प्रभाकर नाथ दवाडी	076700000888524	२००३११०९००९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
101	रत्न बहादुर महर्जन	076700000201524	१९९५०४०३००१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
102	सान्ती पाँडेल	076700000250524	२००२०३१४००१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
103	केदार प्रसाद पुडासैनि	076700000891524	२००३१११००२६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
104	अन्नपूर्ण थापा	076700000533524	१९८७१२०५०००७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
105	मैया गौतम	076700001083524	२००७१००२०१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
106	वृद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	076700000480524	२००१०९१२००१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
107	सानु मैया बस्नेत	076700000152524	१९९८०३१३००११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
108	रुकु महर्जन	076700000594524	२००२०७०६००५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
109	ईश्वरी भुजेल थापा	076700000066524	२००१०७०५००१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
110	गमला थापा	076700000966524	२००५०११७०२७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
111	उर्मिला पनेरु	076700000124524	२००६०३०४०००५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
112	प्रेम प्रसाद विमली	076700000703524	२००३१२३२१९३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
113	सरीता पनेरु	076700000528524	२००५०३१९०००३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

114	भद्र कुमारी सुबेदी	076700000965524	२००४०४२५००२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
115	ईन्द्र माया खड्गी	076700000867524	२००४०८२९००६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
116	माया देवी पुडासैनी	076700001060524	२००६१२३२७८५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
117	सुभद्रा बिडारी	076700000229524	२००१०८१४००१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
118	मिठु थापा	076700000534524	२००६०२१५००१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
119	तेज कुमारी बस्नेत	076700000137524	२००७०७०४००४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
120	गोबिन्द प्रसाद आचार्य	076700001007524	२००२१२२९१००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
121	मन कुमारी पनेरु	076700000080524	२००४०५०६०००४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
122	निर्मला दवाडी उपाध्याय	076700000043524	२००८०६१५०००७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	7980
123	चिनी माया शाही	076700000223524	२००२०३०२००३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
124	भगवती गौतम	076700000228524	१९९९०६१०००१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
125	जयराम दाहाल	076700000209524	१९८५१२३००२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
126	कुमाले भट्ट	076700000191524	१९९८०१२५०००९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
127	मैया खत्री	076700000216524	२००१०२२०००१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
128	कान्छी रिसाल खत्री	076700000719524	२००३०३०४०२८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
129	दुर्गा देवी दवाडी	076700000155524	२००१०४०५००३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
130	मैया गौतम	076700000059524	१९९८१२३००६३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
131	मान बहादुर महर्जन	076700000188524	१९९६०९०७०००५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
132	श्रीमती ज्ञानी ठकु शाही	076700001088524	२००७०८०४०१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
133	इन्दिरा देवी सापकोटा	076700000600524	२००७०३२७०००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
134	जमुना गौतम	076700000115524	२००५१२०८०००२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
135	साहिली थापा क्षेत्री	076700000149524	१९९२१२१३०००३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
136	कान्छी अधिकारी	076700000054524	१९९६०२१०००१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
137	गणेश बहादुर तामाङ	076700000486524	१९९६०१२२०१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	4000
138	तुलसा पनेरु	076700000097524	२००४०७१००००७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
139	लाल बहादुर सिंह ठकुरी	076700000193524	२००२०२१७००१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
140	श्रीमती फुलमाया खड्का	076700000476524	२००४०३१५०३१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
141	लक्ष्मी श्रेष्ठ	076700000121524	२००७०७१००००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
142	टिका देवी अाले	076700000234524	२००१०५०८००२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
143	पुन देवी श्रेष्ठ	076700000018524	२००४०३२५०००९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
144	भाेज कुमारी गाैतम	076700000156524	२००२१२३००७३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
145	खिम बहादुर जि.सी	076700001071524	२००६०३२६००९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
146	चम्सूरी मिजार	076700000232524	१९८६०९०५०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
147	पुतली परियार	076700000995524	२०१५०२०५०२८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
148	सावित्री परियार	076700000175524	२०१००११५००२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
149	मधु नेपाली	076700000173524	२०१२०२०८०००५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
150	रविन नेपाली	076700001063524	२०१६०७१२००६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
151	मिना पनेरु	076700000720524	२०१०१२१५०१९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
152	चम्फा देवी गौतम	076700000116524	२०१७०५१५०००९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
153	सुन्तली महर्जन	076700000110524	२०१६०२११०००२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
154	पार्वती गौतम	076700000126524	२०१४०२१७०००६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
155	कान्छी अधिकारी	076700001015524	२०१८०२०९००५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
156	अम्बिका सिंह ठकुरी	076700001117524	२०१६०१०५०७६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
157	बद्रि माया श्रेष्ठ	076700000087524	२०१५०११००००९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
158	कान्छी धवा	076700000967524	२०१०१११५०३४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
159	अन्जु महर्जन	076700000130524	२०१८०६०३०००५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
160	नानी मैया महर्जन	076700000039524	२०१२१२३००२८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
161	अंगुर ठकुरी	076700000129524	२०१०११०५००१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
162	श्रीमती कान्छी खत्री	076700000968524	२०१००५०८०२४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
163	श्रीमती विष्णु श्रेष्ठ	076700001156524	२००९०६१२०१८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
164	श्रीमती दिल माया श्रेष्ठ	076700000020524	२०१००५०२०००८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
165	सानुमैया स्थापित	076700000708524	२०२४१२२९००४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

166	मिरा बुढाथोकी	076700000045524	२००९०३०२००४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
167	लिला पौडेल	076700000550524	२०१५०३१७०००४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
168	रेनु खत्री	076700000112524	२०१४०४०८०००६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
169	शिवु खड्का	076700000801524	२०१६१००५०१६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
170	लक्ष्मी खड्का	076700000034524	२०१४०२१५००१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
171	भक्त कुमारी भण्डारी	076700000033524	२०००१२३००९४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
172	इन्द्रमाया खड्गी	076700000538524	२००९०७०२००२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
173	कान्छी तमां	076700000529524	२००८१२२९०१६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
174	विना श्रेष्ठ	076700000912524	२०१५१२०२००६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
175	वच्चु भण्डारी	076700000488524	२०११०११००१४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
176	मन कुमारी लिम्बु	076700000784524	२०१००५०७०२७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
177	राधा बुढाथोकी	076700000041524	२०१७११०५०००७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
178	अन्जु दवाडी	076700001116524	२०१२०५०७०७०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
179	केसरी बाबा अमात्य	076700000138524	२०००१२३००९३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
180	नानी छोरी महर्जन	076700000073524	२०१६०६१९०००२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
181	पुतली भट्ट	076700000090524	२०१३११३००००१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
182	सुन्तली धिताल	076700000051524	२०१५०२१०००१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
183	विष्णु माया थापा मगर	076700000050524	२०१५०५१३०००७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
184	राधा पौडेल	076700000612524	२०१५०१०५००१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
185	सावित्री दवाडी	076700000067524	२००९१२३००२३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
186	संगिता गौतम	076700000088524	२०१६०५०२०००८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
187	कमला भुजेल मगर	076700000104524	२०१७१११००००४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
188	सिता थापा	076700000134524	२०१००८२९०००३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
189	सान्ती देवी खड्का	076700000132524	२०१६०५२२०००४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
190	निर्मला वाेगटी	076700000111524	२०१३०९१३०००६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
191	सुभद्र कार्की	076700001090524	२०१४१००५०४०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
192	लिला कुमारी बानिया	076700000044524	२०१२१०१५००२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
193	इश्वरी बस्नेत	076700000091524	२०२५१०२५०००७६	विधवा	7980
194	सरस्वती श्रेष्ठ	076700000113524	२०३२०११७०००५२	विधवा	7980
195	दिल माया श्रेष्ठ	076700000806524	२०३४०२०२००२९८	विधवा	7980
196	सरिता पौडेल	076700001159524	२०२६०४१५०३२८८	विधवा	5320
197	राधिका नेपाली	076700000985524	२०२६१००५०१७५१	विधवा	7980
198	शान्ति श्रेष्ठ	076700000136524	२०३४०८१०००१५७	विधवा	7980
199	राधिका गाैतम	076700000040524	२०१८१०१७००११२	विधवा	7980
200	संगिता रोकका बुढाथोकी	076700000086524	२०४३०२०२०००७५	विधवा	7980
201	कवि बुढाथोकी	076700000114524	२०२७०६२९०००४९	विधवा	7980
202	सिता सि ठकुरी	076700000025524	२०२३०४०२००२८९	विधवा	7980
203	संगिता बुढाथोकी	076700000079524	२०३७०२१९०००१४	विधवा	7980
204	सरिता कार्की	076700000072524	२०३४०२०३००३०४	विधवा	7980
205	मगल माया गाेपाली	076700000026524	२०२८०४०६०००८१	विधवा	7980
206	कृष्ण कुमारी थापा	076700000913524	२०२५०१२५०१३३९	विधवा	7980
207	उमा बुढाथाेकी	076700000125524	२०४६०९१५००११७	विधवा	7980
208	अम्बिका पनेरु	076700000078524	२०३४०८०२०००७१	विधवा	7980
209	गिता श्रेष्ठ	076700000895524	२०२९१२२९००६७४	विधवा	7980
210	कल्पना थापा मगर	076700000981524	२०४४१२२२००५२६	विधवा	7980
211	सरस्वती भट्ट	076700000127524	२०२३०३२५०००१९	विधवा	7980
212	स्वस्थानी बस्नेत	076700000077524	२०२४०३०४०००४६	विधवा	7980
213	कृष्ण माया श्रेष्ठ	076700000098524	२०२६०९१८०००२२	विधवा	7980
214	मुना खत्री	076700000897524	२०२६०६२०००३६२	विधवा	7980
215	सर्मिला परियार	076700001132524	२०३२१२२०००८८९	विधवा	2660
216	रञ्जिता बुढाथोकी	076700000052524	२०४३०११६०००५१	विधवा	7980
217	पार्वती महर्जन	076700000074524	२०४६०९०५०००७६	विधवा	7980

218	पार्वती भट्ट	076700000100524	२०२००१२८०००३९	विधवा	7980
219	शान्ती कार्की अधिकारी	076700000689524	२०२९०४१७००१६९	विधवा	7980
220	सोभा बुढाथोकी	076700000083524	२०२९१२२९०००३५	विधवा	7980
221	एलिना केसी धिताल	076700000024524	२०४५०८१५००२४४	विधवा	7980
222	संगिता खड्गी	076700000046524	२०३५०८१५००१९५	विधवा	7980
223	सावित्री तामाङ	076700000489524	२०२४०६११०००८५	विधवा	7980
224	इन्द्रवती थापा	076700000473524	२०३००५१००००८६	विधवा	7980
225	रेणु महर्जन	076700000071524	२०३४०६२४०००६१	विधवा	7980
226	लक्ष्मी महर्जन	076700001130524	२०३३०१२००१४६६	विधवा	5320
227	कमला महर्जन	076700000975524	२०३२१२०५०१०९४	विधवा	7980
228	सिता पोखरेल	076700001009524	२०२१०४१५०१८१२	विधवा	7980
229	अम्बिका पौडेल	076700000714524	२०३४०६२२००१२३	विधवा	7980
230	रिना नेपाली	076700000817524	२०२१०४२०००४६७	विधवा	7980
231	माइली शाही खड्गी	076700000049524	२०३४०११७०००५८	विधवा	7980
232	सानु भुजेल	076700000094524	२०१९०९०३००१०२	विधवा	7980
233	अप्सरा फुयाल पनेरु	076700001119524	२०४११२०६००७१५	विधवा	7980
234	माया थापा मगर	076700001006524	२०३३१२१४००५४२	विधवा	7980
235	पवित्रा लम्साल	076700000798524	२०४१०४०७००२३१	विधवा	7980
236	भवानि गाँतम	076700000082524	२०३५०६१९०००३५	विधवा	7980
237	मेनुका घिमिरे थापा	076700000485524	२०३५०२१४०००८४	विधवा	7980
238	सानु मैया अधिकारी	076700000093524	२०२५०९०१०००९५	विधवा	7980
239	इश्वरी गाँतम	076700000143524	२०२८०३०७०००६५	विधवा	7980
240	मैया पाँडेल	076700000107524	२०१९०१२५०००८६	विधवा	7980
241	मखन देवी बुढाथोकी	076700001030524	२०२११११५०१३६१	विधवा	7980
242	विन्दु तामाङ	076700001110524	२०४२०६०४०१२९६	विधवा	7980
243	दुर्गा देवि अधिकारी	076700000741524	२०२३०३१५०१०३४	विधवा	7980
244	कमला धिताल	076700000120524	२०२००३१५००२२२	विधवा	7980
245	पार्वती गौतम	076700000101524	२०१८११०९०००३२	विधवा	7980
246	पवित्रा थापा	076700001010524	२०२१०८०६००४३४	विधवा	7980
247	साँरभ दवाडी	076700000527524	२०६५१२०६०००५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
248	आनन्द कुमार थापा	076700000546524	२०२७०३२०००२८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
249	चन्द्रवती थापा	076700000542524	२०३४०८०१००११५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
250	अजय थापा	076700000499524	२०४७०३१३००११३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
251	दिवाकर दाहाल	076700001025524	२०३१०९१४००५३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
252	शोभा अधिकारी	076700000742524	२०४२१२१७००१०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
253	एन्जिला क्षेत्री	076700000718524	२०७१०२०६०२१३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
254	श्रीचुत दवाडी	076700000955524	२०६४१११८००४९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
255	करुण थापा मगर	076700000583524	२०६२०८१५०००५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
256	दिपक खड्का	076700001000524	२०३७०११००१७४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
257	शारदा थापा	076700000781524	२०१६०२०५०११८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
258	काली मगर	076700000543524	२०२००३२५०००४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
259	शिला नेपाली	076700001014524	२०५३०८०१०२००४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
260	रमेश कुमार ठकुरी	076700000599524	२०२८०३१५००२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
261	विनु भुजेल	076700000709524	२०४००९१००२८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128
262	गाँविन्द राना	076700000609524	२०११०७०४०००४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
263	अभिषेक डंगेल	076700000545524	२०५२०८१८०००७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
264	आदित्य गौतम	076700000498524	२०७०१०१३०१४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
265	अर्जुन कुमारी विमली	076700000544524	२०४००७०६०००६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
266	भोज बहादुर खत्री	076700001108524	२०२०१००१०१९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
267	सन्तोषी पौडेल	076700000902524	२०४३०५१६००६०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
268	सचिन थापा	076700000501524	२०५६०६०६०००४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
269	दुर्गा देवी भण्डारी	076700000500524	२०४३१२२६०००४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384

270	नहकुल अधिकारी	076700000595524	२०४२०२१६०००५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
271	महेन्द्र श्रेष्ठ	076700001128524	२०३७०५१००१०६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
272	भुवन थापा मगर	076700001059524	२०४१०७०१००८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
273	प्रेम थापा	076700000541524	२०३००२०३०००१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
274	सुमिना नेपाली	206700000082524	२०७४०१२५०३१८४	दलित बालबालिका	1596
275	रेहाना नेपाली	076700000607524	२०७२११२७०१०१३	दलित बालबालिका	1596
276	प्रबिसा नौवाक	076700001016524	२०७५०६३१०३३२९	दलित बालबालिका	1596
277	समिक्षा परियार	076700001023524	२०७६०६११०२१४९	दलित बालबालिका	1596
278	स्रीमोस नेपाली	076700000904524	२०७४०८०५०६८८७	दलित बालबालिका	1596
279	नित्येन नौवाक	076700001018524	२०७५०९२८०३१९६	दलित बालबालिका	1596
280	युभास नेपाली	076700000856524	२०७४०५१३०२१५९	दलित बालबालिका	1596
GRAND TOTAL					2746464

Ward No. 14, Naya Naikap
First Installment Social Security Allowance Deposited Report
Bank Name: Bank of Kathmandu Limited, Kalanki Branch

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	काली कार्की	076700000952524	२००५०३१५०७४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	हर्क वहादुर नगरकोटी	076700001078524	२००६०४१५०८०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	राम शरण हमाल	076700000842524	२००१११०८०१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	हरी बहादुर मंग्राती	076700000623524	२००७०५१२०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	राम बहादुर मंग्राती	076700000625524	२००४०३१२००१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	बुलाल महर्जन	076700000946524	२००५०२०४०३३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
7	राम वहादुर खड्गी	076700001105524	२००७०५०२०४२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	भाई कृष्ण महर्जन	076700000262524	२००११२२५००१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	076700000288524	१९८८०१२२०००३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
10	लिला बहादुर कार्की	076700000263524	१९९६१२३०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	खेमानन्द घिमिरे	076700000735524	२००२०८१४०१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	दिल वहादुर मगर	076700001154524	२००८०२०३०३१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	कमल प्रसाद न्यौपाने	076700001111524	२००७१२२५०२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
14	नर बहादुर महर्जन	076700000268524	१९७६०८११०००१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
15	विष्णु राम कार्की	076700001077524	२००६०९०७०१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
16	इन्द्र वहादुर श्रेष्ठ	076700001114524	२००७०६०३०१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
17	गोविन्द मान श्रेष्ठ	076700000954524	२००६०२१९००६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
18	हरी मान महर्जन	076700001137524	२००८०५१४०१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	4000
19	फनेश्वर शर्मा काफ्ले	076700000290524	२००२०५३१०००२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
20	प्रेम वहादुर श्रेष्ठ	076700000976524	२००३०६१५०४६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
21	कमल दुलाल	076700000624524	१९९७१२३००३७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
22	ईश्वर थापा मगर	076700001113524	२००७१२३२३२७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
23	मनि लाल गुरुङ्ग	076700000963524	२००६०१०५१३०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
24	किसलाल महर्जन	076700000279524	१९९९०८०५००१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
25	भक्त बहादुर कार्की	076700000261524	१९९८०९१३०००३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
26	महावीर महर्जन	076700000272524	१९९८१२३००४३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
27	वद्री वहादुर थापा	076700001160524	२००७०५०४०७३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
28	पूर्ण वहादुर तण्डुकार	076700001104524	२००७०७०१०२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
29	धन बहादुर श्रेष्ठ	076700000269524	२०००१२३००५७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
30	पशुपति भक्त चापागाइ	246700280005524	२००११११७००१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
31	दिल वहादुर महर्जन	076700000947524	२००५०७२५००७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
32	भिमसेन कार्की	076700001075524	२००६०१०४०५१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
33	गुरुङ्गा महर्जन	076700001120524	२००७०५०५०४८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
34	कान्छा महर्जन	076700000287524	१९९४०८०२०००६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
35	विर बहादुर महर्जन	076700000265524	२००१०२२०००२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

36	शंखलाल श्रेष्ठ	076700000974524	२००५०९०८०१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
37	भरतमणी जवाली	076700001152524	२००८०२२९०१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	बुधदराम दुलाल	076700000626524	२००४०२२७०००४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
39	रविन्द्र बहादुर कार्की	076700000684524	१९९६११२३०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	वेद प्रसाद आचार्य	076700000740524	२००३०२२००१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	जनक थापा क्षेत्री	076700000816524	२००१०३०९०२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	सुकराम महर्जन	076700000275524	१९९९११०४००११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	उपेन्द्र वहादुर कार्की	076700000734524	२००३०३१५०४९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	076700000280524	२०००१२३०१३८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	जगत वहादुर महर्जन	076700000722524	२००३१२२५००६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	राम शरण थापा मगर	076700000296524	२००१०६०६००१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	श्याम वहादुर महर्जन	076700001072524	२००७०३१५०५३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	व्दारीका मान श्रेष्ठ लाखे	076700001085524	२००७०३०४०२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	गोपाल थापा मगर	076700001139524	२००७०५१४०२९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
50	नरि राम लम्साल	076700000803524	१९८९११०६०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	तेज लाल श्रेष्ठ	076700000284524	१९९९०५२२००१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	धन बहादुर बानियाँ	076700000293524	१९९९१२३००४७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	दिल बहादुर मानन्धर	076700000940524	२००५०८२२००६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	वालकृष्ण श्रेष्ठ	076700001065524	२००६०९०९००४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	जिवन कुमार पाण्डे	076700001070524	२००६१०२१००८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	विल वहादुर महर्जन	076700001096524	२००६०५०८०४०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	हरि लाल सापकोटा	076700000264524	१९९७०८२५०१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	दिल बहादुर महर्जन	076700000274524	१९९६१२१५००१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	शेर बहादुर महर्जन	076700000298524	२००१०७०५००२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	गणेश वहादुर राउत	076700000827524	२००४०५०४०१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	मदन महर्जन	076700001036524	२००६०४०४०१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	मूक्तीनाथ न्यौपाने	076700000973524	२००५०६२६००३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	गोकुल वस्नेत	076700001069524	२००६०९२६००४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	तुल्सी महर्जन	076700000961524	२००११२३२८५८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	लक्ष्मी वहादुर महर्जन	076700000941524	२००५१२३१४२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	धन कृष्ण श्रेष्ठ	076700001140524	२००७०६०७०२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
67	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	076700000586524	२००२१२२९००४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	राम बहादुर महर्जन	076700000286524	१९९९०८१५००३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	हेरा कृष्ण श्रेष्ठ	076700000857524	२००४०९०१००७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
70	ज्ञान बहादुर महर्जन	076700000270524	२००२०८०४००२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	राम लाल महर्जन	076700000783524	२००३०५१००३८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	धन बहादुर महर्जन	076700000278524	१९९९०५०८०००५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	राम श्रेष्ठ	076700000276524	२००१०१२५००१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	नाती काजी महर्जन	076700000292524	२०००१२३००५१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	न्हुछे महर्जन	076700000721524	२००३०६१५०१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	धर्म वहादुर खत्री	076700001134524	२००८०११२०४०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	जनक कार्की	076700001074524	२००६०५२६००५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	धन बाहादुर श्रेष्ठ	076700000289524	१९९९०५०२०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	राम शरण वस्नेत	076700000294524	२००२११०६०००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	दिपेन्द्र कुमारी भट्टराइ	076700000670524	१९८६१२३००८५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	नानीमाया महर्जन	076700000332524	१९९८०६१९०००९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	शारदा श्रेष्ठ	076700001106524	२००६११०४०२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	076700001079524	२००७०२१७०१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	कान्छी खत्री	076700000449524	२००७०८०९०००७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	दिलमाया महर्जन	076700000395524	२०२२०३०२००१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	धन माया श्रेष्ठ	076700000513524	१९८४०३१५००१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	तुला कुमारी रेग्मी	076700000388524	२००७१२३००१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

88	पार्वती राई	076700000680524	२००३११०३०००५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
89	सीता मैया श्रेष्ठ	076700001034524	२००६०६२३००१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
90	लक्ष्मी श्रेष्ठ	076700000374524	२००७१११५००१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
91	सानु मैयाँ बस्नेत	076700000363524	१९९४१०१००००९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
92	रेवत कुमारी लुइटेल	076700000311524	१९९२०४०७०००६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
93	मरीनमाया दुलाल	076700000633524	२००४०७०२०००३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
94	विन्दु राई	076700000800524	२००५०४२७००२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
95	तरीमाया महर्जन	076700000408524	२००२०५१९०००६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
96	नानी कार्की	076700000319524	१९९४०९०८०००५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
97	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	076700000710524	२००३०७०२००५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
98	ज्यान माया श्रेष्ठ	076700000368524	१९८४०८०२०००२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
99	न्याउली कार्की	076700000350524	२००००४०२००१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
100	मुसी दुलाल	076700000638524	१९९१०५२८०००५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
101	सुकमाया महर्जन	076700000507524	१९८६१००१०००३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
102	सिता देवी पुरी	076700000789524	२००७०११७००९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
103	तेज कुमारी पौडेल	076700001142524	२००००८०८०१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
104	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	076700000345524	२००४१२३०००६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
105	बाल कुमारी नेपाल	076700000329524	१९९५०२०५००२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
106	सिता देवी काफ्ले	076700000892524	२००४०४१३००७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
107	कान्छी महर्जन	076700000375524	२००४०८१५००१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
108	अष्टमाया श्रेष्ठ	076700000349524	१९९९०९०४०००७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
109	गंगा मल्लीनी	076700001112524	२००७०५१२०४३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
110	फुल कुमारी महर्जन	076700001091524	२००७०६०४०१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
111	विणा देवी अमात्य	076700000925524	२००६०३१८०१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
112	न्हक्षे माया श्रेष्ठ	076700001141524	२००७११०१०३१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	8000
113	पार्वती महर्जन	076700000815524	२००४०७२५००६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
114	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	076700000556524	२०००१२३००५१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
115	सावित्रा देवी न्यौपाने	076700000384524	२०११०४२००००८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
116	ज्यान माया महर्जन	076700000333524	१९९१०११३०००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
117	नक्कली महर्जन	076700000317524	२००१०८१५००३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
118	चित्र कला खनाल	076700000615524	१९९९१२३००४९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
119	कान्छी थापा	076700000315524	१९९६०८२००००९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
120	मैया श्रेष्ठ	076700000448524	२००४१२३००२२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
121	जुने थापा मगर	076700000326524	२०००१२३००५६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
122	सन्तु माया श्रेष्ठ	076700000978524	२००५०८२५०११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
123	नानी महर्जन	076700000962524	२००२०७२५०१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
124	शान्ती कार्की	076700000951524	२००५०३१५०८३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
125	लक्ष्मी पौडेल	076700000711524	२००३०१०११२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
126	चरीमाया तामाङ	076700000338524	२००००११३००२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
127	सान नानी नगरकोटी	076700000347524	१९९०११०४०००२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
128	कृष्ण कुमारी थापा मगर	076700000373524	२००४१२०४०००८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
129	कृष्णमाया महर्जन	076700000335524	२००८०५०८०००४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	9320
130	भगवती मगर	076700000387524	२००७०९०४०००३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
131	राम सुन्दरी खड्गी	076700000366524	१९९८०८०१००१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
132	देवीका शिवाकोटी	076700001153524	२००६०२२६०१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
133	लक्ष्मी श्रेष्ठ	076700000309524	१९९७०७२५०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
134	रुकमणी सापकाेटा	076700000308524	१९९९१००५००२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
135	हिरा देवी श्रेष्ठ	076700001076524	२००६०२२५०१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
136	राम कुमारी श्रेष्ठ	076700000953524	२००४०६२५०१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
137	नानीचा महर्जन	076700000357524	२००२१२०४०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
138	मैयाँ बर्तोला	076700000398524	१९९५०४३००००४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
139	मैया खत्री	076700000991524	२००४०१२८०१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000

140	कान्छी बस्नेत	076700000365524	१९९९११०४००१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
141	सीता देवी आचार्य	076700000744524	२००३०५०२०१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
142	मोहन माया महर्जन	076700000512524	१९९३१००१०००८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
143	करुणा कार्की	076700000656524	१९९०८०४००२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
144	तुलसीमाया महर्जन	076700000306524	२००१०११५००६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
145	विष्णुमाया महर्जन	076700000972524	२००५०३०१०२८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
146	चन माया महर्जन	0767000001033524	२००६०५२९००३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
147	सुर्जमाया महर्जन	076700000353524	१९९८०११६००१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
148	जानी महर्जन	076700000516524	१९९२१००४०००३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
149	जानु कुमारी पाण्डे	076700000385524	२००४०१०३००१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
150	रुकमणी महर्जन	076700000325524	१९९००५०४००१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
151	कान्छी मैया कार्की	076700000519524	२००००८१५००३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
152	विष्णु माया रानामगर	076700000675524	२००३०४०७०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
153	गणेश माया श्रेष्ठ	076700000682524	१९८६११३००००६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
154	सकली महर्जन	076700000382524	२००७०८०१०००८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
155	भूना कार्की	076700000834524	१९९०३१२०१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
156	कान्छीमाया श्रेष्ठ	076700000342524	२००६१२३००१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
157	धन कुमारी नगर्ची	076700000636524	२००४११०००११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
158	मैया महर्जन	076700000310524	२००१०११५००८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
159	चनमाया महर्जन	076700000504524	१९८०१०१४०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
160	हिरादेवी श्रेष्ठ	076700000379524	२००५०५१४०००३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
161	धन कुमारी खत्री	076700000747524	२००४११०५०००५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
162	भगवती मरासिनी	076700000882524	२०००१२२००२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
163	अष्टमाया महर्जन	076700000344524	२००२०५१९०००५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
164	सानुनानी श्रेष्ठ	076700000352524	२००४०६०७०००९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
165	चनमाया महर्जन	076700000948524	२००५०७२५००७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
166	मंगल माया श्रेष्ठ	076700000514524	१९९५१००५०२९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
167	मेनुका केसी	076700000337524	२०००१२३००५९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
168	नानी महर्जन	076700000305524	१९९८१२३००९५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
169	सरस्वती श्रेष्ठ	076700000588524	२००३०९११००५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
170	चैतमाया महर्जन	076700000950524	२००६१२०६००७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
171	कान्छी खत्री	076700000878524	२००७०३१८०१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
172	विष्णु माया घिमिरे	076700000554524	१९९२०१०२०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
173	मथुरा देवी श्रेष्ठ	076700000506524	२०००१०२०००१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
174	माेहन माया श्रेष्ठ	076700000676524	२००७१२०४०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
175	विष्णु माया श्रेष्ठ	076700000870524	२००४०६०४०१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
176	नन्द कुमारी महर्जन	076700000389524	२००५१२०५०००६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
177	मिना कुमारी दुलाल	076700000632524	१९९९१२३००५०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
178	जान कुमारी भण्डारी	076700000380524	२००४०५०७००१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
179	मोहन माया महर्जन	076700000341524	१९९४०७०२००२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
180	विष्णुमाया महर्जन	076700000466524	२००४०९१३०००८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
181	रत्न माया महर्जन	076700000307524	२००२०१२५०००९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
182	आशामाया महर्जन	076700000340524	२००००६०५००१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
183	पूर्णमाया दवाडी	076700000802524	१९९२१०२९०००७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
184	नानी माया महर्जन	076700000320524	२००२०७२५००८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
185	सेती माया श्रेष्ठ	076700000619524	१९८९११०७०००४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
186	सीता कार्की	0767000001073524	२००६०९०४०१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
187	न्हछेमाया महर्जन	076700000393524	२००६०७२५०००६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
188	मोहन केशरी श्रेष्ठ	076700000324524	२००२०९२५०००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
189	कान्छी दुलाल	076700000354524	१९९४०६१५००२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
190	मैया थापा मगर	076700000330524	१९९९०८०४००१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
191	कदम देवी श्रेष्ठ	076700000376524	२००४०५०८०००६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

192	सावित्री श्रेष्ठ	076700000348524	१९९०१२३००३१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
193	टेकराज खनाल	076700000844524	२००५११३००२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
194	मिश्री राना मगर	076700000639524	१९९४०२११०००५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
195	मखन देवी वानियाँ	076700000334524	२००१०३०७००२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
196	हेरामोती महर्जन	0767000001092524	२००७०३१२०३२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
197	फूलमाया दुलाल	076700000805524	२००७०५१५०३४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
198	जानु दुहाल	076700000629524	२००७०५०४०००९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
199	सानु मैया हमाल	076700000668524	२००६०४०१०३२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
200	गोविन्द प्रसाद उपाध्याय	076700000938524	२००५१२०८००८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
201	टेन्जिङ शेर्पा	076700000273524	१९८७१२३००१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
202	विर कृष्ण श्रेष्ठ	0767000001103524	२००६१२०४०२६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
203	शान्ति दुलाल	076700000637524	२०१००१०३०००८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
204	राम चन्द्र साकी	076700000971524	२०१३०६१६००५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
205	रामु दुलाल	0767000001081524	२०१६१२३०७५३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
206	धर्म दत्त दुलाल	0767000001138524	२०१७०११५०६२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	2660
207	कमला मगाती	076700000705524	२०१२११०४००४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
208	राधा साकी	076700000970524	२०१३०५३०००७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
209	पवन लक्ष्मी दुलाल	076700000630524	२०१००२२३०००२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
210	चनमती दुलाल	076700000631524	२०१२०८०४०००८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
211	पम्फा रोक्का साकी	0767000001148524	२०१७११०७०१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
212	गौरीमाया परियार	076700000672524	२०१००२२३०००१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
213	भरत वहादुर रोक्का	076700000885524	२०१३०१०११०९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
214	भक्त वहादुर दुलाल	076700000300524	२०१११२०१०००७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
215	शुवर्ण दुलाल	076700000635524	२००९०५०७००११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
216	भक्त वहादुर रोक्का	076700000977524	२०१५०९०५००७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
217	श्याम कुमार साकी	076700000628524	२०११०३२१०००३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
218	राम दुलाल	076700000884524	२०१३०५०४०१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
219	चेत वहादुर मंगती	0767000001068524	२०१६०५१७००८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
220	मनमाया महर्जन	076700000434524	२०१५०६१००००५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
221	विन्द्रा रन्जित	076700000757524	२०१५१०१३००३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
222	धन माया महर्जन	076700000460524	२०१००६१९०००२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
223	नन कुमारी महर्जन	076700000469524	२०११०४०१०२५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
224	दानमाया महर्जन	076700000381524	२०१२०९०४०००६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
225	मिश्री श्रेष्ठ	076700000470524	२०१२०५०५०००८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
226	कान्छी शाह	076700000618524	२०१६१२०४०००४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
227	नक्कली माया महर्जन	076700000402524	१९९९०६२३०००४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
228	पार्वती श्रेष्ठ	076700000390524	२००९०५०४००११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
229	गंगा थापा मगर	076700000425524	२०१८०४०५०००७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
230	कुमारी राई	076700000753524	२०१४०४२७००१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
231	राधादेवी लुङ्टेल	076700000459524	२०११०६१००००९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
232	कान्छी महर्जन	0767000001145524	२०१८०१०४०३१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
233	पूनु माया महर्जन	0767000001150524	२०१७०९२१००७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
234	मैया ठकुरी	076700000312524	२००९०४०१०३१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
235	हरिमाया महर्जन	076700000659524	२०११०८१५००१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
236	पुर्णदेवी श्रेष्ठ	076700000396524	२०००१२३००५५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
237	याेगमाया महर्जन	076700000417524	२०१२०३१५००४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
238	विरेशपती थापा मगर	076700000438524	२०१७१२३०००८२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
239	हरिमाया श्रेष्ठ	076700000464524	२०१००८१०००१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
240	लक्ष्मी श्रेष्ठ	076700000416524	२०१६०३२५०००४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
241	कान्छी नगरकोटी	076700000443524	२०१६०८१५००१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
242	कृष्ण कुमारी थापा मगर	076700000415524	२०१३०९११०००४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
243	मिठु थापामगर	076700000386524	२०१२०६१५०१३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

244	गंगा देवी श्रेष्ठ	076700000756524	२०१४०३१००१६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
245	कान्छी राक्का	076700000407524	२०१२१२३००२८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
246	सूर्य देवी श्रेष्ठ	076700000394524	२०१००८१२०००७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
247	लक्ष्मी माया महर्जन	0767000001155524	२०१७०३०९०१३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
248	काली महर्जन	0767000000915524	२०११०८०४०१५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
249	कृष्ण कार्की	076700000780524	२००९११०४००६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
250	सीता कुमारी अधिकारी	076700000653524	२०१५०६१००००६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
251	गणेशमाया श्रेष्ठ	076700000409524	२०१००५१०००२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
252	मुकुत कुमारी सुवेदी	076700000730524	२०१३०११००२३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
253	सुभद्रा वस्नेत	0767000001143524	२०१३०१०४०४१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
254	लोक माया महर्जन	076700000723524	२०१४०१०८००६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
255	चनमती श्रेष्ठ	076700000372524	२००९०८०४०००४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
256	कान्छी महर्जन	076700000467524	२०१००१०४००१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
257	हरी कुमारी चापागाई	076700000518524	२०१५०५१४०००१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
258	सुवर्ण कुमारी वज्राचार्य	0767000001094524	२०१६०९२९००५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
259	नुमाया श्रेष्ठ	076700000455524	२०१७०४०८०००२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
260	सरस्वती महर्जन	076700000436524	२०१२०८१५००२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
261	हरीमाया महर्जन	076700000678524	२०११०८१५००१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
262	सुभद्रा कार्की	076700000422524	२०१४११०२००२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
263	रमिला देवी श्रेष्ठ	076700000447524	२०१५१२३०००७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
264	कविता थापा मगर	0767000001101524	२०११०७०६००६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
265	गणेश माया महर्जन	076700000383524	२००९०८१५००१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
266	विष्णुमाया श्रेष्ठ	076700000405524	२०१०१००२०००११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
267	जानु गायक	076700000419524	२०१५०१११०००६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
268	रामप्यारी श्रेष्ठ	076700000468524	२०१२१००२०००६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
269	उदयमाया खत्री	076700000471524	२०११०३१८०००६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
270	सावित्री खत्रीनी	0767000001149524	२०१४०२१५०६००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2660
271	जानुका देवी रिजाल	076700000463524	२०११०४०५००११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
272	पून माया महर्जन	076700000872524	२०१४०९०१००५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
273	शान्ती गौतम	0767000001136524	२०१२०५०८०१८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
274	ईन्दिरा श्रेष्ठ	076700000439524	२०३००९२५०००६२	विधवा	7980
275	लक्ष्मी महर्जन	0767000001102524	२०२२०४०२००८७७	विधवा	7980
276	सान्ता श्रेष्ठ	076700000431524	२०००१२३००५७०२	विधवा	7980
277	जमूना अधिकारी	076700000418524	२०२७१२०२००२५९	विधवा	7980
278	लक्ष्मी दुलाल	076700000441524	२०२००७०३०००७२	विधवा	7980
279	सावित्री श्रेष्ठ	076700000440524	२०१५१००२०००७६	विधवा	7980
280	जानीमाया श्रेष्ठ	076700000432524	२०२४०६२८०००३३	विधवा	7980
281	शान्ती खड्का क्षेत्री	076700000430524	२०३३०४१३०००२३	विधवा	7980
282	प्रमिला दुलाल	076700000412524	२०३८०४१५०००८१	विधवा	7980
283	सुनिता श्रेष्ठ	076700000424524	२०२६०२०४०००८४	विधवा	7980
284	निर्मला मंग्याती	076700000429524	२०३४१०१५००१३७	विधवा	7980
285	कमला श्रेष्ठ	076700000590524	२०००१२३००५६८६	विधवा	7980
286	लक्ष्मी महर्जन	076700000411524	२०३८०६१४०००८९	विधवा	7980
287	सिता नगरकोटी	076700000553524	२०२१०२१३०००५२	विधवा	7980
288	सिता मानन्धर	076700000456524	२०२८०३०४०००५४	विधवा	7980
289	नानीमाया महर्जन	076700000437524	२००४०२०५००१६१	विधवा	7980
290	नानीमाया श्रेष्ठ	076700000517524	२०२००२३००००२५	विधवा	7980
291	सावित्री कार्की क्षेत्री	0767000001097524	२०१९११२२००४६२	विधवा	7980
292	दश माया महर्जन	0767000001093524	२०३९०५१७०१०५६	विधवा	7980
293	सुष्मा भण्डारी	076700000921524	२०२००३२८००३६५	विधवा	7980
294	कर्म कुमारी दर्लामी	076700000435524	२०२२०३०२००१३५	विधवा	7980
295	नारायण देवी श्रेष्ठ	076700000807524	२०३५०५१७००४७८	विधवा	7980

296	सान हमाल	076700000652524	२०२५०१३१०००१६	विधवा	7980
297	केशरी माली	076700000818524	२०२३०५१२०२२६५	विधवा	7980
298	निर्मला महर्जन	076700000413524	२०२४०११८०००३२	विधवा	7980
299	गोमा कार्की रिजाल	076700000446524	२०४२१००७०००९५	विधवा	7980
300	कान्ति मानन्धर	076700000421524	२०२२०५२६०००२२	विधवा	7980
301	यमूना देवी ढकाल	076700000733524	२०२२१२०३००१७५	विधवा	7980
302	नानी देवी महर्जन	076700000924524	२०२६०९०४००५५३	विधवा	7980
303	मन कुमारी शाह	076700000875524	२०१८०७१५०१४७२	विधवा	7980
304	कोपिला ढुङ्गाना	076700000750524	२०३४०३२५००२२२	विधवा	7980
305	रेखा थापा मगर	076700000450524	२०३२०५१५००१३१	विधवा	7980
306	सुशिला थापा मगर	076700001144524	२०३६०११०१२७८	विधवा	5320
307	कान्छी गौतम	076700000749524	२०२०१२०९०००३६	विधवा	7980
308	मंगलमाया महर्जन	076700000457524	२०१५११०५०००३६	विधवा	7980
309	मैया महर्जन	076700000420524	२०३४१११४०००७३	विधवा	7980
310	ईन्द्र कुमारी महर्जन	076700000414524	२०२३०४०१००८४४	विधवा	7980
311	ज्योती थापा गिरी	076700000601524	२०३२११११०००४७	विधवा	7980
312	कान्छी सार्की	076700000445524	२०२००१०२०००८३	विधवा	7980
313	लक्ष्मी दमाई	076700000454524	२०२९१११५००१४३	विधवा	7980
314	गंगा महर्जन	076700000428524	२०२३०१०५००२१३	विधवा	7980
315	मिठु रोक्का	076700000410524	२०२१०९०१०००३७	विधवा	7980
316	सपना नगरकोटी	076700000964524	२०२८०९१५०१७१७	विधवा	7980
317	इन्द्र थापा मगर	076700000458524	२०२८०३२९०००४४	विधवा	7980
318	योगमाया महर्जन	076700000453524	२००७१११५००११५	विधवा	7980
319	कान्छी माया श्रेष्ठ	076700001095524	२०३१०३०१००७९९	विधवा	7980
320	पूर्ण माया श्रेष्ठ	076700000433524	२०२००३०८००२४३	विधवा	7980
321	पम्फा गौतम	076700000472524	२०३२०१०२००३७७	विधवा	7980
322	मसिनी राई	076700000427524	२०२७१००६०००२३	विधवा	7980
323	सरस्वती थापा मगर	076700000451524	२०२००३१५००२०६	विधवा	7980
324	अनिता श्रेष्ठ	076700000589524	२०३८१००५००१०५	विधवा	7980
325	निर्मला खत्री	076700001146524	२०२९१०१००१६४९	विधवा	7980
326	सरस्वती थापा	076700000521524	२०२८०५०६०००९६	विधवा	7980
327	पार्वती श्रेष्ठ	076700000452524	२०२७०१२०००२५४	विधवा	7980
328	ललिता दुलाल	076700000462524	२०२१०५१६०००६६	विधवा	7980
329	भगवती वानियाँ	076700000650524	२०२६१२१५०००९७	विधवा	7980
330	गमला कार्की	076700001121524	२०१९०४०५०२१९५	विधवा	7980
331	भिमा देवी शर्मा	076700001135524	२०१९०१०२०२३२१	विधवा	7980
332	सोना श्रेष्ठ	076700000598524	२०५५०२१२०००५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
333	कृष्ण खत्री	076700001037524	२००९०९०९०२७३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	5020
334	लक्ष्मी श्रेष्ठ	076700000597524	२०५३१०१५००१११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
335	मिरा कार्की वस्नेत	076700001040524	२०२६०४१२००९१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
336	सम्झना मगर	076700000673524	२०५४१०२९००१८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
337	जानी माया महर्जन	076700001041524	२०४५०८०१०१५२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
338	सिल कुमारी महर्जन	076700001039524	२०१९०२३०००३४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
339	शकुन्तला राना मगर	076700001044524	२०२८०१२७००६२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
340	पवित्रा पौड्याल	076700001147524	२०४००२१५०१११३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
341	उमा तण्डुकार	076700000558524	२०२८०७१२०००२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
342	इन्दु गुरुङ्ग	076700001050524	२०१६१२३०८२५३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
343	पाण्डे महर्जन	076700000960524	२०२१०७२८००२१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
344	विराज महर्जन	076700000564524	२०६८११२३००१११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
345	तुलसी प्रसाद चापागाई	076700000665524	२०३६०१०१०१२५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
346	दिनेश महर्जन	076700001042524	२०५५०६१५०२२२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
347	ज्योती श्रेष्ठ	076700000716524	२०४००२१३००१४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384

348	सिता तण्डुकार	076700000804524	२०३५०१२७००२०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
349	पिमला चापागाई	076700000664524	२०१९०९१५००५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
350	समिक्षा घिमिरे	076700000685524	२०५७०९१२००१०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
351	सुनिल थापामगर	076700000555524	२०३९०८०३००२०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
352	रेणुका गौतम खत्री	076700001035524	२०२५०२०५०२३७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
353	जमूना थापामगर कार्की	076700000726524	२०३००९२३०००४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
354	निकिता अधिकारी	076700000880524	२०५६०८०७००४०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
355	सुमित कार्की	076700000526524	२०५७०८२२००११२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
356	निशान कुंवर	076700001098524	२०५९०४०४००९८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
357	सविन घिमिरे	076700000683524	२०५६०१२७०००८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
358	वावु लाल श्रेष्ठ	076700000299524	२०१००७२२००२३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
359	नारायण वहादुर थापा मगर	076700001031524	२०२००१०३०१५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
360	आयूस काफ्ले	076700000525524	२०६००११९००११७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
361	राम गोपाल कार्की	076700000727524	२०३४०२०८००१४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
362	अब्बेर मंग्राती	076700001099524	२०७७०२१९०२८७५	दलित बालबालिका	1596
363	अनुपमा दमाइ	076700001019524	२०७४०७२३०५५९५	दलित बालबालिका	1596
364	समन नौवाग	076700000914524	२०७४१११४०२३१२	दलित बालबालिका	1596
365	आयोग रोक्का	076700001151524	२०७७१२२६०५४४३	दलित बालबालिका	532
366	सुरज दमाइ	076700001052524	२०७६०९२२०२००९	दलित बालबालिका	1596
367	अनमोल रोक्का	206700000051524	२०७४०२०२०१०४५	दलित बालबालिका	1596
368	सोनिम दमाइ	076700000916524	२०७४०८०२०६४१३	दलित बालबालिका	1596
369	प्रिन्शु रोक्का	076700001158524	२०७५१२०९०६७१४	दलित बालबालिका	1064
370	योगेश दुलाल	076700001032524	२०७६०३३१०२५१४	दलित बालबालिका	1596
371	बेदिषा रोक्का	076700000928524	२०७५०९२७०१९०३	दलित बालबालिका	1596
372	छोरेन मंग्राती	156700000708524	२०७६१०१७०८२०२	दलित बालबालिका	1064
373	सजिना दुलाल	076700000926524	२०७५१०११०१४३४	दलित बालबालिका	1596
374	दिव्या वि.क.	076700001100524	२०७६११०७०४३०९	दलित बालबालिका	1596
375	समीरा दुलाल	076700001161524	२०७७०९२३०८४६५	दलित बालबालिका	532
376	सिमसोन रोक्का	206700000052524	२०७३०४१९०२४७४	दलित बालबालिका	316
GRAND TOTAL					3695948

Ward No. 15, Tinthana

First Installment Social Security Allowance Deposited Report

Bank Name: Everest Bank Limited, SATUNGAL BRANCH

S.N.	Member Name	Bank Account Number	Reg. Form Number	Social Assistance Type Name	Deposited Amount
1	पुतली मगरनी	00300501204258	२००६०५०६०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
2	मेनुका प्यारी श्रेष्ठ	00300501206183	२००६०५२७०००४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
3	सकली माली	00300501200636	२००६१००८०००३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
4	कान्छी थापा	00300501201693	२००६११०७०००३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
5	वल कुमारी थापा	00300501209524	२००६०४०२०१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
6	ध्रुव खत्री	00300501206288	२००२१२३००७१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
7	गालु दमिनी	00300501206006	२०१९१२३००१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
8	शारदा देवी तण्डुकार	00300501209438	२०००१२३३३०५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
9	भगवती कार्की	00300501206331	२००६१२०५००७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
10	सुनिता थापा	00300501206011	२००६१२३००२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
11	मन्दु श्रेष्ठ	00300501001083	२००७१००१००१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
12	लाल कुमारी गुरुङ	00300501209416	२००७१०१२०१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
13	मार्या पोडेनी	00300501206248	२००७१२३००२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
14	बृजरानी दाहाल	00300501206459	२००८०४११०००४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	10660
15	राम कुमारी मानन्धर	00300501208089	२००७१००१००११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
16	चन्द्र कुमारी पाण्डे क्षेत्री	00300501209881	२००७१००२००९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
17	सावित्री ठकुरी	00300501209521	२००८०४१५०२२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	10660

18	सावित्री क्षेत्रीनी	00300501206295	२००७१२३००२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
19	मकर माया श्रेष्ठ	00300501208302	२०३५०६०५०००८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
20	हेमनाथ भट्टराई	00300501211614	२००६०५०५०८९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
21	मैया मगर	00300501211635	२००६०३०४०४११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
22	गौरी भण्डारी	00300501211536	२००६१२०४०१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
23	खिलध्वज थापा	00300501211277	२००५१२०५०४१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
24	जानेन्द्र राज खड्का	00300501211634	२००६१२३१९४०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
25	गोसाई महर्जन	00300501211251	२००६०४२५०११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
26	दुर्गा प्रसाद लामिछाने	00300501211252	२००६१२३१९४००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
27	हिमालयमणी थापा	00300501204478	२००६०९०२००९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
28	शंकर प्रसाद सिग्देल	00300501211593	२००६०७१५०४०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
29	टिका कुमारी थापा	00300501211613	२००६०९१४०१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
30	डा मेनकाजी श्रेष्ठ	00100501001670	२००६०७२००२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
31	राधिका कार्की	00300501211738	२००७०५०५०५९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
32	प्रेम माली	00300501211711	२००७०५०८०२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
33	महालक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	00300501211763	२००७०६१३०१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
34	रमला गौतम	00300501211766	२००७०७१३००९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
35	हरी प्रसाद उपाध्याय अधिकारी	00300501211775	२००६१२३३३२६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
36	नानीछोरी महर्जन	00300501211782	२००६०४०११३६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
37	मिठु बस्नेत	00300501212009	२००७०५१६०१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
38	राजेन्द्र मान सिंह बस्नेत	00300501212010	२००७०८१५०७३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
39	अप्सरा खड्का	00300501212104	२००७११०४०१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
40	जान बहादुर तामाङ्ग	00300501212215	२००७१२१३०१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
41	महन बहादुर विष्ट	00300501212238	२००७१२३१९१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
42	कुमार कार्की	03700501200285	२००७१२३१९९८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
43	लाल बहादुर तामाङ्ग	03700501200844	२००७११०७०४८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
44	सुदर्शन कुमार के सी	00300501212075	२००४१२२३०१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
45	बद्री थापा मगर	00300501212304	२००७१११८०२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
46	मखन देवी खड्का	00300501212307	२००८०३०६०१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
47	मैना बस्नेत	00300501211235	२००६०९०८०२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
48	कल्पना सिंह थारु	00300501212349	२००८०२१९०१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
49	सिता बास्तोला	00100501227798	२००७०३२९०२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	8000
50	नानी मैया घले	00300501207606	२००१०७०५००२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
51	राम बहादुर कार्की	00300501209192	२००२०२०८००१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
52	बाबा जयालक्ष्मी तिमिल्सिना	00300501207537	२००२०३०८००१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
53	सिता देवी ढकाल	00300501208957	२००२०९१७००१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
54	नकली माली	00300501206027	१९९५०४२७०००३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
55	ठूली कान्छी थापा	00300501206007	१९९५०७२८०००५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
56	कमल नेपाल	00300501206390	१९९५०८२९०००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
57	जनक कुमारी खत्री क्षेत्री	00300501206047	१९९६०४०७०००६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
58	गंगाराम तण्डुकार	00300501206309	१९९६०४१७०००६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
59	धन माया माली	00300501003497	२००२११०१०११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
60	इश्वरी दवाडी	00300501209370	२००३०४१५०४३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
61	काली मैया थापा क्षेत्री	00300501209511	२००३०५१५०४४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
62	शान्त्री श्रेष्ठ	00300501209393	२००३०७१४०१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
63	कृष्ण बहादुर माली	00300501001004	२००२१००१०१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
64	राम कुमारी यादवनी	01000501000515	२००३०५२५००९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
65	दुर्गा मान सिंह भण्डारी	00300501209383	२००३०९१५०२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
66	माहिली थापा	00300501209516	२००३१००४०१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
67	राम प्यारी थापा	00300501208454	२००३१००४०१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
68	झनक बहादुर खत्री क्षेत्री	00300501206025	१९९८०११७००१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
69	मोहन बहादुर राउत	00300501206362	१९९८०८१६०००८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

70	जानी देवी रञ्जितकार	00300501208693	१९९८१२३००९६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
71	चिरी माया माली	00300501206243	१९९९०६०६०००५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
72	इश्वरी आचार्य	00300501206450	१९९९०९१५००२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
73	रत्न देवी रंजित	00300501206620	२००००५२५०१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
74	काली कार्की	00300501206270	१९९२०८०४०००६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
75	माहिली राउत क्षेत्री	00300501206323	१९९४०८१८०००३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
76	भक्त बहादुर माली	00300501206028	१९९४१११०००११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
77	भक्ति माया गारुड	00300501206264	१९९५१२३००५५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
78	सूर्यनाथ घिमिरे	00300501202266	१९९६०१२०००१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
79	विष्णु भण्डारी	00300501208504	१९९६०२३००००४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
80	रत्न बहादुर भण्डारी	00300501206311	१९९६०४०२०००७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
81	मंगल माया महर्जन	00300501206245	१९९६११०४०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
82	राज सिंह	00300501209465	२००४०२१७००८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
83	जानी राउत	00300501206317	१९९९०८०४००१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
84	भाेला पुरी	00300501202773	२०००१२१५००३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
85	राजेन्द्र थापा क्षेत्री	00300501206319	२०००१२३००८६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
86	मैया थापा मगर	00300501206283	२०००१२३००८८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
87	सिता कार्की	00300501206403	२०००१२३००८९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
88	बद्री बहादुर थापा	00300501206286	२०००१२३००९१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
89	विनीता सुवाल	00300501211055	२००५११२००१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
90	बिन्दु थापा	00300501003409	२००५०५०४०२५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
91	कान्छी माली	00300501210259	२००२०७०५०२७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
92	कृष्णहरि राउत	00300501211089	२००५०५१६०१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
93	गौरी खत्री	00300501211088	२००५०११८०२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
94	सुमन कुमार लामा	00300501211036	२००५१२३१९५०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
95	श्याम थापा	00300501000451	२००५१२३१९५०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
96	सानु कुमार सुवेदी	00300501210595	२००११२३३००९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
97	हरि नाथ बास्तोला	00100501223874	१९९५१२३१८५९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
98	हिमालय मुनी थापा	00300501210420	२००३०७२८००८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
99	सिता राम माली	00300501210466	२००४०३१४०१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
100	बहादुर महत क्षेत्री	00300501210313	२००४०३१४०१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
101	चन्द्रावती खड्का	03700501205799	२००४०५०८०२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
102	सुसिला गौतम	00300501210263	२००४०६१५०३३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
103	कान्छा तामाङ	00300501001683	२००४०५०४०२८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
104	शान्ती प्रधान	00300501210403	२००३१००५०५०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
105	माया घले	00300501205990	१९९९०३२५००१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
106	गीता शर्मा	00300501211083	२००४०८२५०१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
107	ठूली तामाङ	00300501210555	२००२०४०९००१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
108	बेली बेलबासे	00300501210776	२०००१२३३३६३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
109	विक्रम बहादुर के सी	00300501210591	२००४०३३१००५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
110	मिठु सुनार	00300501206033	१९९८१२०१००१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
111	पार्वती बसेल	00300501206251	२००४०८१०००१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
112	भगवती थापा	00300501206299	२००५०५१५००३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
113	बसल माया माली	00300501206035	२००५०९०१००१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
114	नानी मैया तण्डुकार	00300501206281	१९९९१००४००११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
115	मखन भण्डारी	00300501206316	२००००१०४००३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
116	तत्व कुमारी विष्ट	00300501206377	२००००५१३०००८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
117	खड्ग कुमारी न्यौपाने	00300501205973	१९९५०५११००१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
118	मैना घले	00300501205981	२०००१२३००८६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
119	कला देवी थापा	00300501206363	२०००१२३००९२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
120	माया राम खड्का	00300501206370	२००१०५०५००२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
121	भक्त कुमारी न्यौपाने	00300501206339	२००११२०६०००९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

122	कृष्ण कुमारी थापा	00300501206369	२००२१००५००१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
123	सानु कान्छी लामा	00300501206300	२००३०१०८०००११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
124	नकली महर्जन	00300501205988	२००३१२३००२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
125	धन कुमारी श्रेष्ठ	00300501206301	२००३१२३००२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
126	ललिता थापा	00300501206274	२००४०१३००००२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
127	चमेली श्रेष्ठ	00300501205534	२००४०३०४००११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
128	मैया थापा मगर	00300501206029	२००४०३१५००३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
129	जगत कुमारी माली	00300501209037	२००४०३३१०००५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
130	रमा आचार्य	00300501209225	१९८४०७०४०००१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
131	पम्फा देवी कटुवाल	00300501206292	१९८५१२१००००३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
132	बुद्धि प्रसाद अधिकारी	00300501206297	१९८५१२३००१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
133	साहिली थापा मगर	00300501206430	२००००७१५००२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
134	कान्छी कार्की	00300501206341	२०००१०१३००१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
135	राम माया श्रेष्ठ	00300501206411	२०००१२३००९१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
136	मान कुमारी पाध्या	00300501210468	२००४०२२१००२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
137	रामनाथ गौतम	00300501209226	१९८६०२१३०००१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
138	भगवती खत्री	00300501206407	१९८७१२३००१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
139	राम बहादुर कार्की	00300501206374	१९८९१२३००३३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
140	साहिली कार्की	00300501206265	१९९००४०८०००३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
141	लुमरी कुमारी भण्डारी	00300501206322	१९९००५२५००१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
142	धन कुमारी लामिछाने	00300501206296	१९९००७०९०००६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
143	रवि कान्त लामिछाने	00300501206330	१९९०१११७०००४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
144	फटिक राज शाक्य	00300501206345	१९९०१२३००५५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
145	विष्णु श्रेष्ठ	00300501205979	१९९१०१०३०००५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
146	श्याम भाई तण्डुकार	00300501206291	१९९१०१०८०००९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
147	गणेश बहादुर राउत	00300501206326	१९९१०४०१०६१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
148	मान कुमारी भण्डारी	00300501206404	१९९९०९१५००२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
149	विष्णु लाल अमात्य	00300501207499	२०००१२३०१३८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
150	लक्ष्मी कान्त गाँतम	00300501206310	२०००१२३०१३८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
151	कृष्ण कुमारी लामिछाने	00300501208963	२०००१२३२८१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
152	राधिका घिमिरे	00300501207502	२००१०१०१०२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
153	जित बहादुर महर्जन	00300501208330	२००१०२१२००११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
154	विष्णु देवी रंजित	03700501203490	१९९८०८०४०००९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
155	पम्फा देवी राउत	00300501206327	१९९८०८१५००१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
156	कृष्ण बहादुर डंगेल महर्जन	00300501205348	२००००४१३००१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
157	लक्ष्मी देवी वि.क.	00300501200743	२००००८०१००१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
158	मोहन बहादुर थापा मगर	00300501206260	२०००१२३००९१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
159	गंगाराम खड्का	00300501206355	२०००१२३००९१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
160	हिरा कुमारी खत्री	00300501208661	१९९११२१२०००४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
161	चन्द्र बहादुर महर्जन	00300501000717	१९९२०११५००२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
162	चन्द्र माया श्रेष्ठ	00300501002340	१९९२०६१५००२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
163	हर्ष बहादुर महर्जन	00300501205983	१९९२१२०४०००१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
164	निर माया महर्जन	00300501205982	१९९४०८०४००११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
165	प्राण माया माली	00300501206037	१९९४०९०१०००३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
166	धर्म बहादुर मगर	00300501207952	२००११११५००३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
167	राम चन्द्र गाँतम	00300501208484	२००११२१५००३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
168	नानी मैया थापा	00300501206287	२००११२३००६१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
169	देवी कुमारी थापा	00300501208559	२००११२३००९९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
170	टिका देवी खरेल	00300501209394	२००११२३२१९२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
171	राम बहादुर राउत	00300501208507	२००२०१२४०००७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
172	तुडसिली माली	00300501208501	२००२१००५००२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000
173	सुरेन्द्र प्रसाद भट्टराई	00300501209464	२००२१०१४०१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	12000

174	कृष्ण बहादुर खत्री	00300501206261	२०००१२३००९२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
175	विधा रानी बासु	00300501209450	२०००१२३२५६२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
176	चिनी श्रेष्ठ	00300501207501	२००१०३१५०११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
177	कौशिला खड्का	00300501212046	२००१०६०१०००८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	12000
178	कान्छी सर्किनी	00300501206255	२०११०५०१००१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
179	मैयाँ परियार	00300540200010	२०१८०४०९०१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
180	चन्द्र बहादुर नेपाली	00300501211638	२०१६१२३०६८२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
181	राम कुमार साकी नेपाली	00300501209528	२०१३०४२६००१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
182	सावित्री तण्डुकार	00300501210728	२००८०९२०००६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
183	सुन्तली महर्जन	00300501205971	२००९०११४०००९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
184	माहिली महत	00300501205998	२००९०९१८०००४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
185	अलैंची राउत	00300501206324	२००९०१०१००८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
186	सुभद्रा सन्यासी	00300501206385	२००९०३२५०००६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
187	लक्ष्मी कुमारी मानन्धर	00300501206278	२०१००१०१००९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
188	सानु थापा	00300501208158	२०१००३०४००१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
189	राम माया राउत	00300501209973	२०१००५०८०१८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
190	जेवन्ती थापा मगर	00300501206388	२०११०५१३०००५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
191	सानु मैया शाही	00300501206410	२०११०८१२०००८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
192	शिव कुमारी श्रेष्ठ	00300501206333	२०१११२०५०००६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
193	भद्र सर्किनी	00300501206003	२०११२२१५०००९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
194	सूर्य देवी श्रेष्ठ	00300501003180	२०१२०३१५००३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
195	देवकी खड्का	00300501207935	२०१२०४०१०२३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
196	झुमावती थापा	00300501209384	२०१२०४१५०२४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
197	भगवती मगर	00300501206356	२०१२०८०९०००९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
198	सानु दवाडी	00300501206256	२०१२११०५०००४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
199	रेनु महत	00300501002084	२०१३०२१३०००६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
200	ललिता महत	00300501206349	२०१३०४१४०००४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
201	माया कार्की	00300501206242	२०१४०११५००२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
202	चिनी मैया राउत	00300501206294	२०१४०३०४०००५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
203	कमला थापा	00300501001145	२०१४०४०३०००३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
204	दिल कुमारी माली	00300501206030	२०१४०५०७००१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
205	स्याम् पुली महर्जन	00300501205782	२०१४०८१०००१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
206	सिता खड्का	00300501206383	२०१४१०१६०००७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
207	वस माया महर्जन	00300501205986	२०१४११३००००२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
208	सरस्वती मानन्धर	00300501206367	२०१४१००२०००९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
209	साहिली तामाङ	00300501206298	२००९०६११०००४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
210	जमुना थापामगर	00300501210800	२०१३०८०३००६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
211	उर्मिला सिग्देल	00300501003366	२०१८०१२८०००२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
212	निर्मला थापा	00300501206361	२०१७०९१६०००२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
213	पार्वती क्षेत्री	00300501000922	२०१७१२३००१३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
214	मैया प्रधान	00300501206285	२०१८११०३०००४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
215	रत्न माया श्रेष्ठ	00300501206280	२०१६०४३१०००१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
216	धन थापा	00300501206379	२०१६१०१६०००४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
217	कालु भण्डारी	00300501211560	२०१२१२३१३२३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
218	इन्दिरा खुलाल	00300501211804	२०१८०५१००३०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
219	मंगला लक्ष्मी श्रेष्ठ	00300501211956	२०१००७१९००६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
220	राधिका मानन्धर	00300501212052	२०१३०७०७००७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
221	काजल चक्रवर्ती माली	00300501212108	२०११०११५०५९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
222	मखन थापा	00300501212300	२०१००८१५०५६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
223	लक्ष्मी श्रेष्ठ	00300501212306	२०११०१०९०१२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
224	शुशिला देवी महर्जन	00300501200253	२०१७०४२६००३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
225	पुष्पा जवाली	00300501212339	२०१०१००७०१८३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980

226	चिनी थापा मगर	00300540200009	२०११०२१५०७५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2660
227	लक्ष्मी भारती	00300540200004	२०१६०११००३५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
228	गंगा भण्डारी थापा मगर	03400501208441	२०३००४०५०२३०९	विधवा	7980
229	प्रतिभा खड्का	01800501205256	२०३२०४२३००३९३	विधवा	7980
230	कोपिला लामा घले	00300501210748	२०३३०२१५०१८९४	विधवा	7980
231	टिका देवी भण्डारी	00300501211758	२०२८०५१५०४१५६	विधवा	7980
232	राधिका कार्की	00300501002603	२०३१०५०३०११२९	विधवा	7980
233	उर्मिला पुरी	00300501211814	२०१९०४१५०५२१३	विधवा	7980
234	भावना राउत	00300501212069	२०२७०५१००४१६७	विधवा	7980
235	माईली सुनार	00300501212002	२०३००२११००६९३	विधवा	7980
236	मथुरा कार्की	00300540200006	२०१८१२१५०२४८८	विधवा	2660
237	अन्जु ह्योमिखा	00300540200000	२०५१०१०६०२२६७	विधवा	5320
238	शोभा लामिछाने	00300540200005	२०२००५०८०१८१६	विधवा	2660
239	आशा पुरी	00300501206293	२०००१२३००९१६७	विधवा	7980
240	विमल कुमारी गौतम	00300501210302	२०३४१०१२००७९५	विधवा	7980
241	सुभद्रा खड्का	00300501210225	२०२७१०३०००१४८	विधवा	7980
242	लक्ष्मी डगोल माली	00300501208255	२०३७०२१०००४५२	विधवा	7980
243	कृष्ण माया राई	00300501209451	२०३८०११७००२१६	विधवा	7980
244	इभा लामिछाने	00300501206344	२०३८०२१७०००६५	विधवा	7980
245	कमला लामा	00300501206020	२०२२१२०२००४२५	विधवा	7980
246	विनिता मैया महर्जन	00300501206313	२०२३०३०४०००९७	विधवा	7980
247	लक्ष्मी थापा मगर	00300501206360	२०२३०९२१०००३१	विधवा	7980
248	प्रेम माया महर्जन	00300501001258	२०२३१०१००००९९	विधवा	7980
249	बच्ची माया सार्की	00300501205974	२०२३१२३०००५५६	विधवा	7980
250	सुनिता तामाङ	00300501206276	२०२४०७१७०००४९	विधवा	7980
251	प्रतिमा लामा	00300501206351	२०२५०५०२०००५९	विधवा	7980
252	निर्मला राउत	00300501206337	२०२६०१०५००१४१	विधवा	7980
253	सुनिता कार्की	00300501206352	२०३९०५०५००१११	विधवा	7980
254	शान्ती महर्जन	00300501209515	२०४१०११५००६४४	विधवा	7980
255	मीरा पाण्डेय खड्का	07500518200028	२०४११०११००४२२	विधवा	7980
256	उमा कुमारी खड्का थापा	00300501209876	२०४११०२४००१५९	विधवा	7980
257	दुर्गा माया पुन मगर	00300501205291	२०२६०५१०००१०१	विधवा	7980
258	दान माया महर्जन	00300501205168	२०२६०५१५०१३७२	विधवा	7980
259	इन्द्रावती थापा	00300501206279	२०२७०१०१००२७२	विधवा	7980
260	कृष्ण कुमारी महर्जन	00300501001345	२०२७०१२००००४९	विधवा	7980
261	सन्त माया राई	00300501209498	२०२७०३१५०१३०८	विधवा	7980
262	साहिली घले	00300501205987	२०२७०५०५००११६	विधवा	7980
263	सकुना राई	00300501206350	२०२७०७१००००६२	विधवा	7980
264	माकुरी दमिनी परियार	00300501206009	२०२७०७२२०००४२	विधवा	7980
265	नानी मैया थापा क्षेत्री	00300501205970	२०२०१००५०००९५	विधवा	7980
266	राधिका राउत	00300501206364	२०२३०२०३०००६७	विधवा	7980
267	सुषमा कुमारी सिग्देल सुवेदी	00300501000461	२०२४११२००००२९	विधवा	7980
268	विमला कार्की	00300501206266	२०२६१२३०००७१६	विधवा	7980
269	किरण कार्की थापा	00300501206455	२०२७०८१८०००२२	विधवा	7980
270	निरु थापा	00300501206371	२०२५१२०१०००९९	विधवा	7980
271	वम कुमारी केसी	00300501208008	२०२८०११५००२७८	विधवा	7980
272	गिता कार्की	02900516200257	२०२८०३१६००३७१	विधवा	7980
273	कल्पना कार्की	00300501206413	२०२८०४०१००६९४	विधवा	7980
274	बेली अर्याल खत्री	00300501206332	२०२८१०१५००१४७	विधवा	7980
275	नन्द कुमारी मालाकार	00300501202852	२०२९०१२५०००६९	विधवा	7980
276	दुर्गा देवि क्षेत्र शाहा	00300501210167	२०३००५१५०२१८२	विधवा	7980
277	सुनिता मगर	00300501210029	२०३११०१२००६२७	विधवा	7980

278	सुनिता आचार्य	00300501206282	२०३११२१५०००५५	विधवा	7980
279	मालिका सेढाई	00300501209537	२०३२०६१६००२१२	विधवा	7980
280	सुनिता मालाकार	00300501209763	२०३२१०१२००५९१	विधवा	7980
281	रेनु थापा	00300501206004	२०३३०५१५००१८८	विधवा	7980
282	अनुराधा खड्का	00300501209935	२०३४०३२८००३०९	विधवा	7980
283	मेनुका थापा मगर	00300501206045	२०२९०८०५०००७४	विधवा	7980
284	शुशिला थापा मगर	00300501208522	२०२९१२१६०००३२	विधवा	7980
285	प्रमिला पुरी	00300501206267	२०१७१२३००१७७३	विधवा	7980
286	अष्ट माया महर्जन	00300501205972	२०१८०८०२०००६६	विधवा	7980
287	सुशिला थापा	00300501205725	२०१९०८०१०००४१	विधवा	7980
288	उषा कार्की	00300501206402	२०२००१०७०००७४	विधवा	7980
289	गौरी सुवेदी	00300501206343	२०२०१११३०००३२	विधवा	7980
290	कमला पुरी गिरी	00300501206334	२०२१०६०३०००४७	विधवा	7980
291	तिल कुमारी ठकुरी	03700501205653	२०२१०६१६००३६१	विधवा	7980
292	धर्म देवी महर्जन	00300501204709	२०२२०७०६०००३८	विधवा	7980
293	कल्पना अर्याल	00300501205244	२०२२०७१५००११२	विधवा	7980
294	मिश्री भण्डारी	00300501206241	२०२२०८१४०००२२	विधवा	7980
295	सुनिता सिंह ठकुरी	00300501209545	२०३४०४०७००१६३	विधवा	7980
296	विन्दा भण्डारी	00300501206387	२०३४०९०४०००५९	विधवा	7980
297	भगवती महत	00300501206002	२०३४१११६०००४२	विधवा	7980
298	लक्ष्मी कार्की	00300501205993	२०३६०२१०००१२२	विधवा	7980
299	प्रभा मानन्धर	03700501206244	२०३४०७१८००३८४	विधवा	7980
300	जानुका लामिछाने	00300501000041	२०२८०९२८००६३९	विधवा	7980
301	भवानी थापा	01000501206400	२०२७०३२५०००७७	विधवा	7980
302	अप्सरा महत	00300501209523	२०४४०३१७००३३५	विधवा	7980
303	बृष माया थापा मगर	00300501206302	२०५३०७२४०००५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
304	सुजनी तामाङ्ग	00300501208148	२०५३०७२४०००६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
305	जेनिस रजित	00300501209527	२०६११२२८००१४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
306	सेफल देउला	00300501210927	२०५५०१२९००६४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
307	एन्जल कार्की	00300501211964	२०५१११०८००१८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
308	सुनैना पोडे	00300501210934	२०५५११२१००६४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
309	प्रान्जल पुरी	00300501210855	२०७१०७०५०६३७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
310	सुरज थापा मगर	00300501208058	२०५२०६१८०००९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
311	शिव कुमार पुरी	00300501210854	२०५७११०८००४९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
312	अनुपा केसी	00300501210939	२०५३०५१४००८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
313	अनित थापा	00300501209512	२०४५०९१४००३६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
314	नारायण थापा	00300501206008	२०२९०२०९००१०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
315	बनु परियार	00300501206275	२०३२०५१७००३६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
316	लिला खरेल	00300501209530	२०३६१०२५००३३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
317	सपना माली	00300501210845	२०४५१२२७००६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
318	आकृति महत	00300501209955	२०६३०८२८००२७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
319	सानु सर्किनी	00300501206378	२०१६०८१७००३१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
320	रामेश्वर लुङ्गटेल	00300501002462	२०२४११०७००३५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
321	सरस्वती राई	00300501209535	२०४३०८११००९६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
322	वर्षा न्यौपाने	00300501208972	२०५११११६००२३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
323	बरदान बसेल	00300501209529	२०७४०२१८००८०३	दलित बालबालिका	1596
				GRAND TOTAL	3273090

WARD 1-15 GRAND TOTAL					41804509
------------------------------	--	--	--	--	-----------------